



Dirección General de Contabilidad Gubernamental
BIENES DE CONSUMO EN ALMACEN AL 31/12/2019
MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES
(AREA FERRETERA)

01
0001

FECHA DEL REGISTRO	CODIGO INSTITUCIONAL	PERIODO DE ADQUISICION	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTALES
20/01/2015	115615	ENERO DIC 2015	ABRAZADERA DE 3" EMT	UNIDAD	4	41.30	165.20
20/01/2015	114037	ENERO DIC 2015	ARANDELAS CUADRADAS	UNIDAD	26	17.70	460.20
20/01/2015	111011	ENERO DIC 2015	CABO DE HACHA	UNIDAD	39	177.00	6,903.00
20/01/2015	115493	ENERO DIC 2015	GRAPAS	LIBRA	0.25	47.20	11.80
20/01/2015	111059	ENERO DIC 2015	PALO DE RASTRILLO	UNIDAD	52	118.00	6,136.00
20/01/2015	114025	ENERO DIC 2015	TANQUE PARA COMBUSTIBLE PARA 42 GLS.	UNIDAD	1	5,900.00	5,900.00
20/01/2015	115501	ENERO DIC 2015	TORNILLO P/TARUGO DE PLOMO DE 3/8 X 2	UNIDAD	80	6.30	504.00
20/01/2015	115504	ENERO DIC 2015	TORNILLOS SNAPIN	UNIDAD	44	47.20	2,076.80
20/01/2015	115506	ENERO DIC 2015	TUBO DE 1/2 EMT ELECTRICO SOLICITAR PARA USO DE ALM.	UNIDAD	1	295.00	295.00
01/10/2015	115055	ENERO DIC 2015	CINTAS PARA ALAMBRAR	UNIDAD	23	2,234.61	51,396.03
29/01/2016	115484	ENERO DIC 2016	ABRAZADERA DE METAL 3X3	UNIDAD	88	15.53	1,366.64
29/01/2016	115485	ENERO DIC 2016	ANCLA DE TORNILLO 12 X 80 MM	UNIDAD	132	17.65	2,329.80
29/01/2016	115486	ENERO DIC 2016	ARANDELA DE 1/4	UNIDAD	16	12.98	207.68
29/01/2016	114728	ENERO DIC 2016	ARANDELA PLANA DE 5/16	UNIDAD	200	70.62	14,124.00
29/01/2016	115606	ENERO DIC 2016	BROCA 5/8	UNIDAD	3	485.29	1,455.87
29/01/2016	115074	ENERO DIC 2016	BROCA DE METAL DE 1/2	UNIDAD	3	100.89	302.67
29/01/2016	115178	ENERO DIC 2016	BROCA DE METAL DE 1/8	UNIDAD	3	9.58	28.74
29/01/2016	109219	ENERO DIC 2016	CEPILLO DE ACERO	UNIDAD	1	56.50	56.50
29/01/2016	115780	ENERO DIC 2016	LIJA DE FERRE 36 AMARILLO	UNIDAD	2	68.40	136.80
29/01/2016	115494	ENERO DIC 2016	LLAVE DE BANDA 10 TRUPER	UNIDAD	1	1,041.39	1,041.39
29/01/2016	114969	ENERO DIC 2016	REGISTRO 8 X 8 GALVANIZADO	UNIDAD	24	208.22	4,997.28
29/01/2016	115496	ENERO DIC 2016	RELLENO AUTOMOTRIZ ACRILICO BCO. TROPICAL GL.	GALON	1	2,578.68	2,578.68
29/01/2016	106298	ENERO DIC 2016	TANQUE FREON 22	UNIDAD	9	4,223.70	38,013.30
29/01/2016	115498	ENERO DIC 2016	TARUGO DE PLOMO 5/16 X 1/2 CON TORNILLO	UNIDAD	78	12.60	982.80
29/01/2016	115499	ENERO DIC 2016	TORNILLO DE 1 X 3 PULG.	UNIDAD	100	83.11	8,311.00
29/01/2016	115500	ENERO DIC 2016	TORNILLO GALVANIZADO 1/4 X 2	UNIDAD	600	2.67	1,602.00
29/01/2016	115639	ENERO DIC 2016	TUBERIA DE COBRE DE 5/8	UNIDAD	4	2,992.50	11,970.00
29/01/2016	112749	ENERO DIC 2016	VASCONCEL DE 7/8	UNIDAD	90	87.21	7,848.90
11/02/2016	115781	ENERO DIC 2016	PICOS CON SU PALOS MINEROS (PIEDRA)	UNIDAD	88	649.00	57,112.00
22/02/2016	115491	ENERO DIC 2016	VARILLA DE 3/8 P/GOMAS DE CARRETILLAS	UNIDAD	15	147.50	2,212.50
01/11/2016	155489	ENERO DIC 2016	CONECTORES DE OFF DE 1/2	UNIDAD	110	5.90	649.00
01/02/2017	115569	ENERO DIC 2017	CARRETILLAS 130 LT. LLANTAS Y ARO REFOR, MANGO	UNIDAD	17	3,658.00	62,186.00
07/03/2017	109460	ENERO DIC 2017	ESCOBILLONES P/ ASFALTO EN MAD. Y FIBRA DE PLAST	UNIDAD	1182	531.00	627,642.00
05/04/2017	113365	ENERO DIC 2017	BISAGRAS DE 5/8	UNIDAD	50	32.00	1,600.00
05/04/2017	115515	ENERO DIC 2017	BOLAS DE ENGANCHE DE 2 PULG. PARA REMOLQUE	UNIDAD	60	460.51	27,630.60
05/04/2017	114752	ENERO DIC 2017	LONAS DE ALGODÓN 18 X 20 PIES, 5.5 X 6 MTS.	UNIDAD	1	22,344.01	22,344.01
05/04/2017	115511	ENERO DIC 2017	MANGUERA DE SUCCION DE 3 PULG. 50(PIE)	UNIDAD	50	160.48	8,024.00
05/04/2017	115510	ENERO DIC 2017	MANGUERA DE SUCCION DE 4 PULG. 200(PIE)	UNIDAD	200	281.31	56,262.00
05/04/2017	115508	ENERO DIC 2017	SOGA DE NYLON DE 1/8	ROLLO	10	64.00	640.00
05/04/2017	115503	ENERO DIC 2017	TUBOS DE HIERRO NEGRO (HN) DE 1 PULG. DE 20 PIES	UNIDAD	18	1,059.22	19,065.96
12/06/2017	115629	ENERO DIC 2017	PINTURA TRAFICO BLANCO 100	CUBETA	4	3,100.00	12,400.00
10/07/2017	115562	ENERO DIC 2017	ALAMBRE DULCE PICADO	LIBRA	10	30.00	300.00
20/10/2017	119460	ENERO DIC 2017	ESCOBILLONES EN MADERA	UNIDAD	2100	161.00	338,100.00

FECHA DEL REGISTRO	CODIGO INSTITUCIONAL	PERIODO DE ADQUISICION	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTALES
16/11/2017	115569	ENERO DIC 2017	CARRETILLAS 130 LT. LLANTAS Y ARO REFORZ MANGO	UNIDAD	475	3,658.00	1,737,550.00
30/11/2017	115640	ENERO DIC 2017	BREAKER DE 2 POLOS DE 16 AMP.	UNIDAD	13	221.07	2,873.91
30/11/2017	115444	ENERO DIC 2017	GUANTES REFORZADOS	PAR	36	142.20	5,119.20
30/11/2017	115512	ENERO DIC 2017	POLVO TIRA LINEA AZUL	LIBRA	250	96.80	24,200.00
30/11/2017	111273	ENERO DIC 2017	PORTA ROLO	UNIDAD	60	113.53	6,811.80
30/11/2017	111325	ENERO DIC 2017	TOROBOM	UNIDAD	884	645.29	570,436.36
14/03/2018	112489	ENERO DIC 2018	DISOLVENTE P/ PINTURA (THINNER)	UNIDAD	2922	245.00	715,890.00
10/05/2018	111964	ENERO DIC 2018	PINTURA ACRILICA COLOR BLANCO 00 TROPICAL	CUBETA	3	5,091.70	15,275.10
10/05/2018	113810	ENERO DIC 2018	PINTURA ACRILICA COLOR ICE CREAM TROPICAL	CUBETA	6	5,091.70	30,550.20
20/07/2018	115792	ENERO DIC 2018	ROLITO PARA PINTAR HIERRO	UNIDAD	6	64.78	388.68
20/07/2018	115791	ENERO DIC 2018	SELLADOR URETHANIZER LANCO	GALON	10	1,579.29	15,792.90
02/10/2018	115799	ENERO DIC 2018	LLAVE AJUSTABLE DE 18"	UNIDAD	1	792.96	792.96
15/10/2018	115614	ENERO DIC 2018	ALICATES TRUPPER 8"	UNIDAD	20	310.88	6,217.60
15/10/2018	115811	ENERO DIC 2018	CAJAS PARA HERRAMIENTAS DE 16" PLASTICA	UNIDAD	28	488.96	13,690.88
15/10/2018	115612	ENERO DIC 2018	DESTORNILLADORES DE STRIAS 3/16"X6" PRETUL	UNIDAD	20	69.35	1,387.00
15/10/2018	115619	ENERO DIC 2018	DESTORNILLADORES PLANOS 3/16"X 6" PRETUL	UNIDAD	20	69.58	1,391.60
15/10/2018	109253	ENERO DIC 2018	FOCO RECARGABLE 3 LED 180 LUMENES TRUPER	UNIDAD	42	1,418.49	59,576.58
15/10/2018	115800	ENERO DIC 2018	LITERNAS LED SENCILLAS	UNIDAD	32	925.75	29,624.00
15/10/2018	115812	ENERO DIC 2018	LLAVES AJUSTABLES DE 10"	UNIDAD	40	837.00	33,480.00
15/10/2018	115323	ENERO DIC 2018	LLAVES COMBINADAS 10MM	UNIDAD	34	144.00	4,896.00
15/10/2018	115316	ENERO DIC 2018	LLAVES COMBINADAS 12MM	UNIDAD	34	198.00	6,732.00
15/10/2018	115322	ENERO DIC 2018	LLAVES COMBINADAS 14MM	UNIDAD	40	219.60	8,784.00
15/10/2018	115321	ENERO DIC 2018	LLAVES COMBINADAS 15MM	UNIDAD	34	243.00	8,262.00
15/10/2018	115319	ENERO DIC 2018	LLAVES COMBINADAS 17MM	UNIDAD	34	288.00	9,792.00
15/10/2018	115510	ENERO DIC 2018	MANGUERA DE SUCCION DE 50 PIES DE 4"	UNIDAD	50	348.86	17,443.00
15/10/2018	115801	ENERO DIC 2018	MOTOBOMBAS 4"	UNIDAD	2	40,077.52	80,155.04
19/11/2018	115817	ENERO DIC 2018	GUANTES DE GOMA	PAR	147	90.86	13,356.42
19/11/2018	115814	ENERO DIC 2018	MACHETE DE 22 PULG. CON MANGO DE GOMA	UNIDAD	256	214.76	54,978.56
29/03/2019	104021	ENERO DIC 2019	BASE DE RESINA ACRILICA	GL.	5	1,260.00	6,300.00
29/03/2019	113897	ENERO DIC 2019	LENTE DE SEGURIDAD TRUPER	UNIDAD	6	81.86	491.16
11/04/2019	116585	ENERO DIC 2019	INVERSOR DE 2.0 KILOWATTS (EXISTENCIA) CODIFICADO	UNIDAD	1	26,384.07	26,384.07
12/04/2019	114141	ENERO DIC 2019	INVERSOR DE 3.5KILOWATTS CODIFICADO	UNIDAD	1	44,803.13	44,803.13
23/04/2019	100122	ENERO DIC 2019	ESCOBA TIPO ARAÑA	UNID.	188	187.60	35,268.12
23/04/2019	115278	ENERO DIC 2019	ESCOBILLON PARA ASFALTO MADERA FIBRA PLASTICO	UNID.	324	319.20	103,421.38
23/04/2019	111026	ENERO DIC 2019	GATO HIDRAULICO TIPO RANA	INELADAS UN	35	2,583.02	90,405.70
23/04/2019	115421	ENERO DIC 2019	HACHA CON MANGO	5 LBS. UNID.	376	754.01	283,507.08
23/04/2019	115423	ENERO DIC 2019	MACHETE DE 22 PULGADAS	UNID.	50	209.26	10,463.06
23/04/2019	113933	ENERO DIC 2019	PALA CUADRADA CON MANGO	UNID.	372	299.72	111,495.84
23/04/2019	103552	ENERO DIC 2019	PALA DE CORTE CON MANGO	UNID.	167	299.72	50,053.24
23/04/2019	109687	ENERO DIC 2019	PICOS CON PALO MADERA BELLOTA	UNID.	83	660.80	54,846.40
23/04/2019	113932	ENERO DIC 2019	RASTRILLO DE METAL CON PALO 14 DIENTES	UNID.	36	188.99	6,803.60
14/06/2019	116781	ENERO DIC 2019	TRANSFORMADOR T/POSTE 15KVA 7200/120-240V	UNIDAD	1	26,904.00	26,904.00
01/08/2019	111183	ENERO DIC 2019	DRUMS DE SEGURIDAD C/NARANJA C/SU GOMA (Conos) 45"x1	UNIDAD	259	4,956.77	1,283,803.43
01/08/2019	113843	ENERO DIC 2019	LETRERO TIPO BARRICADA COLOR BLANCO PLEGABLE	UNIDAD	165	4,717.64	778,410.60
23/10/2019	111017	ENERO DIC 2019	CARRETILLAS PARA ASFALTO CON MANGO REFORZ.	UNIDAD	30	4,128.27	123,847.96
23/10/2019	103554	ENERO DIC 2019	PALA CUADRADA CON MANGO LARGO	UNIDAD	50	318.49	15,924.69
23/10/2019	117077	ENERO DIC 2019	RASTRILLO MET. REFORZADO PIEZA METAL	UNIDAD	50	433.21	21,660.67

FECHA DEL REGISTRO	CODIGO INSTITUCIONAL	PERIODO DE ADQUISICION	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTALES
						TOTAL RDS	7,957,446.88

PREPARADO POR
LIC. JOSE BATISTA
Soporte Administrativo

AUTORIZADO POR
LIC. ANA MATEO
Directora Administrativa

 Dirección General de Contabilidad Gubernamental
 BIENES DE CONSUMO EN ALMACEN AL 31/12/2019
 MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES
 SUMINISTRO Y MATERIAL GASTABLES

01
0001

FECHA DEL REGISTRO	CODIGO INSTITUCIONAL	PERIODO DE ADQUISICION	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTALES
13/02/2014	100043	ENERO DIC 2014	CINTA PARA MAQUINA MECANICA	UNIDAD	63	75.00	4,725.00
30/04/2014	100096	ENERO DIC 2014	TONER CANO 106	UNIDAD	2	2,843.00	5,686.00
30/04/2014	116524	ENERO DIC 2014	TONER 415	UNIDAD	6	3,850.00	23,100.00
30/04/2014	100087	ENERO DIC 2014	TONER CANON IMAGEN 1600/203	UNIDAD	6	3,569.00	21,414.00
30/04/2014	110376	ENERO DIC 2014	TONER CANON NPG 11	UNIDAD	4	1,896.00	7,584.00
30/04/2014	100113	ENERO DIC 2014	TONER CB434A	UNIDAD	20	1,032.00	20,640.00
30/04/2014	100112	ENERO DIC 2014	TONER CB435A	UNIDAD	21	985.15	20,688.15
30/04/2014	115917	ENERO DIC 2014	TONER CB436A	UNIDAD	20	895.59	17,911.80
30/04/2014	111409	ENERO DIC 2014	TONER CE310	UNIDAD	4	1,332.00	5,328.00
30/04/2014	100099	ENERO DIC 2014	TONER FUSER M20	UNIDAD	7	4,562.15	31,935.05
30/04/2014	100110	ENERO DIC 2014	TONER HP KIT CE314	UNIDAD	12	1,125.00	13,500.00
30/04/2014	100080	ENERO DIC 2014	TONER M118	UNIDAD	12	610.50	7,326.00
30/05/2014	115761	ENERO DIC 2014	DISPENSADORES DE CINTA	UNIDAD	113	68.08	7,693.04
15/06/2014	100039	ENERO DIC 2014	CINTA DE BORRAR PANASONIC	UNIDAD	632	10.52	6,648.64
15/06/2014	100038	ENERO DIC 2014	CINTA PARA MAQUINA PANASONIC	UNIDAD	66	105.93	6,991.38
13/08/2014	100040	ENERO DIC 2014	CINTA PARA MAQUINA SUMADORA	UNIDAD	97	95.00	9,215.00
05/02/2015	100025	ENERO DIC 2015	SOBRE BLANCO	UNIDAD	5,057	2.50	12,642.50
06/02/2015	101779	ENERO DIC 2015	CASCO PROTECTOR	UNIDAD	94	485.85	45,669.90
30/04/2015	115877	ENERO DIC 2015	TONER MINOTA 204	UNIDAD	2	2,800.85	5,601.70
30/04/2015	100076	ENERO DIC 2015	TONER SHARP AL 1000	UNIDAD	6	1,400.00	8,400.00
30/04/2015	100109	ENERO DIC 2015	TONER SHARP AL204TD	UNIDAD	20	3,314.00	66,280.00
30/04/2015	111529	ENERO DIC 2015	TONER T3560	UNIDAD	3	2,795.50	8,386.50
30/04/2015	100106	ENERO DIC 2015	TONER TOSHIBA 1640	UNIDAD	4	3,141.00	12,564.00
30/04/2015	115911	ENERO DIC 2015	TONER TOSHIBA 3640	UNIDAD	23	2,123.00	48,829.00
30/04/2015	100089	ENERO DIC 2015	TONER XERO 5030	UNIDAD	24	3,895.00	93,480.00
30/04/2015	100093	ENERO DIC 2015	TONER XERO 55	UNIDAD	2	4,895.00	9,790.00
30/04/2015	100091	ENERO DIC 2015	TONER XERO MP4500	UNIDAD	1	2,354.00	2,354.00
30/04/2015	115773	ENERO DIC 2015	TONER ZERO WOLCENTER 106	UNIDAD	2	4,898.50	9,797.00
04/05/2015	100024	ENERO DIC 2015	SOBRE TIMBRADO	UNIDAD	751	2.60	1,952.60
04/06/2015	100045	ENERO DIC 2015	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS	UNIDAD	2	134.35	268.70
04/06/2015	100045	ENERO DIC 2015	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS	UNIDAD	300	155.00	46,500.00
25/06/2015	100011	ENERO DIC 2015	LAPIZ PARA BORRAR	UNIDAD	1	8.00	8.00
01/07/2015	112953	ENERO DIC 2015	TONER 11A	UNIDAD	91	1,303.00	118,573.00
09/07/2015	115760	ENERO DIC 2015	CINTA DE ESCRIBIR BROTHER	UNIDAD	405	84.74	34,319.70
14/07/2015	100116	ENERO DIC 2015	CARTUCHO 21	UNIDAD	57	685.23	39,058.11
14/07/2015	100117	ENERO DIC 2015	CARTUCHO 22	UNIDAD	50	625.85	31,292.50
14/07/2015	111780	ENERO DIC 2015	CARTUCHO 56	UNIDAD	5	485.65	2,428.25
14/07/2015	111789	ENERO DIC 2015	CARTUCHO 940 AMARILLO	UNIDAD	5	937.00	4,685.00
14/07/2015	100118	ENERO DIC 2015	CARTUCHO 96	UNIDAD	83	975.00	80,925.00
14/07/2015	110119	ENERO DIC 2015	CARTUCHO 97	UNIDAD	78	1,989.60	155,188.80
14/07/2015	115942	ENERO DIC 2015	CARTUCHO HP C4904A	UNIDAD	16	689.96	11,039.36
17/07/2015	111792	ENERO DIC 2015	CARTUCHO HP 940 NEGRO	UNIDAD	5	589.95	2,949.75
13/08/2015	112961	ENERO DIC 2015	TONER TOSHIBA 163	UNIDAD	7	3,719.00	26,033.00
14/10/2015	100115	ENERO DIC 2015	CARTUCHO 88	UNIDAD	42	542.32	22,777.44
27/10/2015	114905	ENERO DIC 2015	PENDAFLEX 8 1/2 X 11	CAJA	305	118.89	36,261.45
18/11/2015	100050	ENERO DIC 2015	ROLON AZUL,NEGRO,VERDE	UNIDAD	144	48.00	6,912.00
30/01/2016	111779	ENERO DIC 2016	TONER 05A	UNIDAD	25	710.00	17,750.00
30/01/2016	100098	ENERO DIC 2016	TONER 13A	UNIDAD	6	685.25	4,111.50
30/01/2016	100095	ENERO DIC 2016	TONER 15A	UNIDAD	1	1,050.95	1,050.95
30/01/2016	100102	ENERO DIC 2016	TONER 49A	UNIDAD	11	615.95	6,775.45
01/04/2016	100023	ENERO DIC 2016	SOBRE MANILA 8X5	UNIDAD	7	0.90	6.30
13/04/2016	114560	ENERO DIC 2016	BOTE RESIDUAL WT 861	UNIDAD	6	2,246.57	13,479.42
13/04/2016	114574	ENERO DIC 2016	KIT DE MANTENIMIENTO P/ MK 592	UNIDAD	3	42,732.83	128,198.49

13/02/2014	100043	ENERO DIC 2014	CINTA PARA MAQUINA MECANICA	UNIDAD	63	75.00	4,725.00
11/05/2016	115446	ENERO DIC 2016	TONER M 20	UNIDAD	6	3,812.00	22,872.00
13/05/2016	115759	ENERO DIC 2016	CINTA DE BORRAR BROTHER	UNIDAD	315	16.84	5,304.60
13/05/2016	100036	ENERO DIC 2016	CINTA DE ESCRIBIR SWINTER	UNIDAD	316	127.53	40,299.48
05/10/2016	115849	ENERO DIC 2016	CARTUCHO CANON 240	UNIDAD	9	1,062.00	9,558.00
05/10/2016	115848	ENERO DIC 2016	CARTUCHO CANON 241	UNIDAD	9	1,298.00	11,682.00
28/12/2016	100029	ENERO DIC 2016	ARMAZONES 8 1/2 X 13	UNIDAD	33	185.69	6,127.77
28/12/2016	114697	ENERO DIC 2016	PAPEL NCR COPIA AMARILLO 8 1/2X11	RESMA	39	253.70	9,894.30
28/12/2016	114708	ENERO DIC 2016	PAPEL NCR COPIA ROSADO 8 1/2X11	RESMA	24	253.70	6,088.80
28/12/2016	114707	ENERO DIC 2016	PAPEL NCR COPIA VERDE 8 1/2X11	RESMA	8	253.70	2,029.60
09/02/2017	112637	ENERO DIC 2017	BOTAS DE SEGURIDAD COLOR NEGRA	UNIDAD	158	2,065.00	326,270.00
31/08/2017	113866	ENERO DIC 2017	ALMOHADILLA PARA SELLO	UNIDAD	17	40.68	691.56
31/08/2017	111527	ENERO DIC 2017	CARPETA CON TORNILLO	UNIDAD	8	253.70	2,029.60
31/08/2017	100056	ENERO DIC 2017	GRAPAS 20/23	CAJA	37	46.00	1,702.00
31/08/2017	100007	ENERO DIC 2017	PAPEL CARBON 8 1/2 X 13	CAJA	231	249.49	57,632.19
15/09/2017	115576	ENERO DIC 2017	PAPEL BOND VERDE	RESMA	121	212.40	25,700.40
15/05/2018	115768	ENERO DIC 2018	PAPEL CONTINUO 9 1/2 X 5 1/2 DE 1 PARTE	CAJA	38	619.50	23,541.00
15/05/2018	100053	ENERO DIC 2018	SACA GRAPA MANUAL	UNIDAD	130	12.50	1,625.00
15/05/2018	100053	ENERO DIC 2018	SACA GRAPA PLASTICO TIPO ESPATULA	UNIDAD	336	12.50	4,200.00
30/06/2018	115880	ENERO DIC 2018	GRAPAS 23/23	CAJA	34	46.00	1,564.00
30/06/2018	100088	ENERO DIC 2018	TONER 280	UNIDAD	52	2,183.00	113,516.00
30/11/2018	115553	ENERO DIC 2018	BORRADOR PARA PIZARRA BLANCA PLASTICO	UNIDAD	1	24.14	24.14
30/11/2018	111497	ENERO DIC 2018	DRUM DK-6306 PARA IMPRESORA KYOCERA T- 80011	UNIDAD	1	15,889.49	15,889.49
30/11/2018	114577	ENERO DIC 2018	FUSOR FK-170 /KIOCERA M20-2035	UNIDAD	43	5,568.74	239,455.82
30/11/2018	114907	ENERO DIC 2018	PENDAFLEX 8 1/2 X 13	CAJA	45	416.88	18,759.60
30/11/2018	115886	ENERO DIC 2018	TONER HP 126A MAGENTA LASER JET PRINT CARTRIGE	UNIDAD	2	3,157.66	6,315.32
30/11/2018	115889	ENERO DIC 2018	TONER HP 126A YELLOW LASER JET PRINT CARTRIGE	UNIDAD	2	3,157.66	6,315.32
30/11/2018	111510	ENERO DIC 2018	TONER HP CE 400 A, 507A BLACK	UNIDAD	1	8,223.20	8,223.20
30/11/2018	115839	ENERO DIC 2018	TONER HP CE 401 A, 507A CYAM	UNIDAD	1	12,249.44	12,249.44
30/11/2018	111511	ENERO DIC 2018	TONER HP CE 402 507A YELLOW	UNIDAD	1	12,249.44	12,249.44
07/02/2019	112002	ENERO DIC 2019	BANDEJA CROMADA CUADRADA	UNIDAD	16	820.10	13,121.60
07/02/2019	115840	ENERO DIC 2019	COPA DE AGUA	UNIDAD	53	176.51	9,355.03
07/02/2019	114962	ENERO DIC 2019	PLATOS DESECHABLES	FARDO	114	1,174.10	133,847.40
07/02/2019	114566	ENERO DIC 2019	TERMO DE AGUA DE 3 GLS.	UNIDAD	16	4,661.00	74,576.00
08/02/2019	116114	ENERO DIC 2019	PAPEL CONTINUO 9 1/2 X 5 1/2 DE 4 PARTES	CAJA	349	604.99	211,141.51
08/02/2019	116524	ENERO DIC 2019	PICK ROLLER FIJUTSI	UNIDAD	2	1,449.04	2,898.08
20/02/2019	114873	ENERO DIC 2019	CARPETA DE 5 PULGADA	UNIDAD	261	244.00	63,684.00
20/02/2019	100360	ENERO DIC 2019	LAPICERO (BOLIGRAFO)	UNIDAD	1,768	3.50	6,188.00
21/02/2019	117217	ENERO DIC 2019	CARPETA 3" DE TRES HOYOS	UNIDAD	400	150.00	60,000.00
21/02/2019	117217	ENERO DIC 2019	CARPETA CON BOLSILLO SATINADA	UNIDAD	4,000	27.78	111,120.00
21/02/2019	113691	ENERO DIC 2019	CARPETA DE 2 PULGADA	UNIDAD	1,003	111.75	112,085.25
21/02/2019	117219	ENERO DIC 2019	CLIP BILLETERO MEDIANO	CAJA	274	61.59	16,875.66
21/02/2019	100017	ENERO DIC 2019	CLIP BILLETERO PEQUEÑO 15 MILIMETRO	CAJA	146	15.59	2,276.14
21/02/2019	112917	ENERO DIC 2019	DVD	UNIDAD	2	13.73	27.46
21/02/2019	100069	ENERO DIC 2019	MARCADORES	UNIDAD	586	8.49	4,975.14
21/02/2019	114905	ENERO DIC 2019	PENDAFLEX 8 1/2 X 11	CAJA	100	301.99	30,199.00
21/02/2019	100058	ENERO DIC 2019	PORTA LAPIZ	UNIDAD	319	41.99	13,394.81
21/02/2019	100030	ENERO DIC 2019	REGLA PLASTICA	UNIDAD	139	5.60	778.40
21/02/2019	100068	ENERO DIC 2019	RESALTADORES PRINTEK	UNIDAD	1,519	9.50	14,430.50
21/02/2019	100022	ENERO DIC 2019	SOBRE MANILA 9X12	UNIDAD	646	2.48	1,602.08
22/02/2019	111524	ENERO DIC 2019	CARPETA DE 1 PULGADA	UNIDAD	510	77.00	39,270.00
22/02/2019	113725	ENERO DIC 2019	CARPETA DE 3 PULGADA	UNIDAD	832	148.99	123,959.68
22/02/2019	114914	ENERO DIC 2019	GOMITA	CAJA	8	16.10	128.80
22/02/2019	114907	ENERO DIC 2019	PENDAFLEX 8 1/2 X 13	CAJA	500	364.99	182,495.00
09/03/2019	116575	ENERO DIC 2019	PORTA MOUSE	UNIDAD	30	240.98	7,229.40
19/03/2019	100074	ENERO DIC 2019	BORRA DE LECHE POINTER	UNIDAD	559	4.20	2,347.80
19/03/2019	100065	ENERO DIC 2019	LIBRO RECORD DE 150 PAG	UNIDAD	392	148.99	58,404.08
19/03/2019	100065	ENERO DIC 2019	LIBRO RECORD DE 300 PAG	UNIDAD	389	185.18	72,035.02
19/03/2019	100065	ENERO DIC 2019	LIBRO RECORD DE 500 PAG	UNIDAD	362	252.00	91,224.00
19/03/2019	114933	ENERO DIC 2019	SEPARADORES DE CARPETA	PAQUETE	1,326	26.55	35,205.30
02/04/2019	100023	ENERO DIC 2019	SOBRE MANILA 8X5	UNIDAD	4,171	1.31	5,464.01
03/04/2019	111547	ENERO DIC 2019	CINTA ADHESIVA PEQUEÑA	UNIDAD	567	7.08	4,014.36

13/02/2014	100043	ENERO DIC 2014	CINTA PARA MAQUINA MECANICA	UNIDAD	63	75.00	4,725.00
03/04/2019	115532	ENERO DIC 2019	NOTAS ADHESIVAS BANDERITA	PAQUETE	300	30.68	9,204.00
03/04/2019	116572	ENERO DIC 2019	PAPEL BOND 18 8 1/2 X 11	RESMA	390	194.70	75,933.00
05/04/2019	100069	ENERO DIC 2019	MARCADORES TIPO FELPA M&G	UNIDAD	1,800	15.58	28,036.80
05/04/2019	100006	ENERO DIC 2019	PAPEL CARBON 8 1/2 X 11	RESMA	29	104.43	3,028.47
05/04/2019	100059	ENERO DIC 2019	PORTA CLIP	UNIDAD	500	21.24	10,620.00
11/04/2019	100070	ENERO DIC 2019	CHINCHETA 50/1	CAJA	290	12.50	3,625.00
11/04/2019	111540	ENERO DIC 2019	CINTA ADHESIVA GRANDE	UNIDAD	396	23.96	9,488.16
11/04/2019	114926	ENERO DIC 2019	CLIP PEQUEÑO	CAJA	147	8.14	1,196.58
11/04/2019	116609	ENERO DIC 2019	FOLDER 8 1/2 X11	CAJA	220	240.72	52,958.40
11/04/2019	115587	ENERO DIC 2019	FOLDER 8 1/2 X 13	CAJA	408	365.80	149,246.40
11/04/2019	116597	ENERO DIC 2019	FUSOR P18241 115V	UNIDAD	1	15,883.10	15,883.10
11/04/2019	116622	ENERO DIC 2019	POST IT 3X3 GOOD LUCK IMPROFICINA	UNIDAD	337	15.50	5,223.50
11/04/2019	116622	ENERO DIC 2019	POST IT 3X5 GOOD LUCK	UNIDAD	1	18.90	18.90
11/04/2019	111552	ENERO DIC 2019	SACA PUNTA MANUAL	UNIDAD	399	4.95	1,975.05
11/04/2019	100031	ENERO DIC 2019	TIJERA	UNIDAD	2	28.50	57.00
16/04/2019	112827	ENERO DIC 2019	TABLA DE APOYO	UNIDAD	57	68.44	3,901.08
24/04/2019	100025	ENERO DIC 2019	SOBRE BLANCO 5X7 TAMAÑO TARJETA	UNIDAD	4,995	1.13	5,644.35
06/05/2019	114937	ENERO DIC 2019	CAFÉ 1 LIBRA	PAQUETE	62	234.82	14,558.84
10/05/2019	100005	ENERO DIC 2019	PAPEL TIMBRADO 8 1/2 X 11	RESMA	6	219.19	1,315.14
05/07/2019	116824	ENERO DIC 2019	CINTA EPSON FX 2190 IMPRESORA DE MATRIZ BREXMAN DOM.	UNIDAD	20	824.34	16,486.80
05/07/2019	116820	ENERO DIC 2019	TONER LEXMARK 60F4H00 (MX 310, 410, 511, 611) BREXMAN DOM.	UNIDAD	7	14,868.00	104,076.00
05/07/2019	116821	ENERO DIC 2019	UNIDAD DE IMAGEN LEXMARK 500ZA BREXMAN DOM.	UNIDAD	11	3,840.90	42,249.90
26/07/2019	116816	ENERO DIC 2019	CARPETA(FORDER) TIMBRADA TROQUELADA 9X12 BREXMAN DOMIN	UNIDAD	1,524	29.73	45,308.52
26/07/2019	100004	ENERO DIC 2019	PAPEL TIMBRADO EN HILO 8 1/2 X 11 FULL COLOR BREXMAN DOMIN	RESMA	84	1,552.88	130,441.92
05/08/2019	100024	ENERO DIC 2019	SOBRE TIMBRADO 10X15 PAPEL BOND 24 A COLOR	UNIDAD	500	49.14	24,570.00
05/08/2019	100024	ENERO DIC 2019	SOBRE TIMBRADO 9.5X4 FONDO BCO. INTERIOR NARANJA	UNIDAD	2,000	9.08	18,160.00
14/08/2019	100025	ENERO DIC 2019	SOBRE BLANCO 9X12 TIMBRADO MOPC CON SOLAPA NARANJA	UNIDAD	500	120.59	60,295.00
08/10/2019	116822	ENERO DIC 2019	KIT DE MANTENIMIENTO LEXMARK MX310 BREXMAN DOM.	UNIDAD	7	19,658.80	137,611.60
18/10/2019	116870	ENERO DIC 2019	CARTUCHO HP 711-CZ130A CYAN PRINT CARTRIDGE CENTOXPERT	UNIDAD	3	1,450.60	4,351.80
18/10/2019	116872	ENERO DIC 2019	CARTUCHO HP 711-CZ131A MAGENTA DESIGNJET T120 CENTOXPERT	UNIDAD	3	1,450.60	4,351.80
18/10/2019	116873	ENERO DIC 2019	CARTUCHO HP 711-CZ132A AMARILLO DESIGNJET CENTOXPERT	UNIDAD	3	1,450.60	4,351.80
18/10/2019	116871	ENERO DIC 2019	CARTUCHO HP 711-CZ133A NEGRO DESIGNJET CENTOXPERT	UNIDAD	3	2,827.50	8,482.50
18/10/2019	116865	ENERO DIC 2019	TONER CARTRIDGE 1X BLACK 1600 FOR LASERJET CENTOXPERT	UNIDAD	24	3,187.25	76,494.00
18/10/2019	116864	ENERO DIC 2019	TONER CF 230A CENTOXPERT	UNIDAD	24	3,187.25	76,494.00
18/10/2019	116863	ENERO DIC 2019	TONER HP 30A CENTOXPERT	UNIDAD	24	3,187.25	76,494.00
18/10/2019	116869	ENERO DIC 2019	TONER HP LASERJET PRO MFP M477 AMARILLO CF 412A CENTROXP	UNIDAD	8	5,635.89	45,087.12
18/10/2019	116867	ENERO DIC 2019	TONER HP LASERJET PRO MFP M477 CYAN CK 411A CENTROXP	UNIDAD	8	5,635.89	45,087.12
18/10/2019	116868	ENERO DIC 2019	TONER HP LASERJET PRO MFP M477 MAGENTA CF 413A CENTROXP	UNIDAD	8	5,635.89	45,087.12
18/10/2019	116866	ENERO DIC 2019	TONER HP LASERJET PRO MFP M477 NEGRO CF 410A CENTROXP	UNIDAD	8	4,363.43	34,907.44
18/10/2019	110079	ENERO DIC 2019	TONER Q2612A PARA IMPRESORA HP LASERJET 1022 CENTROXP	UNIDAD	1	3,985.26	3,985.26
01/11/2019	113866	ENERO DIC 2019	ALMOHADILLA PARA SELLO OFFITEK	UNIDAD	120	52.00	6,240.00
01/11/2019	100074	ENERO DIC 2019	BORRA DE LECHE NICEYDAR OFFITEK	UNIDAD	200	3.24	648.00
01/11/2019	111524	ENERO DIC 2019	CARPETA DE 1 PULGADA C/ COVER AZUL OFFITEK	UNIDAD	600	85.79	51,474.00
01/11/2019	111524	ENERO DIC 2019	CARPETA DE 1 PULGADA C/ COVER BLANCA OFFITEK	UNIDAD	1,200	85.79	102,948.00
01/11/2019	111524	ENERO DIC 2019	CARPETA DE 1/2 PULGADA AZUL OFFITEK	UNIDAD	200	79.00	15,800.00
01/11/2019	111524	ENERO DIC 2019	CARPETA DE 1/2 PULGADA BLANCA	UNIDAD	200	79.00	15,800.00
01/11/2019	113725	ENERO DIC 2019	CARPETA DE 2 PULGADA C/ COVER AZUL OFFITEK	UNIDAD	400	116.99	46,796.00
01/11/2019	113691	ENERO DIC 2019	CARPETA DE 2 PULGADA C/ COVER BLANCA OFFITEK	UNIDAD	1,200	116.99	140,388.00
01/11/2019	114873	ENERO DIC 2019	CARPETA DE 2 PULGADA C/ COVER NEGRA OFFITEK	UNIDAD	400	116.99	46,796.00
01/11/2019	114873	ENERO DIC 2019	CARPETA DE 3 PULGADA C/ COVER BLANCA OFFITEK	UNIDAD	1,600	159.99	255,984.00
01/11/2019	114873	ENERO DIC 2019	CARPETA DE 3 PULGADA C/ COVER NEGRA OFFITEK	UNIDAD	600	159.99	95,994.00
01/11/2019	114873	ENERO DIC 2019	CARPETA DE 4 PULGADA C/ COVER OFFITEK	UNIDAD	1,600	190.00	304,000.00
01/11/2019	114873	ENERO DIC 2019	CARPETA DE 5 PULGADA C/ COVER NEGRA OFFITEK	UNIDAD	1,600	264.00	422,400.00
01/11/2019	114689	ENERO DIC 2019	CERA P/CONTAR DINERO RED STAR OFFITEK	UNIDAD	31	22.75	705.26
01/11/2019	115549	ENERO DIC 2019	CUBIERTA P/ENCUADERNAR NEGRA, AZUL Y TRANSP. OFFITEK	UNIDAD	300	5.90	1,770.00
01/11/2019	114914	ENERO DIC 2019	GOMITA OFFITEK	CAJA	600	16.87	10,124.40
01/11/2019	115159	ENERO DIC 2019	GRAPADORA HD 210 OFFICE DEPOT OFFITEK	UNIDAD	12	481.99	5,783.88
01/11/2019	115159	ENERO DIC 2019	GRAPADORA K.W.	UNIDAD	217	203.99	44,265.83
01/11/2019	115159	ENERO DIC 2019	GRAPAS ESTÁNDAR OFFITEK	CAJA	372	27.80	10,341.60
01/11/2019	100056	ENERO DIC 2019	GRAPAS 20/13 OFFITEK	CAJA	295	44.84	13,227.80
01/11/2019	115880	ENERO DIC 2019	GRAPAS 23/8 OFFITEK	CAJA	298	44.84	13,362.32

SUMINISTRO DE LIMPIEZA

SUMINISTRO DE LIMPIEZA AL 31/12/2019

FECHA DEL REGISTRO	CODIGO INSTITUCIONAL	PERIODO DE ADQUISICION	DESCRIPCION	UNIDAD	CANT.	P/ UNIT.	TOTALES
19/2/2012	115212	ENERO-DICIEMBRE 2012	GUANTE DE TELA DE OBRERO	UNIDAD	176	88.50	15,576.00
21/4/2015	110121	ENERO-DICIEMBRE 2015	BOMBA PARA INODORO	UNIDAD	8	78.00	624.00
21/4/2015	100135	ENERO-DICIEMBRE 2015	CEPILLO DE PARED	UNIDAD	66	42.50	2,805.00
23/5/2016	115155	ENERO-DICIEMBRE 2016	REPELENTE EN SPRAY MOPC	UNIDAD	400	88.00	35,200.00
18/9/2017	110121	ENERO-DICIEMBRE 2017	BOMBA PARA INODORO	UNIDAD	47	47.50	2,232.50
21/8/2017	110138	ENERO-DICIEMBRE 2017	DETERGENTE (ACE)	SACO	1	719.90	719.90
18/8/2017	100132	ENERO-DICIEMBRE 2017	FUNDA DE BASURA DE 55 GALONES 150/1	UNIDAD	100,935	4.43	446,637.38
23/5/2017	115155	ENERO-DICIEMBRE 2017	REPELENTE EN SPRAY	UNIDAD	43	190.00	8,170.00
18/8/2018	113033	ENERO-DICIEMBRE 2018	CERA PARA PISO	GALON	29	440.95	12,787.55
18/8/2018	114168	ENERO-DICIEMBRE 2018	CRISTALIZADOR PARA PISOS	GALON	10	1,553.40	15,534.00
28/6/2018	100052	ENERO-DICIEMBRE 2018	DISPENSADOR DE PAPEL JUNBO	UNIDAD	5	2,714.00	13,570.00
30/6/2018	100122	ENERO-DICIEMBRE 2018	ESCOBA PLASTICA	UNIDAD	50	82.00	4,100.00
28/6/2018	114166	ENERO-DICIEMBRE 2018	FELPA BRILLAR PISO BLANCA	UNIDAD	12	460.20	5,522.40
28/6/2018	114169	ENERO-DICIEMBRE 2018	FELPA BRILLAR PISO NEGRO DE 20"	UNIDAD	100	1,132.80	113,280.00
4/6/2018	115770	ENERO-DICIEMBRE 2018	LANA DE ACERO REGULAR	ROLLO	2	4,377.80	8,755.60
18/5/2018	115136	ENERO-DICIEMBRE 2018	LIMPIA CERAMICA	GALON	8	224.20	1,793.60
23/8/2018	110116	ENERO-DICIEMBRE 2018	RASTRILLO PLASTICO	UNIDAD	23	118.75	2,731.25
4/6/2018	115771	ENERO-DICIEMBRE 2018	SAL PARA PISO	SACO	2	2,594.82	5,189.64
4/7/2018	110101	ENERO-DICIEMBRE 2018	SERVILLETA DE MESA 500/1	PAQUETE	1,868	42.48	79,352.64
7/3/2019	100126	ENERO-DICIEMBRE 2019	ACIDO MURIATICO	GALON	1	116.82	116.82
3/6/2019	100135	ENERO-DICIEMBRE 2019	CEPILLOS PLASTICOS DE PARED EMPRESAS INTEGRADAS	UNIDAD	43	36.72	1,578.96
10/6/2019	113033	ENERO-DICIEMBRE 2019	CERA PARA PISO RALI GTG IND.	GALON	150	395.30	59,295.00
10/6/2019	110123	ENERO-DICIEMBRE 2019	CLOBO EN TABLETA TANQUE 250 UNDS GTG IND.	TANQUE	10	11,741.00	117,410.00
4/7/2019	117064	ENERO-DICIEMBRE 2019	COLADOR DE FONDO #122 PARA PISCINA FORGOSA	UNIDAD	5	373.34	1,866.70
3/7/2019	117165	ENERO-DICIEMBRE 2019	COLADOR DE SUPERFICIE #124 PARA PISCINA KL GTG IND.	UNIDAD	5	584.10	2,920.50
3/6/2019	110130	ENERO-DICIEMBRE 2019	CUBETAS DE 5 GALONES EMPRESAS INTEGRADAS	UNIDAD	115	134.20	15,433.00
10/6/2019	115348	ENERO-DICIEMBRE 2019	DESINFECTANTE KLIMACCION GTG IND.	GALON	288	72.57	20,900.16
19/2/2019	100052	ENERO-DICIEMBRE 2019	DISPENSADOR PARA PAPEL DE BAÑO	UNIDAD	50	678.50	33,925.00
10/6/2019	100052	ENERO-DICIEMBRE 2019	DISPENSADOR DE PAPEL JUNBO AHUMADO SUI GTG IND.	UNIDAD	30	666.70	20,001.00
4/7/2019	100311	ENERO-DICIEMBRE 2019	DISPENSADOR PLASTICO PARA JABON LIQUIDO FORGOSA	UNIDAD	5	400.01	2,000.05
21/2/2019	100122	ENERO-DICIEMBRE 2019	ESCOBA PLASTICA IMPERIAL	UNIDAD	500	84.96	42,480.00
10/6/2019	100122	ENERO-DICIEMBRE 2019	ESCOBA PLASTICA ECONOMICA GTG IND.	UNIDAD	500	87.32	43,660.00
19/2/2019	100129	ENERO-DICIEMBRE 2019	ESCOBILLA PARA INODORO	UNIDAD	52	50.74	2,638.48
1/6/2019	110132	ENERO-DICIEMBRE 2019	FUNDA DE BASURA DE 55 GALONES 100/1 NEOAGRO	FARDO	3,993	339.84	1,356,981.12
23/1/2019	100130	ENERO-DICIEMBRE 2019	GUANTE DE HOMBRE DE GOMA	PARES	232	62.49	14,497.68
8/2/2019	100131	ENERO-DICIEMBRE 2019	GUANTE DE MUJER	PARES	162	62.49	10,123.38
4/7/2019	100131	ENERO-DICIEMBRE 2019	GUANTES DE MUJER FORGOSA	PARES	200	37.34	7,468.00
10/6/2019	100145	ENERO-DICIEMBRE 2019	JABON (LIQUIDO) MULTUSO KLIMACCION GTG IND.	GALON	180	105.02	18,903.60
26/2/2019	100142	ENERO-DICIEMBRE 2019	LIMPIADOR DE CRISTAL 32 ONZ	ATONIZA	1	49.56	49.56
14/11/2019	110108	ENERO-DICIEMBRE 2019	PAPEL DE BAÑO DISPENSADOR, (12/1) BREXMAN	UNIDAD	4,471	42.49	189,972.79
1/6/2019	100136	ENERO-DICIEMBRE 2019	PAPEL DE BAÑO PEQUEÑO 24/1 NEOAGRO	FARDO	214	243.37	52,081.18
1/7/2019	100136	ENERO-DICIEMBRE 2019	PAPEL DE BAÑO PEQUEÑO 24/1 GTG IND.	FARDO	200	252.52	50,504.00
2/4/2019	114100	ENERO-DICIEMBRE 2019	PAPEL TOALLA ABASTECIMIENTOS COMERCIALES	UNIDAD	1,302	86.52	112,649.04
7/6/2019	114100	ENERO-DICIEMBRE 2019	PAPEL TOALLA KLIMACCION GTG IND.	UNIDAD	4,800	81.61	391,728.00
25/2/2019	115838	ENERO-DICIEMBRE 2019	PIEDRA AROMATIZANTE DE INODORO	UNIDAD	73	33.04	2,411.92
26/2/2019	114463	ENERO-DICIEMBRE 2019	SUAPER DE GOMA	UNIDAD	31	151.04	4,682.24
4/7/2019	110141	ENERO-DICIEMBRE 2019	SULFATO DE ALUMINIO (25 KILOGRAMOS) FORGOSA	UNIDAD	20	320.00	6,400.00
7/6/2019	114380	ENERO-DICIEMBRE 2019	TANQUE DE METAL PARA BASURA DE 55 GALONES	UNIDAD	40	600.00	24,000.00
4/7/2019	117065	ENERO-DICIEMBRE 2019	TOALLAS DE TELA PARA LIMPIAR FORGOSA	UNIDAD	1	29.32	29.32
4/7/2019	117066	ENERO-DICIEMBRE 2019	ZAPACON PLASTICO DE 36"/105 LITROS	UNIDAD	12	2,137.37	25,648.44
							-
						SUB-TOTAL	3,406,937.40
						TOTAL GENERAL	12,586,677.26


 PREPARADO POR
 JEAN CARLOS MARTINEZ
 Soporte Administrativo


 AUTORIZADO POR
 LIC. ANA MATEO
 Directora Administrativa

Dirección General de Contabilidad Gubernamental
BIENES DE CONSUMO EN ALMACEN AL 31/12/2019
MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES
REPUESTOS

01
0001

FECHA DEL REGISTRO	CODIGO INSTITUCIONAL	PERIODO DE ADQUISICION	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTALES
11/12/2015	116637	ENERO DIC 2015	BATERIA INVER SOL	UNIDAD	10	5,192.00	51,920.00
02/03/2016	116141	ENERO DIC 2016	ABRAZADERA 2"	UNIDAD	2	14.16	28.32
02/03/2016	116142	ENERO DIC 2016	ABRAZADERA 4"	UNIDAD	18	29.50	531.00
02/03/2016	116143	ENERO DIC 2016	ALAMBRE AUTOMOTRIS #12 AZUL OSCURO	UNIDAD	3	590.00	1,770.00
02/03/2016	116146	ENERO DIC 2016	ALAMBRE AUTOMOTRIS #14 VERDE	UNIDAD	1	590.00	590.00
02/03/2016	116147	ENERO DIC 2016	ALAMBRE AUTOMOTRIS AZUL CLARO #14	UNIDAD	2	590.00	1,180.00
02/03/2016	116149	ENERO DIC 2016	AMONTIGUADOR KYB NISSAN NAVARA	UNIDAD	2	9,731.46	19,462.92
02/03/2016	115850	ENERO DIC 2016	CORREA UNIVERSAL	UNIDAD	2	2,478.00	4,956.00
02/03/2016	115915	ENERO DIC 2016	ESQUINERO LUZ MITSUBISHI L 200 IZQUIERDA	UNIDAD	2	767.00	1,534.00
02/03/2016	115951	ENERO DIC 2016	ESQUINERO MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120H	UNIDAD	4	13,572.01	54,288.02
02/03/2016	115954	ENERO DIC 2016	FILTRO DE AIRE PA2547	UNIDAD	13	3,293.85	42,820.08
02/03/2016	116343	ENERO DIC 2016	FILTRO DE COMBUSTIBLE BF7990	UNIDAD	11	359.24	3,951.63
02/03/2016	116418	ENERO DIC 2016	FILTRO HIDRAULICO	UNIDAD	1	1,387.08	1,387.08
02/03/2016	116330	ENERO DIC 2016	FILTRO HIDRAULICO	UNIDAD	2	3,293.85	6,587.70
02/03/2016	116319	ENERO DIC 2016	FILTRO HIDRAULICO	UNIDAD	13	2,076.80	26,998.40
02/03/2016	116312	ENERO DIC 2016	FILTRO HIDRAULICO	UNIDAD	33	620.62	20,480.49
02/03/2016	116337	ENERO DIC 2016	FILTRO HIDRAULICO	UNIDAD	33	2,153.50	71,065.50
02/03/2016	116320	ENERO DIC 2016	FILTRO HIDRAULICO	UNIDAD	3	4,007.28	12,021.84
02/03/2016	116314	ENERO DIC 2016	FILTRO HIDRAULICO BT8803-MPG	UNIDAD	25	3,188.60	79,714.90
02/03/2016	116293	ENERO DIC 2016	FILTRO HIDRAULICO BT8841MPG	UNIDAD	8	3,792.61	30,340.92
02/03/2016	116292	ENERO DIC 2016	FILTRO HIDRAULICO BT8851MPG	UNIDAD	23	2,283.30	52,515.90
02/03/2016	116291	ENERO DIC 2016	FILTRO HIDRAULICO BT8878-MPG	UNIDAD	9	3,658.00	32,922.00
02/03/2016	116290	ENERO DIC 2016	FILTRO HIDRAULICO BT9347MPG	UNIDAD	11	1,387.07	15,257.73
02/03/2016	116288	ENERO DIC 2016	FILTRO HIDRAULICO LFH-6812	UNIDAD	1	1,054.83	1,054.83
02/03/2016	116272	ENERO DIC 2016	FILTRO HIDRAULICO LH-5461	UNIDAD	6	610.06	3,660.36
02/03/2016	116271	ENERO DIC 2016	FILTRO HIDRAULICO MOTONIVELADORA KOMATSU GD-511A	UNIDAD	8	6,732.25	53,858.03
02/03/2016	116269	ENERO DIC 2016	FILTRO HIDRAULICO PAVIMENTADORA CAT	UNIDAD	5	2,448.06	12,240.32
02/03/2016	116267	ENERO DIC 2016	FILTRO HIDRAULICO PT670	UNIDAD	12	841.71	10,100.47
02/03/2016	116313	ENERO DIC 2016	FILTRO HIDRAULICO PT8455-MPG	UNIDAD	7	1,054.83	7,383.78
02/03/2016	116263	ENERO DIC 2016	FILTRO HIDRAULICO RODILLO DYNAPAC	UNIDAD	2	5,015.00	10,030.00
02/03/2016	116262	ENERO DIC 2016	FLOTA DE COMBUTIBLE ISUZU KB	UNIDAD	1	7,670.00	7,670.00
02/03/2016	115960	ENERO DIC 2016	GANCHO RIPER Y PASADORES TRACTOR D6N CAT	UNIDAD	10	103,748.68	1,037,486.80
02/03/2016	115962	ENERO DIC 2016	MODULO DE ACCELERACION PAVIMENTADORA ASFALTICA	UNIDAD	2	19,581.19	39,162.38
02/03/2016	116016	ENERO DIC 2016	MONO CORREA CHEVROLT COLORADO	UNIDAD	5	8,446.44	42,232.20
02/03/2016	116017	ENERO DIC 2016	RODAMIENTO DE ADENTRO ISUZU KB	UNIDAD	2	1,962.22	3,924.44
02/03/2016	116052	ENERO DIC 2016	SOPORTE CARDAN CAMIONETA MITSUBISHI L 200/02	UNIDAD	3	4,248.00	12,744.00
02/03/2016	116058	ENERO DIC 2016	SOPORTE CARDAN CAMIONETA TOYOTA HILUX 2001	UNIDAD	2	2,708.10	5,416.20
02/03/2016	116060	ENERO DIC 2016	SOPORTE DE MOTOR DERECHO (R) ISUZU KB	UNIDAD	1	6,494.44	6,494.44
03/03/2016	116064	ENERO DIC 2016	FILTRO TRANSMISION	UNIDAD	15	1,798.53	26,977.99
27/06/2016	116253	ENERO DIC 2016	CEMENTO PEGA PARCHOS PEQUEÑO	UNIDAD	15	513.00	7,694.99
27/06/2016	116165	ENERO DIC 2016	PUÑOS DE ACCELERACION (LH) PARA MARTILLO DEMOLEDOR	UNIDAD	15	2,486.92	37,303.81
27/06/2016	116047	ENERO DIC 2016	RETENEDORA CIG E TRSERA 4D56	UNIDAD	1	767.00	767.00
27/06/2016	116048	ENERO DIC 2016	RETENEDORA DE TRANSFERENCIA ISUZU KB	UNIDAD	20	944.00	18,880.00
27/06/2016	116049	ENERO DIC 2016	RETENEDORA DEL SEIGUENAL TRACERA ISUZU DMAX	UNIDAD	10	137.71	1,377.06
27/06/2016	116050	ENERO DIC 2016	TERMINAL IZQUIERDO MITSUBISHI L-200 AÑO 2002	UNIDAD	2	1,281.48	2,562.96
27/06/2016	116101	ENERO DIC 2016	TERMINALES LARGOS DE AFUERA TOYOTA HILUX	UNIDAD	8	1,416.00	11,328.00
01/09/2016	116107	ENERO DIC 2016	JUNTA DE CULATA CAMIONETA NISSAN FRONTIR/2014	UNIDAD	3	2,773.00	8,319.00
01/09/2016	115993	ENERO DIC 2016	JUNTA DE CULATA MAZDA BT50/2015	UNIDAD	1	2,124.00	2,124.00
01/09/2016	116546	ENERO DIC 2016	JUNTA DE TAPA DE VALVULA NISSAN FRONTIER 2014	UNIDAD	3	392.94	1,178.82
01/09/2016	115994	ENERO DIC 2016	TURBO CAMION VOLTEO INTERNATIONAL 4700	UNIDAD	2	113,464.87	226,929.74
27/09/2016	116108	ENERO DIC 2016	DEMONTABLE 38 HEAVY DUTY PARA GOMAS	UNIDAD	46	7,891.78	363,021.93
11/10/2016	115939	ENERO DIC 2016	MONOCORREA MOTONIVELADORA KOMATSU GD511A	UNIDAD	1	2,832.00	2,832.00
11/10/2016	116021	ENERO DIC 2016	MONOCORREA MOTONIVELADORA CAT 120-G	UNIDAD	2	6,660.30	13,320.60
11/10/2016	116022	ENERO DIC 2016	MONOCORREA RODILLO INGERSOLL RAND	UNIDAD	3	3,304.00	9,912.00
19/12/2016	116027	ENERO DIC 2016	ACEITE HUSQVARNA NUEVO 2T 4L	UNIDAD	12	1,557.60	18,691.20
29/12/2016	116135	ENERO DIC 2016	CERRADURA DE PUERTA CV/HYUNDAI	UNIDAD	1	3,433.69	3,433.69

FECHA DEL REGISTRO	CODIGO INSTITUCIONAL	PERIODO DE ADQUISICION	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTALES
29/12/2016	115893	ENERO DIC 2016	MONOCORREA RODILLO VIBRADO CAT 510	UNIDAD	1	1,547.94	1,547.94
05/01/2017	116028	ENERO DIC 2017	FILTRO ACEITE MOTONIVELADORA GREEDA K	UNIDAD	30	1,303.90	39,117.00
05/01/2017	116070	ENERO DIC 2017	FILTRO COMBUSTIBLE (LINEA BOMBA TRANSFERENCIA) PAVIMENTADORA C	UNIDAD	5	5,202.42	26,012.10
05/01/2017	116371	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE 51784	UNIDAD	6	277.36	1,664.15
05/01/2017	116068	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE PARA RODILLO DE MANO ASF.	UNIDAD	7	1,688.01	11,816.10
05/01/2017	116069	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE PH2	UNIDAD	9	413.00	3,717.00
05/01/2017	116191	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE 7W5389/42047	UNIDAD	8	1,553.92	12,431.35
05/01/2017	116235	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE 8-94334-906-0	UNIDAD	1	325.18	325.18
05/01/2017	116236	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE A-1880	UNIDAD	33	358.43	11,828.03
05/01/2017	116238	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE A24648AM	UNIDAD	10	736.20	7,362.02
05/01/2017	116244	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE A25418	UNIDAD	3	413.50	1,240.49
05/01/2017	116245	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE A34878	UNIDAD	4	1,003.47	4,013.89
05/01/2017	116246	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE A44727	UNIDAD	24	525.69	12,616.56
05/01/2017	116247	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE A-5508	UNIDAD	12	738.68	8,864.16
05/01/2017	116239	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE A-5639	UNIDAD	53	2,386.57	126,488.40
05/01/2017	116240	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE A-5666	UNIDAD	1	866.59	866.59
05/01/2017	116241	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE A-7003	UNIDAD	9	1,131.03	10,179.27
05/01/2017	116242	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE A-7631-AR7679679	UNIDAD	12	1,274.40	15,292.80
05/01/2017	116243	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE AF26248	UNIDAD	6	1,398.71	8,392.28
05/01/2017	116259	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE AF947/42676	UNIDAD	26	1,824.66	47,441.10
05/01/2017	116261	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE AH7913	UNIDAD	3	1,192.98	3,578.94
05/01/2017	116277	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE AP-3543	UNIDAD	26	1,116.28	29,023.28
05/01/2017	116279	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE AR200/7	UNIDAD	12	1,398.71	16,784.56
05/01/2017	116280	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE AR200/7W	UNIDAD	10	1,728.70	17,287.00
05/01/2017	116281	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE AR350/1	UNIDAD	14	817.73	11,448.19
05/01/2017	116299	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE AR79680/42648	UNIDAD	8	1,560.88	12,487.04
05/01/2017	116302	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE AS-1034	UNIDAD	34	300.90	10,230.60
05/01/2017	116306	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE AT178517/A-5667	UNIDAD	12	1,705.69	20,468.28
05/01/2017	116308	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE C331465/1	UNIDAD	9	4,390.31	39,512.77
05/01/2017	116309	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE PARA ISUZU, BOBCAT, CATERPILLAR, JOHN DEERE Y KOMATS	UNIDAD	4	2,814.90	11,259.61
05/01/2017	116251	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	108	106.20	11,469.60
05/01/2017	116476	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	1	295.94	295.94
05/01/2017	116477	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	29	236.00	6,844.00
05/01/2017	116448	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	17	274.94	4,673.98
05/01/2017	116447	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE 33606	UNIDAD	2	1,113.92	2,227.84
05/01/2017	116445	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE 46460/546460	UNIDAD	42	1,227.20	51,542.40
05/01/2017	116413	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE 55-7645	UNIDAD	14	1,100.00	15,399.94
05/01/2017	116435	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE A-7602	UNIDAD	116	177.00	20,532.00
05/01/2017	116433	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE A-76745P	UNIDAD	25	274.94	6,873.50
05/01/2017	116432	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE A-888/IHC 359251-C1	UNIDAD	7	413.47	2,894.30
05/01/2017	116431	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE BF1217	UNIDAD	11	955.74	10,513.15
05/01/2017	116429	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE BF1277-SP	UNIDAD	2	320.25	640.50
05/01/2017	116428	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE BF588	UNIDAD	2	235.32	470.63
05/01/2017	116427	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE BF7535/FC-1806	UNIDAD	83	374.56	31,088.11
05/01/2017	116422	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE BF7631	UNIDAD	54	271.40	14,655.60
05/01/2017	116421	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE BF896	UNIDAD	2	606.52	1,213.04
05/01/2017	116417	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE BF912	UNIDAD	17	418.90	7,121.30
05/01/2017	116416	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE BF957-D	UNIDAD	4	606.52	2,426.08
05/01/2017	116415	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE BF976	UNIDAD	4	274.94	1,099.76
05/01/2017	116414	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE F65472	UNIDAD	0	624.14	-
05/01/2017	116411	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE FC-1009/132526	UNIDAD	26	354.00	9,204.00
05/01/2017	116410	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE FC-1101	UNIDAD	14	1,486.80	20,815.20
05/01/2017	116409	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE FC-1114	UNIDAD	90	119.48	10,752.75
05/01/2017	116408	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE FC-1502	UNIDAD	4	236.00	944.00
05/01/2017	116407	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE FC-1511	UNIDAD	149	177.00	26,373.00
05/01/2017	116406	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE FC-5501/BF-970	UNIDAD	8	460.20	3,681.60
05/01/2017	116405	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE FC-5507	UNIDAD	1	774.08	774.08
05/01/2017	116404	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE FC-5508/1R-0753	UNIDAD	10	754.02	7,540.20
05/01/2017	116403	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE FC-5517	UNIDAD	5	483.80	2,419.00
05/01/2017	116401	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE FF5322	UNIDAD	13	2,183.81	28,389.58
05/01/2017	116400	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE FF5324	UNIDAD	15	1,271.96	19,079.36
05/01/2017	116399	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE FS-1254	UNIDAD	3	208.86	626.58

FECHA DEL REGISTRO	CODIGO INSTITUCIONAL	PERIODO DE ADQUISICION	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTALES
05/01/2017	116398	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE LFF-6925	UNIDAD	8	614.70	4,917.58
05/01/2017	116396	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE MAZDA BT50 2017	UNIDAD	1	460.20	460.20
05/01/2017	116395	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE MB220900	UNIDAD	89	204.68	18,216.77
05/01/2017	116394	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE PF7678	UNIDAD	22	564.98	12,429.65
05/01/2017	116389	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE PS6643	UNIDAD	2	295.94	591.89
05/01/2017	116387	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE RETRO EXCAVADORA 330L	UNIDAD	2	1,566.45	3,132.90
05/01/2017	116383	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE SCANIA	UNIDAD	9	982.47	8,842.21
05/01/2017	116381	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE UC4881	UNIDAD	442	139.24	61,544.08
05/01/2017	116379	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE WK817/3X	UNIDAD	3	469.64	1,408.92
05/01/2017	116377	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COOLANT AW5137SP	UNIDAD	0	236.00	-
05/01/2017	116369	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COOLANT BWS140	UNIDAD	2	437.54	875.09
05/01/2017	116368	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COOLANT W54453/24072	UNIDAD	31	443.46	13,747.13
05/01/2017	116367	ENERO DIC 2017	FILTRO DE HIDRAULICO MINICARGADOR CAT	UNIDAD	1	5,493.61	5,493.61
05/01/2017	116345	ENERO DIC 2017	FILTRO DE TRANSMISION	UNIDAD	36	559.32	20,135.52
05/01/2017	116254	ENERO DIC 2017	FILTRO DEACEITE C-5502/B99	UNIDAD	6	1,023.41	6,140.48
05/01/2017	116177	ENERO DIC 2017	FILTRO SECUDARIO DE COMBUSTIBLE PARA EQUIPOS JOHN DEERE DIESEL	UNIDAD	38	118.00	4,484.00
07/01/2017	116397	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE CF500	UNIDAD	3	815.85	2,447.56
08/02/2017	116348	ENERO DIC 2017	SOPORTE DE TRANSMISION TOYOTA PRADO	UNIDAD	1	1,947.00	1,947.00
14/02/2017	116085	ENERO DIC 2017	CRUCETA DE CARDAN CHEVROLET COLORADO	UNIDAD	12	8,339.44	100,073.25
20/02/2017	115918	ENERO DIC 2017	CRUCETA DE CARDAN ISUZU DMAX	UNIDAD	8	3,071.48	24,571.85
20/02/2017	115919	ENERO DIC 2017	CULATA ISUZU DMAX	UNIDAD	2	116,754.50	233,509.00
20/02/2017	115934	ENERO DIC 2017	JUEGO DE BANDA TRASRA TOYOTA HILUX 2015	UNIDAD	1	2,065.00	2,065.00
20/02/2017	115980	ENERO DIC 2017	JUEGO DE INYECTORES PARA MOTONIVELADORA KOMT.GD511A	UNIDAD	2	138,874.55	277,749.11
20/02/2017	115982	ENERO DIC 2017	JUEGO DE LUCES DELANTERA PAVIMENTADORA CAT	UNIDAD	7	5,550.80	38,855.62
20/02/2017	115984	ENERO DIC 2017	KIT DE FILTRO HIDRAULICO PARA RODILLO DE MANO ASF.	UNIDAD	28	9,241.84	258,771.59
20/02/2017	116252	ENERO DIC 2017	LUCES LATERAL DEL GUARDA LODO ISUZU	UNIDAD	1	944.00	944.00
20/02/2017	116714	ENERO DIC 2017	MONOCORREA CAMION DAIHATSU DELTA	UNIDAD	1	1,557.73	1,557.73
20/02/2017	116716	ENERO DIC 2017	MONOCORREA CAMION INTERNATIONAL 7400	UNIDAD	6	2,312.80	13,876.80
20/02/2017	116019	ENERO DIC 2017	NEUMATICO DE DIRECCION ADENTRO PAVIMENTADORA	UNIDAD	4	49,923.03	199,692.11
20/02/2017	116717	ENERO DIC 2017	PUNO DE SELECTOR RODILLO CAT CB-34	UNIDAD	1	52,508.87	52,508.87
20/02/2017	116043	ENERO DIC 2017	PUÑO DE ACELARACION(RH) PARA MARTILLO DEMOLEDOR	UNIDAD	45	3,072.30	138,253.28
20/02/2017	116045	ENERO DIC 2017	SOPORTE DE EJE CARDAN CV-HYUDAI-HD65 Y MITSUBISHI	UNIDAD	2	11,659.56	23,319.11
20/02/2017	116059	ENERO DIC 2017	SOPORTE DE CARDAN CAMIONETA TOYOTA HILUX /2015	UNIDAD	2	3,068.00	6,136.00
20/02/2017	116061	ENERO DIC 2017	SOPORTE DE TRANSMISION ISUZU TROOPER	UNIDAD	2	6,494.44	12,988.87
20/02/2017	116724	ENERO DIC 2017	SOPORTE DE MOTOR IZQUIERDO DMAX	UNIDAD	4	1,810.01	7,240.06
20/02/2017	116088	ENERO DIC 2017	SUPR-BOND CEMENTO AZUL		45	1,026.00	46,169.92
20/02/2017	116164	ENERO DIC 2017	TERMINAL ADENTRO ISUZU KB/FTSS4H	UNIDAD	16	1,652.00	26,432.00
20/02/2017	116725	ENERO DIC 2017	TERMINAL ISUZU KB SE-5281L	UNIDAD	18	1,652.00	29,736.00
20/02/2017	116726	ENERO DIC 2017	TERMINAL IZQUIER DELATERO VOLSWAGEN	UNIDAD	5	6,454.25	32,271.23
20/02/2017	116100	ENERO DIC 2017	TERMINAL IZQUIERDO CAMIONETA TOYOTA HILUX/2015	UNIDAD	14	1,416.00	19,824.00
20/02/2017	116099	ENERO DIC 2017	TERMINAL OJO ELECTRICOHPI-655	UNIDAD	150	177.00	26,550.00
20/02/2017	116727	ENERO DIC 2017	TERMINALES ELECTRICOS SC-70-10	UNIDAD	67	295.00	19,765.00
20/02/2017	116729	ENERO DIC 2017	TERMOTATO FORD EXPLORER	UNIDAD	2	2,832.00	5,664.00
28/02/2017	116765	ENERO DIC 2017	CATRE SUSPENSION ARRIBA DERECHO VOLSWAGEN AMAROK	UNIDAD	3	14,158.94	42,476.81
28/02/2017	115891	ENERO DIC 2017	ESPEJO RETROVISOL MITSUBISHI	UNIDAD	2	2,124.00	4,248.00
28/02/2017	115945	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE	UNIDAD	3	885.00	2,655.00
28/02/2017	116113	ENERO DIC 2017	JUNTA DE TAPA DE CULA NISSAN FRONTIER 2004	UNIDAD	1	1,534.00	1,534.00
28/02/2017	115995	ENERO DIC 2017	TURBO MOTONIVELADORA JOHN DEERE	UNIDAD	1	80,231.65	80,231.65
02/03/2017	116110	ENERO DIC 2017	BUSHING DE BARRA TOYOT PRADO	UNIDAD	6	767.00	4,602.00
02/03/2017	115869	ENERO DIC 2017	ESPEJO RETROVISOL TOYOTA HILUX	UNIDAD	1	1,416.00	1,416.00
02/03/2017	115946	ENERO DIC 2017	ESQUINERO DELANTERA DERECHA ISUZU KB	UNIDAD	1	708.00	708.00
02/03/2017	115949	ENERO DIC 2017	ESTAÑO DE SOLDAR	UNIDAD	1	413.00	413.00
02/03/2017	116152	ENERO DIC 2017	FILTRO DE HIDRAULICO PAVIMENTADORA CATERPILAR	UNIDAD	4	3,391.32	13,565.28
02/03/2017	116344	ENERO DIC 2017	FILTRO DE TRANSMISION BT8812-MPG	UNIDAD	23	2,891.00	66,493.00
02/03/2017	116342	ENERO DIC 2017	KIT DE CLOUCHET CAMION KENWORTH T-800	UNIDAD	0	49,261.81	-
02/03/2017	115997	ENERO DIC 2017	PULMON DE FRENO 111 - 3030E	UNIDAD	3	3,079.80	9,239.40
03/03/2017	116042	ENERO DIC 2017	MOTOR DE ARRANQUE CAMION INTERNATIONAL 7400	UNIDAD	1	32,725.34	32,725.34
07/03/2017	116031	ENERO DIC 2017	ALTERNADOR PARA MOTONIVELADORA KOMATSU GD511A	UNIDAD	0	175,714.98	-
07/03/2017	110642	ENERO DIC 2017	ALTERNADOR PARA PALA VARGADORA KOTSU WA380-6	UNIDAD	1	89,145.46	89,145.46
07/03/2017	116634	ENERO DIC 2017	BABI DE VIELA MOTOR L 2L 3L TOYOTA	UNIDAD	1	4,248.00	4,248.00
07/03/2017	116635	ENERO DIC 2017	BUJIA NGK 6376LFRSA-11	UNIDAD	2	177.00	354.00
07/03/2017	116736	ENERO DIC 2017	CUCHILLA MOTONIVELADORA KOMATSU GD 511A	UNIDAD	65	10,068.11	654,427.41

FECHA DEL REGISTRO	CODIGO INSTITUCIONAL	PERIODO DE ADQUISICION	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTALES
07/03/2017	115930	ENERO DIC 2017	CULATA 2L CAMIONETA TOYOTA HILUX /2001	UNIDAD	1	28,320.00	28,320.00
07/03/2017	115933	ENERO DIC 2017	KIT DE FILTRO COMBUSTIBLE CHEVROLET COLORADO	UNIDAD	6	413.00	2,478.00
07/03/2017	116370	ENERO DIC 2017	PANTALLA DE LUZ DELANTERA L MITSUBISHI 1999 AL 2000	UNIDAD	1	3,599.00	3,599.00
07/03/2017	116035	ENERO DIC 2017	TORNILLO 9 DORADO Y ROJO	UNIDAD	7	29.50	206.50
07/03/2017	116766	ENERO DIC 2017	TORNILLO MOTONIVELADORA KOMATSU GD555	UNIDAD	172	256.47	44,113.36
07/03/2017	116767	ENERO DIC 2017	TORNILLO PARA MOTONIVELADORA GD511	UNIDAD	394	256.06	100,887.64
07/03/2017	116731	ENERO DIC 2017	TORNILLOS 3/4 INTERNATIONAL	UNIDAD	40	652.54	26,101.60
07/03/2017	116768	ENERO DIC 2017	TORNILLOS CUCHILLA MONIVELADORA JOHN DEERE	UNIDAD	124	256.06	31,751.44
07/03/2017	116769	ENERO DIC 2017	TORNILLOS S T P170 CARRUAJES	UNIDAD	104	256.06	26,630.24
07/03/2017	116732	ENERO DIC 2017	TUERCA DE CUCHILLA PARA MOTONIVELADORA GD555	UNIDAD	77	261.43	20,130.03
07/03/2017	116770	ENERO DIC 2017	TUERCA GDES	UNIDAD	200	261.43	52,285.80
07/03/2017	116733	ENERO DIC 2017	TUERCA H/M PEQ.	UNIDAD	544	23.60	12,838.40
07/03/2017	116771	ENERO DIC 2017	TUERCA TIPO CARRUAJE DE CUCHILLAS MOTONIVELADOR KOMATSU GD555	UNIDAD	76	221.00	16,796.17
07/03/2017	116734	ENERO DIC 2017	TUERCAS 3/4 CAMION VOLTEO 7400	UNIDAD	40	652.54	26,101.60
07/03/2017	116735	ENERO DIC 2017	TUERCAS CUCHILLA MOTONIVELADORA JOHN DEERE	UNIDAD	160	256.06	40,969.60
07/03/2017	116772	ENERO DIC 2017	UÑA DE MOTONIVELADORA KOMATSU	UNIDAD	12	885.00	10,620.00
05/04/2017	116531	ENERO DIC 2017	ALTERNADOR RETROPALA CAT	UNIDAD	2	16,520.00	33,040.00
05/04/2017	110644	ENERO DIC 2017	BOMBA DE AGUA PALA CARGADORA CATERPILLAR 930-A	UNIDAD	1	28,757.69	28,757.69
05/04/2017	110704	ENERO DIC 2017	BOMBA DE AGUA RODILLO VIBRADOR CATS10	UNIDAD	1	14,204.67	14,204.67
05/04/2017	110706	ENERO DIC 2017	BOMBA DE TRANSFERENCIA GASOIL PAVIMENTADORA	UNIDAD	2	11,862.33	23,724.66
05/04/2017	110732	ENERO DIC 2017	BOMBA DE TRANSFERENCIA MOTOV. CAT.120-G	UNIDAD	1	11,700.82	11,700.82
05/04/2017	110734	ENERO DIC 2017	BOMBA DE TRANSFERENCIA RODILLO CAT.510	UNIDAD	1	20,091.02	20,091.02
05/04/2017	110735	ENERO DIC 2017	BOMBA ELECTRICA RODILLO VIBRADOR CAT CB-34	UNIDAD	2	22,432.38	44,864.76
05/04/2017	110738	ENERO DIC 2017	BOTELLA DE ALZA DE PLANCHA PAVIMENTADORA ASFLTICA	UNIDAD	4	82,737.10	330,948.42
05/04/2017	115855	ENERO DIC 2017	BOTELLA TUMBA COMPUERTA DE PAVIMENTADORA ASF.	UNIDAD	2	42,511.39	85,022.78
05/04/2017	115856	ENERO DIC 2017	BRAZO LIMPIA VIDRIO CARRO WIPER ARM TOVI	UNIDAD	2	472.00	944.00
05/04/2017	115857	ENERO DIC 2017	BRAZO PITMAN MITSUBISHI L200	UNIDAD	1	3,422.00	3,422.00
05/04/2017	115859	ENERO DIC 2017	BRAZO PITMAN MITSUBISHI L200 96	UNIDAD	1	2,596.00	2,596.00
05/04/2017	115860	ENERO DIC 2017	CABLE DE ACCION DEL VIBRADOR PARA RODILLO DE MANO ASF.	UNIDAD	15	17,089.99	256,349.81
05/04/2017	115883	ENERO DIC 2017	CUCHILLA DE TRACTOR CATERPILLAR	UNIDAD	8	10,925.71	87,405.72
05/04/2017	115926	ENERO DIC 2017	CUCHILLA TRACTOR KOMATSU	UNIDAD	3	10,925.71	32,777.14
05/04/2017	115931	ENERO DIC 2017	EJE DEL CARDAN COMPLETO VW AMAROK	UNIDAD	2	88,500.00	177,000.00
05/04/2017	115944	ENERO DIC 2017	ESQUINERO TRACTOR KOMATSU	UNIDAD	2	13,572.01	27,144.01
05/04/2017	115958	ENERO DIC 2017	FILTRO AIRE	UNIDAD	10	2,317.76	23,177.56
05/04/2017	116653	ENERO DIC 2017	FILTRO COMBUSTIBLE	UNIDAD	1	1,500.00	1,500.00
05/04/2017	116654	ENERO DIC 2017	FILTRO COMBUSTIBLE MINICARGADOR CAT	UNIDAD	2	1,935.00	3,870.00
05/04/2017	116655	ENERO DIC 2017	FILTRO HIDRAULICO BT8454	UNIDAD	8	5,015.00	40,120.00
05/04/2017	116294	ENERO DIC 2017	FILTROS COMBUSTIBLE PARA RETRO PALA CAT.	UNIDAD	1	1,300.36	1,300.36
05/04/2017	116376	ENERO DIC 2017	FILTROS SEPARADOR DE COMBUSTIBLE CATERPILLA	UNIDAD	9	574.37	5,169.29
05/04/2017	116372	ENERO DIC 2017	JUEGO DE BANDA DE FRENO TRACERO DMAX	UNIDAD	3	4,475.49	13,426.48
05/04/2017	115967	ENERO DIC 2017	MONOCORREA ALTERNADOR TOYOTA HILUX 2015	UNIDAD	3	1,180.00	3,540.00
05/04/2017	116018	ENERO DIC 2017	MONOCORREA MOTONIVELADORA JOHN DEERE	UNIDAD	2	8,849.43	17,698.87
05/04/2017	116023	ENERO DIC 2017	MONOCORREA TRACTOR CAT. D6N-X	UNIDAD	1	5,929.30	5,929.30
05/04/2017	116029	ENERO DIC 2017	NEUMATICO DE DIRECCION DEAFUERA PAVIMENTADORA	UNIDAD	4	49,923.03	199,692.11
05/04/2017	116718	ENERO DIC 2017	OROMETRO 9W1491 KIT	UNIDAD	1	15,334.08	15,334.08
05/04/2017	116033	ENERO DIC 2017	PANTALLA IZQUIERDA ISUZU DMAX	UNIDAD	7	10,064.05	70,448.38
05/04/2017	116037	ENERO DIC 2017	PANTALLA LUZ DELANTERA R MITSUBISHI 1999 AL 2000	UNIDAD	1	3,599.00	3,599.00
05/04/2017	116038	ENERO DIC 2017	PARCHOS PARA TAPAR GOMAS 2 1/4"x3"	UNIDAD	6	50.32	301.89
05/04/2017	116162	ENERO DIC 2017	RODAMIENTO DELANTERO ISUZU KB	UNIDAD	2	1,298.00	2,596.00
05/04/2017	116054	ENERO DIC 2017	SOPORTE DE MOTOR MITSUBISHI L200 A2002	UNIDAD	2	1,416.00	2,832.00
05/04/2017	116081	ENERO DIC 2017	SOPORTE DE MOTOR TOYOTA PRADO	UNIDAD	2	2,183.00	4,366.00
05/04/2017	116077	ENERO DIC 2017	TERMINAL IZQUIERDO MITSUBISHI L-200 AÑO 2013	UNIDAD	2	3,422.00	6,844.00
12/04/2017	116102	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE PH3766	UNIDAD	3	734.43	2,203.30
12/04/2017	116673	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE15209-2W200	UNIDAD	18	295.12	5,312.12
12/04/2017	116674	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE 100714/17220-P22J-003	UNIDAD	1	271.40	271.40
12/04/2017	116225	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE A8513	UNIDAD	23	736.20	16,932.65
12/04/2017	116675	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE AP-4M8048	UNIDAD	8	900.34	7,202.72
12/04/2017	116677	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE MOTONIVELADORA K	UNIDAD	9	7,144.90	64,304.10
12/04/2017	116679	ENERO DIC 2017	FILTRO HIDRAULICO	UNIDAD	13	4,012.00	52,156.00
12/04/2017	116318	ENERO DIC 2017	FILTRO HIDRAULICO AT168989/51290	UNIDAD	6	1,390.04	8,340.24
12/04/2017	116304	ENERO DIC 2017	FILTRO HIDRAULICO MOTONIVELADORA KOMATSU	UNIDAD	1	4,460.40	4,460.40
12/04/2017	116698	ENERO DIC 2017	FILTRO HIDRAULICO PAVIMENTADORA CAT	UNIDAD	3	4,241.44	12,724.32

FECHA DEL REGISTRO	CODIGO INSTITUCIONAL	PERIODO DE ADQUISICION	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTALES
12/04/2017	116266	ENERO DIC 2017	FILTRO HIDRAULICO PTS16	UNIDAD	11	1,418.28	15,601.05
12/04/2017	116699	ENERO DIC 2017	FILTRO HIDRAULICO PT91	UNIDAD	25	1,050.20	26,255.00
12/04/2017	116700	ENERO DIC 2017	FILTRO HIDRAULICO SCANIA C-310	UNIDAD	1	505.44	505.44
12/04/2017	116258	ENERO DIC 2017	FILTRO LUBRICANTE CAM. INTERNATIONAL 4800	UNIDAD	4	561.44	2,245.78
12/04/2017	116701	ENERO DIC 2017	FILTRO SECUNDARIO DE COMBUSTIBLE PARA EQUIPOS JOHN DEERE DIESEL	UNIDAD	38	118.00	4,484.00
12/04/2017	116702	ENERO DIC 2017	FILTRO TRANSMISION	UNIDAD	36	513.30	18,478.80
12/04/2017	116703	ENERO DIC 2017	FILTRO TRANSMISION MOTONIVELADORA GREEDA K	UNIDAD	5	7,463.50	37,317.50
12/04/2017	116704	ENERO DIC 2017	FILTRO TRANSMISION TRATOR BULLDOZER KOMATSU	UNIDAD	4	2,153.50	8,614.00
12/04/2017	116705	ENERO DIC 2017	FILTROO ACEITE	UNIDAD	30	606.52	18,195.60
12/04/2017	116706	ENERO DIC 2017	FILTROS COMBUSTIBLE	UNIDAD	10	574.37	5,743.65
12/04/2017	116535	ENERO DIC 2017	GANCHO RIPLEX PARA TRACTOR KOMATSU D65EX	UNIDAD	3	189,435.67	568,307.00
12/04/2017	115963	ENERO DIC 2017	GOMA DELANTERO PARA CORTADORA ASF.	UNIDAD	13	6,824.00	88,711.99
13/04/2017	116128	ENERO DIC 2017	ALTERNADOR TOYOTA LEXU	UNIDAD	1	23,600.00	23,600.00
13/04/2017	116632	ENERO DIC 2017	SISTEMA DE ASPERSION DE RODILLO VIBRADOR	UNIDAD	5	59,471.10	297,355.52
13/04/2017	116763	ENERO DIC 2017	SOPORTE MOTOR IZQUIERDO (L) ISUZU KB	UNIDAD	1	6,494.44	6,494.44
14/04/2017	116764	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE AF-26114	UNIDAD	9	2,153.50	19,381.50
14/04/2017	116676	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE MOTONIVELADORA KOMATSU G555-5	UNIDAD	3	1,062.00	3,186.00
14/04/2017	116680	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE PA4985	UNIDAD	48	1,172.92	56,300.16
14/04/2017	116681	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE PARA CORTADORA ASF.	UNIDAD	3	2,067.22	6,201.66
14/04/2017	116682	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE PARA MOTONIVELADORA KOMATSU	UNIDAD	21	2,631.64	55,264.36
14/04/2017	116683	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE RS3705/A5569	UNIDAD	29	708.89	20,557.67
14/04/2017	116684	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE TRACTOR KOMATSU D65XE	UNIDAD	7	3,923.50	27,464.50
14/04/2017	116685	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE PARA CORTADORA ASF.	UNIDAD	17	909.36	15,459.04
14/04/2017	116686	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE PF935	UNIDAD	14	146.24	2,047.32
14/04/2017	116687	ENERO DIC 2017	FILTRO DE HIDRAULICO	UNIDAD	5	3,792.61	18,963.07
14/04/2017	116688	ENERO DIC 2017	FILTRO DE LUBRICANTE 51824	UNIDAD	1	646.76	646.76
14/04/2017	116689	ENERO DIC 2017	FILTRO DE LUBRICANTE A-111	UNIDAD	1	525.95	525.95
14/04/2017	116690	ENERO DIC 2017	FILTRO DE SEPARADOR DE AGUA (COMBUSTIBLE) SCANIA	UNIDAD	4	1,252.99	5,011.98
14/04/2017	116691	ENERO DIC 2017	FILTRO DE TRANSMISION MOTONIVELADORA GREEDA K	UNIDAD	3	28,585.80	85,757.39
14/04/2017	116692	ENERO DIC 2017	FILTRO DEACEITE C-6523	UNIDAD	30	781.16	23,434.80
14/04/2017	116693	ENERO DIC 2017	FILTRO HIDRAULICO	UNIDAD	7	1,798.53	12,589.73
14/04/2017	116694	ENERO DIC 2017	FILTRO HIDRAULICO	UNIDAD	31	513.30	15,912.30
14/04/2017	116695	ENERO DIC 2017	FILTRO HIDRAULICO CT126-1818	UNIDAD	1	620.62	620.62
14/04/2017	116696	ENERO DIC 2017	FILTRO HIDRAULICO HF6833/57606/BT8801MPG	UNIDAD	15	2,468.16	37,022.38
14/04/2017	116697	ENERO DIC 2017	GOMAS 185/70R13	UNIDAD	4	4,400.00	17,599.98
18/04/2017	116707	ENERO DIC 2017	ALTERNADOR NISSAN FRONTIER 2004	UNIDAD	1	21,240.00	21,240.00
18/04/2017	115875	ENERO DIC 2017	ALTERNADORPARA RODILLO V IGEROLL	UNIDAD	3	31,860.00	95,580.00
18/04/2017	110646	ENERO DIC 2017	AMORTIGUADOR DELANTERO TOYOTA HILUX 2015	UNIDAD	2	3,422.00	6,844.00
18/04/2017	110657	ENERO DIC 2017	AMORTIGUADORES DELANTERO MIT-L200 AÑO 2013	UNIDAD	6	3,186.00	19,116.00
18/04/2017	115851	ENERO DIC 2017	BABI DE VIELA MOTOR 4JA JB JC / TOYOTA	UNIDAD	1	1,062.00	1,062.00
18/04/2017	115852	ENERO DIC 2017	BARRA CENRAL CAMIONETA NISSAN PICKUP	UNIDAD	1	3,776.00	3,776.00
18/04/2017	110672	ENERO DIC 2017	BARRA CENTRAL ISUZU KB	UNIDAD	2	4,779.00	9,558.00
18/04/2017	110673	ENERO DIC 2017	BOLA ESFERICA ABAJO CAMIONETA TOYOTA HILUX/2015	UNIDAD	4	3,068.00	12,272.00
18/04/2017	110683	ENERO DIC 2017	BOLA ESFERICA DE ABAJO IZUZU KB	UNIDAD	2	3,331.26	6,662.52
18/04/2017	110686	ENERO DIC 2017	BOLA ESFERICA DE ABAJO MAZDA BT-50 2008/2015	UNIDAD	14	2,006.00	28,084.00
18/04/2017	110687	ENERO DIC 2017	BOLA ESFERICA DE ABAJO TOYOTA HILUX 2015	UNIDAD	4	3,304.00	13,216.00
18/04/2017	110688	ENERO DIC 2017	BOLA ESFERICA DE ARRIBA /TOYOTA HILUX/ 2015	UNIDAD	16	2,596.00	41,536.00
18/04/2017	110689	ENERO DIC 2017	BOLA ESFERICA DE ARRIBA MAZDA BT-50 2008/2015	UNIDAD	1	1,534.00	1,534.00
18/04/2017	110692	ENERO DIC 2017	BOLA ESFERICA DE ARRIBA TOYOTA HILUX 2015	UNIDAD	2	2,596.00	5,192.00
18/04/2017	110693	ENERO DIC 2017	BOMBA DE CLOUCHET DE ABAJO MAZDA BT-50	UNIDAD	0	1,298.00	-
18/04/2017	110710	ENERO DIC 2017	BOMBA DE CLOUCHET DE ABAJO TOYOTA HILUX 2001	UNIDAD	1	1,003.00	1,003.00
18/04/2017	110711	ENERO DIC 2017	BOMBA DE CLOUCHET DE ABAJO TOYOTA HILUX AÑO 2015	UNIDAD	1	1,770.00	1,770.00
18/04/2017	110712	ENERO DIC 2017	BOMBA DE CLOUCHET DE ARRIBA TOYOTA HILUX AÑO 2015	UNIDAD	3	3,186.00	9,558.00
18/04/2017	110716	ENERO DIC 2017	BOMBA DE DE CLOUCHET DE ARRIBA MITSUBISHI L-200AÑO 2013	UNIDAD	3	4,484.00	13,452.00
18/04/2017	115854	ENERO DIC 2017	BOMBA DE FRENO NISSAN FRONTIER 2014	UNIDAD	3	4,838.00	14,514.00
18/04/2017	110729	ENERO DIC 2017	BUSHING DE ABAJO CATRE TOYOTA 1994/2001	UNIDAD	2	536.90	1,073.80
18/04/2017	115861	ENERO DIC 2017	BUSHING BARRA ESTABILIZADORA MITSUBISHI L-200 AÑO 2013	UNIDAD	6	201.78	1,210.68
18/04/2017	116645	ENERO DIC 2017	BUSHING BARRA ESTABILIZADORA TOYOTA HILUX/2015	UNIDAD	6	265.50	1,593.00
18/04/2017	115863	ENERO DIC 2017	BUSHING CATRE DE ABAJO NISSAN FRONTIER 2004	UNIDAD	4	495.60	1,982.40
18/04/2017	115864	ENERO DIC 2017	BUSHING CATRE SUPERIO NISSAN FRONTIER 2004	UNIDAD	4	495.60	1,982.40
18/04/2017	116646	ENERO DIC 2017	BUSHING CATRE TOYOTA HILUX/2001	UNIDAD	2	332.76	665.52
18/04/2017	115866	ENERO DIC 2017	BUSHING DE BARRA ESTABILIZADORA MAZDA BT-50	UNIDAD	16	271.40	4,342.40

FECHA DEL REGISTRO	CODIGO INSTITUCIONAL	PERIODO DE ADQUISICION	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTALES
18/04/2017	115867	ENERO DIC 2017	BUSHING DE BARRA ESTABILIZADORA NISSAN F /2014	UNIDAD	8	206.50	1,652.00
18/04/2017	115868	ENERO DIC 2017	BUSHING DE CATRE ARRIBA ABAJO TOYOTA HILUX /2015	UNIDAD	2	767.00	1,534.00
18/04/2017	115870	ENERO DIC 2017	BUSHING DE LOS CATRE DE ARRIBA TOYOTA HILUX 2001	UNIDAD	20	332.76	6,655.20
18/04/2017	115879	ENERO DIC 2017	BUSHING DE BARRA ESTABILIZADORA ISUZU KB	UNIDAD	4	267.42	1,069.69
18/04/2017	115881	ENERO DIC 2017	CABLE VIBRADOR RODILLO INGERSOLL RAND SD-100B	UNIDAD	2	11,682.00	23,364.00
18/04/2017	115884	ENERO DIC 2017	CALENTADORE ISUZU DMAX	UNIDAD	4	1,298.45	5,193.79
18/04/2017	115885	ENERO DIC 2017	CALENTADORES NISSAN FRONTIER /2014	UNIDAD	12	767.00	9,204.00
18/04/2017	115887	ENERO DIC 2017	CALENTADORES NISSAN FRONTIER 2004	UNIDAD	8	767.00	6,136.00
18/04/2017	115888	ENERO DIC 2017	CALENTADORES TOYOTA HILUX 2015	UNIDAD	8	1,223.66	9,789.28
18/04/2017	115890	ENERO DIC 2017	CONJUNTO BOMBA DE CLOUCHET ABAJO MITSUBISHI 1999	UNIDAD	2	2,950.00	5,900.00
18/04/2017	115902	ENERO DIC 2017	CONJUNTOS DE BOMBA DE CLUTCHE DE ABAJO /MAZDA-BT50 (3/4)	UNIDAD	22	1,121.00	24,662.00
18/04/2017	115903	ENERO DIC 2017	COPAS PARA MARTILLO DEMOLEDOR	UNIDAD	1	23,399.40	23,399.40
18/04/2017	116120	ENERO DIC 2017	CORERA DISTRIBUCCION MITSUBISHI L-200	UNIDAD	1	4,130.00	4,130.00
18/04/2017	115904	ENERO DIC 2017	CORREA ALTERNADOR MITSUBISHI L-200	UNIDAD	12	722.16	8,665.92
18/04/2017	115905	ENERO DIC 2017	CORREA DAYCO RODILLO CATVRS-15	UNIDAD	1	1,547.94	1,547.94
18/04/2017	115906	ENERO DIC 2017	CORREA DE DISTRIBUCION ISUZU DMAX	UNIDAD	1	967.69	967.69
18/04/2017	115909	ENERO DIC 2017	CORREA DE DISTRIBUCION MAZDA BT50	UNIDAD	5	1,534.00	7,670.00
18/04/2017	115910	ENERO DIC 2017	CORREA DE DISTRIBUCION TOYOTA HILUX	UNIDAD	2	2,336.40	4,672.80
18/04/2017	115912	ENERO DIC 2017	CORREA DISTRIBUCION TOYOTA HILUX 2015	UNIDAD	1	1,770.00	1,770.00
18/04/2017	115913	ENERO DIC 2017	CORREA HIDRAULICO NISSAN FRONTIER 2004	UNIDAD	2	708.00	1,416.00
18/04/2017	115914	ENERO DIC 2017	CRISTAL DELANTERO MAZDA BT-50	UNIDAD	4	9,440.00	37,760.00
18/04/2017	116647	ENERO DIC 2017	CRUCETA DE CARDAN TOYOTA HILUX 2015	UNIDAD	6	1,298.00	7,788.00
18/04/2017	115922	ENERO DIC 2017	DISCO DE CORTE ASFALTO PUNTA DIAMANTE 355X3 3X25.4	UNIDAD	2	21,141.48	42,282.96
18/04/2017	115940	ENERO DIC 2017	DISCO DE FRENO DELANTERO MAZDA BT50	UNIDAD	3	2,714.00	8,142.00
18/04/2017	115941	ENERO DIC 2017	DYSPLAY GP-E TACOMETRO RODILLO VIBRADOR	UNIDAD	1	15,334.08	15,334.08
18/04/2017	115943	ENERO DIC 2017	ESQUINERO CAT D6	UNIDAD	5	10,920.99	54,604.97
18/04/2017	115947	ENERO DIC 2017	ESQUINERO PALA CARGADORA JONH DEERE 544G	UNIDAD	2	18,362.69	36,725.38
18/04/2017	115955	ENERO DIC 2017	ESQUINERO PARA MOTONIVELADORA CATERPILLAR	UNIDAD	10	13,572.01	135,720.06
18/04/2017	115956	ENERO DIC 2017	JUEGO DE BANDA DE FRENO HYUNDAI/ MITSUBISHI	UNIDAD	1	3,776.00	3,776.00
18/04/2017	116709	ENERO DIC 2017	JUEGO DE BANDA DE FRENO TRASERA MITSUBISHI L200 98/02	UNIDAD	5	2,655.00	13,275.00
18/04/2017	116752	ENERO DIC 2017	JUEGO DE INECTORES PARA PALA CARGADORA KOMATSU WA380-6	UNIDAD	1	272,671.69	272,671.69
18/04/2017	115983	ENERO DIC 2017	JUEGO DE LUCES DELANTERA RODILLO VIBRADOR CAT-34	UNIDAD	3	9,617.25	28,851.74
18/04/2017	115985	ENERO DIC 2017	JUEGO DE UÑA CON SU ESQUINERO PALA CARGADORA JOHN DEERE 544G	UNIDAD	2	42,374.27	84,748.54
18/04/2017	115987	ENERO DIC 2017	JUEGO DE UÑAS CON SU ESQUINERO PARA PALA CARGADORA CATERPILLAR	UNIDAD	1	44,914.66	44,914.66
18/04/2017	115989	ENERO DIC 2017	JUEGO ESPEJO RETROVISOR CABEZOT IVECO	UNIDAD	1	3,540.00	3,540.00
18/04/2017	115990	ENERO DIC 2017	JUEGO JUNTA DE CULATA MOTOR FORD EXPLORER	UNIDAD	1	3,776.00	3,776.00
18/04/2017	115991	ENERO DIC 2017	KIT DE CLOUCHT CAMION INTERNATION 4700	UNIDAD	4	37,352.51	149,410.04
18/04/2017	115998	ENERO DIC 2017	KIT DE CLOUTCHE CAMION MITSUBISHI FUSO	UNIDAD	1	16,520.00	16,520.00
18/04/2017	115999	ENERO DIC 2017	KIT DE CLUTCH CV MITSUBISHI HD-61/2014	UNIDAD	1	16,520.00	16,520.00
18/04/2017	116711	ENERO DIC 2017	KIT DE CLUTCH NISSAN FRONTIER 2013	UNIDAD	2	20,768.00	41,536.00
18/04/2017	116000	ENERO DIC 2017	KIT DE MANGUERA HIDRAULICA PARA RODILLO DE MANO	UNIDAD	24	16,088.59	386,126.21
18/04/2017	116003	ENERO DIC 2017	KIT PERNO Y CASQUILLO HYUNDAI	UNIDAD	1	2,950.00	2,950.00
18/04/2017	116005	ENERO DIC 2017	KIT PISTON SUZUKY AX100	UNIDAD	1	944.00	944.00
18/04/2017	116712	ENERO DIC 2017	LAMPARA BOMPER NISSAN FRONTIER	UNIDAD	1	1,180.00	1,180.00
18/04/2017	116006	ENERO DIC 2017	LAMPARA TRASERA ISUZU DMAX DERECHA	UNIDAD	1	4,130.00	4,130.00
18/04/2017	116007	ENERO DIC 2017	LAMPARA TRASERA NISSAN NAVARA	UNIDAD	1	2,226.09	2,226.09
18/04/2017	116008	ENERO DIC 2017	LIQUIDO DE FRENO	UNIDAD	1	41,300.00	41,300.00
18/04/2017	116139	ENERO DIC 2017	LLAVIN CON LLAVES	UNIDAD	1	1,621.67	1,621.67
18/04/2017	116010	ENERO DIC 2017	MAQUINA LIMPIA VIDRIO	UNIDAD	1	5,158.81	5,158.81
18/04/2017	116015	ENERO DIC 2017	MONOCORREA PARA TRACTOR KOMATSU D65-EX	UNIDAD	2	7,588.88	15,177.75
18/04/2017	116026	ENERO DIC 2017	PANTALLA DELANTERA LAND CRUISER	UNIDAD	1	21,240.00	21,240.00
18/04/2017	116036	ENERO DIC 2017	PERNO Y CASQUILLO CAMION DAIHATSU	UNIDAD	1	2,950.00	2,950.00
18/04/2017	116041	ENERO DIC 2017	PUNTE DE CARDAN CAMION MITSUBISHI	UNIDAD	1	4,484.00	4,484.00
18/04/2017	116721	ENERO DIC 2017	PUNTERAS CINCEL 1.1/8 PLANAS PARA ROTO MARTILLO	UNIDAD	42	1,111.28	46,673.63
18/04/2017	116044	ENERO DIC 2017	RETENEDORA KMP BRAND G14526	UNIDAD	1	295.00	295.00
18/04/2017	116722	ENERO DIC 2017	RODAMIENTO DELANTERO HONDA CIVI	UNIDAD	1	2,773.00	2,773.00
18/04/2017	116053	ENERO DIC 2017	SOPORTE DE CARDAN ISUZU DMAX	UNIDAD	3	4,772.26	14,316.79
18/04/2017	116062	ENERO DIC 2017	SOPORTE DE TRANSMISION NISSAN FRONTIER	UNIDAD	1	4,130.00	4,130.00
18/04/2017	116084	ENERO DIC 2017	SOPORTE MOTOR CAMIONETA MITSUBISHI L 200/13	UNIDAD	2	5,192.00	10,384.00
18/04/2017	116086	ENERO DIC 2017	TAPA DE TANQUE DE COMBUSTIBLE CAT22JF02B	UNIDAD	1	560.50	560.50
18/04/2017	116091	ENERO DIC 2017	TAPON RADIADOR PAI 1ERC-8381	UNIDAD	3	661.39	1,984.17
18/04/2017	116092	ENERO DIC 2017	TAPONES DE COMBUSTIBLE PARA MARTILLO DEMOLEDOR	UNIDAD	9	1,873.84	16,864.56

FECHA DEL REGISTRO	CODIGO INSTITUCIONAL	PERIODO DE ADQUISICION	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTALES
18/04/2017	116093	ENERO DIC 2017	TERMINAL ABIERTO ELECTRICO 12/10	UNIDAD	129	77.88	10,046.52
18/04/2017	116094	ENERO DIC 2017	TERMINAL DERECHO DELANTERO VOLSWAGEN AMAROK	UNIDAD	5	6,454.25	32,271.23
18/04/2017	116097	ENERO DIC 2017	TERMINAL DERECHO MITSUBISHI L-200 2013	UNIDAD	2	3,422.00	6,844.00
18/04/2017	116098	ENERO DIC 2017	TURBO G MOTONIVELADORA CAT 120-G	UNIDAD	1	69,901.12	69,901.12
18/04/2017	116109	ENERO DIC 2017	TURBO PALA CARGADORA CAT 930-H	UNIDAD	1	120,652.32	120,652.32
18/04/2017	116111	ENERO DIC 2017	UÑA CARGADORA FRONTAL CATERPILAR CB-34	UNIDAD	8	44,914.66	359,317.27
18/04/2017	116117	ENERO DIC 2017	VALVULA DE AIRE CAMIONETA ISUZU D-MAX CV-24 24V	UNIDAD	1	7,225.14	7,225.14
18/04/2017	116118	ENERO DIC 2017	VULCANIZING LIQUIDO CEMENTO PARA PARCHO	UNIDAD	5	2,124.00	10,620.00
18/04/2017	116166	ENERO DIC 2017	ZETA GUIA MITSUBISHI	UNIDAD	1	4,130.00	4,130.00
20/04/2017	116119	ENERO DIC 2017	BARRA SUPERIOR CAMION VOLTEO INTERNATIONAL 4700	UNIDAD	6	24,847.84	149,087.03
20/04/2017	110678	ENERO DIC 2017	BOMBA DE AGUA CAMION VOLTEO 4700	UNIDAD	2	5,584.99	11,169.97
20/04/2017	110701	ENERO DIC 2017	BOMBA DE AGUA EGI MITSUBISHI L200	UNIDAD	1	6,369.64	6,369.64
20/04/2017	110702	ENERO DIC 2017	BOMBA HIDRAULICA PALA CARGADORA 544G	UNIDAD	1	192,946.99	192,946.99
20/04/2017	110744	ENERO DIC 2017	CHICHARAS 142-47001 GRUESAS KTC/	UNIDAD	6	1,062.00	6,372.00
20/04/2017	115894	ENERO DIC 2017	CHICHARAS FINAS	UNIDAD	6	944.00	5,664.00
20/04/2017	115895	ENERO DIC 2017	CIGUEÑAL ISUZU KB	UNIDAD	3	118,682.82	356,048.46
20/04/2017	115896	ENERO DIC 2017	CUCHILLA MINICARGADOR CATERPILLAR	UNIDAD	3	8,422.25	25,266.75
20/04/2017	115927	ENERO DIC 2017	FAROL DE RODILLO CAT 0009KBD	UNIDAD	2	5,550.80	11,101.61
20/04/2017	115959	ENERO DIC 2017	KIT DE CLOUCHET NISSAN FRONTIER	UNIDAD	2	24,506.24	49,012.48
20/04/2017	116710	ENERO DIC 2017	PANTALLA DELANTERA IZQUIERDA MAZDA BT50	UNIDAD	4	7,670.00	30,680.00
20/04/2017	116034	ENERO DIC 2017	REtenedora T DELANTERA ISUZU DMAX	UNIDAD	10	195.59	1,955.85
20/04/2017	116051	ENERO DIC 2017	TORNILLO 8X5 PARA MULLE INTERNATIONAL	UNIDAD	77	326.86	25,168.22
28/04/2017	116730	ENERO DIC 2017	CUERPO DE BANDA KENWORTH T300	UNIDAD	1	1,770.00	1,770.00
28/04/2017	116648	ENERO DIC 2017	CUERPO DE BANDA KENWORTH T-800	UNIDAD	4	3,186.00	12,744.00
28/04/2017	116649	ENERO DIC 2017	CUERPO DE BANDA PAYTARS 5000	UNIDAD	2	1,770.00	3,540.00
28/04/2017	116650	ENERO DIC 2017	EQUINERO BOMPER MITSUBISHI L200	UNIDAD	1	1,416.00	1,416.00
28/04/2017	116651	ENERO DIC 2017	ESTINTORE 2KG POLVERE ABC	UNIDAD	19	944.00	17,936.00
01/05/2017	116652	ENERO DIC 2017	CUCHILLA MONIVELADORA JOHN DEERE	UNIDAD	8	56,734.21	453,873.69
03/05/2017	115928	ENERO DIC 2017	PANTALLAS DERECHAS DE LUZ ISUZU DMAX	UNIDAD	7	10,024.55	70,171.84
09/06/2017	116039	ENERO DIC 2017	JUEGO DE BANDA DELANTERA TOYOTA HILUX	UNIDAD	7	1,534.00	10,738.00
10/06/2017	115975	ENERO DIC 2017	MANGUERA DE AGUA PARA CORTADORA ASF.	UNIDAD	25	449.16	11,228.88
12/06/2017	116012	ENERO DIC 2017	KIT CLOUCHT MITSUBISHI	UNIDAD	2	20,296.00	40,592.00
19/06/2017	115996	ENERO DIC 2017	BOMBA DE COMBUSTIBLE (SUCCION) PARA MARTILLO DEMOLEDOR	UNIDAD	59	5,951.92	351,163.28
19/06/2017	115853	ENERO DIC 2017	COBERTOR DE MOTOR (LH) PARA MARTILLO DEMOLEDOR	UNIDAD	1	11,438.73	11,438.73
19/06/2017	115897	ENERO DIC 2017	COBERTOR DE MOTOR (RH) PARA MARTILLO DEMOLEDOR	UNIDAD	11	11,716.69	128,883.61
19/06/2017	115898	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COOLANT WF2127	UNIDAD	2	250.10	500.20
19/06/2017	116366	ENERO DIC 2017	JUEGO DE BANDA TRASERA DAIHASU	UNIDAD	3	3,776.00	11,328.00
19/06/2017	115978	ENERO DIC 2017	JUEGO DE BANDA TRASERA TOYOTA HILUX	UNIDAD	5	3,923.50	19,617.50
19/06/2017	115979	ENERO DIC 2017	MANGUERA TUBERIA	UNIDAD	6	649.00	3,894.00
19/06/2017	116013	ENERO DIC 2017	MONOCORREA PARA CORTADORA ASF	UNIDAD	24	7,210.41	173,049.93
19/06/2017	116024	ENERO DIC 2017	NEUMATICOS TRASEROS PARA CORTADORA ASF.	UNIDAD	23	6,824.53	156,964.19
19/06/2017	116127	ENERO DIC 2017	PANTALLAS LUCES MITSUBISHI JEEP	UNIDAD	1	3,776.00	3,776.00
19/06/2017	116719	ENERO DIC 2017	PARCHO TARUGOS TAPAR PUNCHADURA CAJA DE 30	UNIDAD	10	57.01	570.06
19/06/2017	116530	ENERO DIC 2017	RODAMIENTO KOYOI1508	UNIDAD	2	1,298.00	2,596.00
19/06/2017	116055	ENERO DIC 2017	SEALED BEAM PEQUEÑO H4651	UNIDAD	20	590.00	11,800.00
19/06/2017	116056	ENERO DIC 2017	TERMINALES DERECHO ISUZU DMAX	UNIDAD	4	7,594.66	30,378.63
19/06/2017	116105	ENERO DIC 2017	TERMINALES IZQUIERDO ISUZU DMAX	UNIDAD	4	7,594.66	30,378.63
20/06/2017	116106	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ENFRIAMIENTO MOTONIVELADORA GREDA K	UNIDAD	5	18,508.30	92,541.50
10/07/2017	116365	ENERO DIC 2017	FILTRO COMBUSTIBLE CAMION INTERNATIONAL, MOTONIVELADORA KOMA	UNIDAD	5	1,100.00	5,499.98
10/07/2017	116656	ENERO DIC 2017	FILTRO DE A/C (POLEN) CHEVROLET COLORADO	UNIDAD	4	4,263.14	17,052.56
10/07/2017	116533	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE	UNIDAD	1	118.00	118.00
10/07/2017	116659	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE	UNIDAD	10	337.16	3,371.61
10/07/2017	116660	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE	UNIDAD	19	1,250.80	23,765.20
10/07/2017	116661	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE ACEITE LF678	UNIDAD	1	315.06	315.06
10/07/2017	116657	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE AR-17	UNIDAD	9	95.58	860.22
10/07/2017	116663	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE BD7176	UNIDAD	2	844.35	1,688.70
10/07/2017	116664	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE C-5706	UNIDAD	8	606.52	4,852.16
10/07/2017	116665	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE L60116	UNIDAD	17	186.91	3,177.50
10/07/2017	116666	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE LF3342	UNIDAD	4	488.52	1,954.08
10/07/2017	116667	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE LF3344	UNIDAD	3	808.77	2,426.32
10/07/2017	116668	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE LF699	UNIDAD	76	1,250.80	95,060.80
10/07/2017	116669	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE MINICARGADOR CAT	UNIDAD	2	1,418.83	2,837.66

FECHA DEL REGISTRO	CODIGO INSTITUCIONAL	PERIODO DE ADQUISICION	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTALES
10/07/2017	116672	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE 16405-02N10	UNIDAD	87	225.57	19,624.49
10/07/2017	116444	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE 23303-54011	UNIDAD	232	158.73	36,826.20
10/07/2017	116443	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE 23303-56030/1	UNIDAD	141	194.94	27,485.98
10/07/2017	116442	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE 23303-56031	UNIDAD	45	195.21	8,784.33
10/07/2017	116441	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE 23390-0L010	UNIDAD	5	319.07	1,595.36
10/07/2017	116440	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE 33239	UNIDAD	16	637.15	10,194.44
19/08/2017	116439	ENERO DIC 2017	FILTRO ACEITE INTERNATIONAL 4700-7600	UNIDAD	1	1,753.48	1,753.48
19/08/2017	116198	ENERO DIC 2017	FILTRO AIRE PAVIMENTADORA PRIMARIO CAT	UNIDAD	2	3,392.26	6,784.53
19/08/2017	116210	ENERO DIC 2017	FILTRO DE A/C (POLEN) NISSAN NP-300	UNIDAD	1	2,478.00	2,478.00
19/08/2017	116211	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE	UNIDAD	23	312.70	7,192.10
19/08/2017	116185	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE	UNIDAD	19	236.00	4,484.00
19/08/2017	110849	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE	UNIDAD	14	304.44	4,262.16
19/08/2017	110815	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE	UNIDAD	3	241.90	725.70
19/08/2017	116195	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE PARTNO A-486-3	UNIDAD	7	118.00	826.00
19/08/2017	116074	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE 8-94217-272-0	UNIDAD	164	218.24	35,791.52
19/08/2017	116115	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE A-134	UNIDAD	19	413.47	7,855.97
19/08/2017	110826	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE A-695P	UNIDAD	7	493.24	3,452.68
19/08/2017	116075	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE A-777	UNIDAD	2	277.36	554.72
19/08/2017	116077	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE AD-3000	UNIDAD	13	944.00	12,272.00
19/08/2017	110820	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE B134	UNIDAD	7	413.47	2,894.30
19/08/2017	116078	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE B-1405/L10241	UNIDAD	0	321.89	-
19/08/2017	110809	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE B329	UNIDAD	1	201.13	201.13
19/08/2017	110857	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE B7306/C-7952	UNIDAD	65	497.09	32,310.64
19/08/2017	111561	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE B7378	UNIDAD	17	915.68	15,566.56
19/08/2017	110939	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE B96	UNIDAD	43	493.24	21,209.32
19/08/2017	110823	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE BD103	UNIDAD	26	1,504.50	39,117.00
19/08/2017	111587	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE BT237	UNIDAD	6	413.00	2,478.00
19/08/2017	116080	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE BT261/LF3420	UNIDAD	19	407.28	7,738.26
19/08/2017	116175	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE BTS36	UNIDAD	36	236.00	8,496.00
19/08/2017	116124	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE BT8417	UNIDAD	30	1,632.94	48,988.29
19/08/2017	116126	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE CAMION ISUXU	UNIDAD	23	141.60	3,256.80
19/08/2017	116176	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE DONALDSON	UNIDAD	3	295.12	885.35
19/08/2017	116190	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE EO-1801/15209-2W200	UNIDAD	39	250.10	9,753.94
19/08/2017	116181	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE FRAM RODILLO V INGRESOLLRAND	UNIDAD	1	844.35	844.35
19/08/2017	116193	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE HU726/2X	UNIDAD	1	944.00	944.00
19/08/2017	116183	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE JOHN DEERE C-7603/36881696/RE59754/GP754	UNIDAD	67	357.54	23,955.18
19/08/2017	116180	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE L10111	UNIDAD	2	147.50	295.00
19/08/2017	116184	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE LF699	UNIDAD	76	1,250.80	95,060.80
19/08/2017	116186	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE LFP784	UNIDAD	22	295.00	6,490.00
19/08/2017	116187	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE MITSUBISHI	UNIDAD	9	403.80	3,634.16
19/08/2017	116188	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE PSS0020	UNIDAD	6	1,185.90	7,115.40
19/08/2017	116189	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE PH2817	UNIDAD	10	118.00	1,180.00
19/08/2017	116192	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE PH820	UNIDAD	3	212.40	637.20
19/08/2017	116199	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE TOYOTA	UNIDAD	46	403.80	18,574.62
19/08/2017	116072	ENERO DIC 2017	FILTRO DE ACEITE T19044/BT259	UNIDAD	16	345.32	5,525.04
19/08/2017	116201	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE	UNIDAD	5	2,580.66	12,903.30
19/08/2017	116222	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE	UNIDAD	9	764.64	6,881.76
19/08/2017	116214	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE	UNIDAD	9	897.98	8,081.82
19/08/2017	116216	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE	UNIDAD	9	611.71	5,505.41
19/08/2017	116213	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE	UNIDAD	9	1,116.28	10,046.52
19/08/2017	116217	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE	UNIDAD	133	966.18	128,502.47
19/08/2017	116215	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE NISSAN FRONTIER	UNIDAD	9	1,062.00	9,558.00
19/08/2017	116223	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE 17220-P2N-A01	UNIDAD	20	818.80	16,376.04
19/08/2017	116226	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE 17801-31050	UNIDAD	40	275.59	11,023.56
19/08/2017	116227	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE 17801-56010	UNIDAD	12	835.44	10,025.28
19/08/2017	116228	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE 17801-87303	UNIDAD	112	739.15	82,785.02
19/08/2017	116229	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE 2277449	UNIDAD	4	4,354.20	17,416.80
19/08/2017	116230	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE 46107	UNIDAD	53	984.32	52,168.99
19/08/2017	116232	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE 46244	UNIDAD	3	1,100.00	3,299.99
19/08/2017	116233	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE FLEESFUARD	UNIDAD	1	371.39	371.39
19/08/2017	116224	ENERO DIC 2017	FILTRO DE AIRE PARA MARTILO DEMOLEDOR WACKER NEUSON	UNIDAD	28	2,630.50	73,654.09
19/08/2017	116209	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE 33336	UNIDAD	14	1,127.29	15,782.05

FECHA DEL REGISTRO	CODIGO INSTITUCIONAL	PERIODO DE ADQUISICION	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTALES
19/08/2017	116438	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE 33386	UNIDAD	53	637.15	33,769.10
19/08/2017	116437	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE 33527	UNIDAD	20	563.93	11,278.68
19/08/2017	116436	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE 8D7154	UNIDAD		1,530.25	-
19/08/2017	116179	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE BF7679-D	UNIDAD	185	1,169.62	216,378.96
19/08/2017	116420	ENERO DIC 2017	FILTRO DE COMBUSTIBLE BF7813	UNIDAD	4	250.63	1,002.53
19/08/2017	116419	ENERO DIC 2017	FILTRO HIDRAULICO	UNIDAD	2	1,805.45	3,610.89
19/08/2017	116325	ENERO DIC 2017	FILTRO HIDRAULICO	UNIDAD	13	3,792.61	49,303.99
19/08/2017	116286	ENERO DIC 2017	FILTRO HIDRAULICO	UNIDAD	17	1,805.45	30,692.60
19/08/2017	116321	ENERO DIC 2017	FILTRO HIDRAULICO	UNIDAD	6	3,569.39	21,416.36
19/08/2017	116339	ENERO DIC 2017	FILTRO HIDRAULICO	UNIDAD	41	1,876.20	76,924.20
19/08/2017	116329	ENERO DIC 2017	FILTRO HIDRAULICO	UNIDAD	68	1,622.50	110,330.00
19/08/2017	116317	ENERO DIC 2017	FILTRO HIDRAULICO BT372-10	UNIDAD	18	2,259.70	40,674.60
19/08/2017	116298	ENERO DIC 2017	FILTRO HIDRAULICO BT8320	UNIDAD	7	443.44	3,104.11
19/08/2017	116297	ENERO DIC 2017	FILTRO HIDRAULICO BT8879-MPG	UNIDAD	14	3,658.00	51,212.00
19/08/2017	116289	ENERO DIC 2017	FILTRO HIDRAULICO HF35467	UNIDAD	2	3,792.61	7,585.23
19/08/2017	116285	ENERO DIC 2017	FILTRO HIDRAULICO HF6177	UNIDAD	2	3,792.61	7,585.23
19/08/2017	116284	ENERO DIC 2017	FILTRO HIDRAULICO HF6316	UNIDAD	3	1,798.53	5,395.60
19/08/2017	116283	ENERO DIC 2017	FILTRO HIDRAULICO HF6586	UNIDAD	4	3,792.61	15,170.46
19/08/2017	116278	ENERO DIC 2017	FILTRO HIDRAULICO HF6808	UNIDAD	0	3,792.61	-
19/08/2017	116276	ENERO DIC 2017	FILTRO HIDRAULICO PARA CATERPILLA 120H	UNIDAD	10	841.28	8,412.81
19/08/2017	116274	ENERO DIC 2017	FILTRO HIDRAULICO PH720	UNIDAD	8	1,319.51	10,556.09
19/08/2017	116208	ENERO DIC 2017	FILTRO HIDRAULICO PT708-D	UNIDAD	10	2,289.11	22,891.06
19/08/2017	116265	ENERO DIC 2017	FILTRO HIDRAULICO PT83	UNIDAD	24	843.70	20,248.80
19/08/2017	116264	ENERO DIC 2017	FILTRO HIDRAULICO RODILLO VIBRADOR DYNAPAC	UNIDAD	1	4,012.00	4,012.00
19/08/2017	116260	ENERO DIC 2017	FILTRO HIDRAULICO TRACTOR BULLDOUZER K	UNIDAD	1	5,705.30	5,705.30
19/08/2017	116257	ENERO DIC 2017	FILTRO HIDRAULICO TRACTOR KOMATSU	UNIDAD	6	5,221.50	31,329.00
19/08/2017	116256	ENERO DIC 2017	FILTRO LUBRICANTE CAM. INTERNATIONAL 4800	UNIDAD	4	561.44	2,245.78
20/08/2017	116073	ENERO DIC 2017	BUSHING DE CATRE INFERIOR ISUZU DMAX	UNIDAD	8	637.20	5,097.60
20/08/2017	116737	ENERO DIC 2017	CERRADURA DE LA PUERTA TRASERA ISUZU KB	UNIDAD	1	2,832.00	2,832.00
20/08/2017	116738	ENERO DIC 2017	DISCO DE CORTE PARA CORTADORA ASFALTICA	UNIDAD	28	21,141.48	591,961.49
28/08/2017	116739	ENERO DIC 2017	JUEGO DE BANDA TRASERAS VW AMAROK	UNIDAD	1	11,471.13	11,471.13
28/08/2017	116753	ENERO DIC 2017	LAMPARA ESQUINERO IZQUIERDO	UNIDAD	1	755.20	755.20
28/08/2017	116754	ENERO DIC 2017	MANGUERAS CON SU RANA F-CR-120	UNIDAD	2	4,602.00	9,204.00
28/08/2017	116756	ENERO DIC 2017	MONOCORREA DE DISTRIBUCION	UNIDAD	1	2,006.00	2,006.00
28/08/2017	116757	ENERO DIC 2017	PANTALLA LUCES MITSUBISHI JEEP	UNIDAD	1	3,776.00	3,776.00
28/08/2017	116759	ENERO DIC 2017	RADIADOR CAMION	UNIDAD	1	70,800.00	70,800.00
28/08/2017	116760	ENERO DIC 2017	RETENEDORA MUSASHI OIL SEAL	UNIDAD	2	2,950.00	5,900.00
28/08/2017	116761	ENERO DIC 2017	RIBETE TRASERO IZQUIERDO MAZDA BT50	UNIDAD	1	2,950.00	2,950.00
21/11/2017	116762	ENERO DIC 2017	CAJA DE HERRAMIENTA PLASTICA	UNIDAD	38	331.26	12,587.93
10/04/2018	116167	ENERO DIC 2018	FILTRO AIRE MOTO NIVELADORA KOMATSU	UNIDAD	4	10,089.00	40,356.00
10/04/2018	116358	ENERO DIC 2018	FILTRO DE AIRE DE NISSAN	UNIDAD	14	337.48	4,724.72
10/04/2018	116350	ENERO DIC 2018	FILTRO DE AIRE FLEETGUARD	UNIDAD	8	1,303.90	10,431.20
10/04/2018	116351	ENERO DIC 2018	FILTRO DE AIRE LAF4544	UNIDAD	10	394.59	3,945.92
10/04/2018	116352	ENERO DIC 2018	FILTRO DE AIRE LAF4545	UNIDAD	4	526.75	2,107.01
10/04/2018	116353	ENERO DIC 2018	FILTRO DE AIRE MD620563	UNIDAD	47	212.40	9,982.80
10/04/2018	116354	ENERO DIC 2018	FILTRO DE AIRE MINICARGADOR CAT	UNIDAD	2	3,508.03	7,016.07
10/04/2018	116356	ENERO DIC 2018	FILTRO DE AIRE MINICARGADOR CAT	UNIDAD	3	2,549.58	7,648.74
10/04/2018	116355	ENERO DIC 2018	FILTRO DE AIRE NISSAN FONTIER	UNIDAD	7	1,062.00	7,434.00
10/04/2018	116359	ENERO DIC 2018	FILTRO DE AIRE P141319	UNIDAD	4	1,416.00	5,664.00
10/04/2018	116362	ENERO DIC 2018	FILTRO DE AIRE PA1681-FN	UNIDAD	16	2,814.90	45,038.43
10/04/2018	116363	ENERO DIC 2018	FILTRO DE AIRE PA1912	UNIDAD	9	224.67	2,022.05
10/04/2018	116382	ENERO DIC 2018	FILTRO DE AIRE PA2418-FN	UNIDAD	7	488.99	3,422.94
10/04/2018	116384	ENERO DIC 2018	FILTRO DE AIRE PA2650	UNIDAD	3	866.59	2,599.78
18/04/2018	116386	ENERO DIC 2018	SOPORTE DE MOTOR DERECHO DMAX	UNIDAD	2	4,326.06	8,652.11
25/05/2018	116087	ENERO DIC 2018	JALONES DE ENCENDIDO CORTADORA ASFALTICA	UNIDAD	3	7,972.50	23,917.51
12/07/2018	115965	ENERO DIC 2018	FILTRO DE ACEITE PH710	UNIDAD	1	377.60	377.60
12/07/2018	116742	ENERO DIC 2018	FILTRO DE COMBUSTIBLE BF-988	UNIDAD	0	413.00	-
12/07/2018	116430	ENERO DIC 2018	FILTRO DE COMBUSTIBLE FF204	UNIDAD	1	236.00	236.00
12/07/2018	116743	ENERO DIC 2018	FILTRO DE COMBUSTIBLE FF5269	UNIDAD	1	295.00	295.00
12/07/2018	116744	ENERO DIC 2018	FILTRO DE COMBUSTIBLE WK950/6 - A-1217	UNIDAD	1	606.52	606.52
12/07/2018	116745	ENERO DIC 2018	FILTRO DE COMBUSTIBLE33651/	UNIDAD	7	295.00	2,065.00
12/07/2018	116746	ENERO DIC 2018	FILTRO HIDRAULICO	UNIDAD	29	295.00	8,555.00

FECHA DEL REGISTRO	CODIGO INSTITUCIONAL	PERIODO DE ADQUISICION	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTALES
12/07/2018	116747	ENERO DIC 2018	FILTRO HIDRAULICO BT1372-10	UNIDAD	19	1,062.00	20,178.00
12/07/2018	116748	ENERO DIC 2018	FILTRO HIDRAULICO LF-3304	UNIDAD	13	767.00	9,971.00
12/07/2018	116749	ENERO DIC 2018	FILTRO HIDRAULICORODILLO NEUMATICO DYNAPAC	UNIDAD	4	5,015.00	20,060.00
12/07/2018	116741	ENERO DIC 2018	FILTRO DE AIRE NISSAN NAVARA	UNIDAD	58	1,062.00	61,596.00
12/07/2018	116750	ENERO DIC 2018	GOMAS	UNIDAD	1	9,426.02	9,426.02
05/08/2018	116751	ENERO DIC 2018	FILTRO AIRE SECUNDARIO PAVIMENTADORA ASFALTICA	UNIDAD	2	2,876.25	5,752.50
05/08/2018	116469	ENERO DIC 2018	FILTRO COMBUSTIBLE (BOMBA TRANSF) PAVIMENTADORA ASFALTICA	UNIDAD	2	1,448.20	2,896.40
05/08/2018	116471	ENERO DIC 2018	FILTRO COMBUSTIBLE CHEVROLE COLORADO	UNIDAD	5	413.00	2,065.00
05/08/2018	116472	ENERO DIC 2018	FILTRO DE AIRE PA5327	UNIDAD	2	488.99	977.98
05/08/2018	116424	ENERO DIC 2018	FILTRO DE AIRE PA5328	UNIDAD	6	337.95	2,027.71
05/08/2018	116425	ENERO DIC 2018	FILTRO DE AIRE PARA HONDA CR-V	UNIDAD	2	224.20	448.40
05/08/2018	116426	ENERO DIC 2018	FILTRO DE AIRE RODILLO NEUMATICO DYNAPAC	UNIDAD	3	4,354.20	13,062.60
05/08/2018	116452	ENERO DIC 2018	FILTRO DE AIRE RS3503/46475	UNIDAD	63	1,661.13	104,651.39
05/08/2018	116453	ENERO DIC 2018	FILTRO DE AIRE RS3704/AR3501	UNIDAD	26	879.30	22,861.82
05/08/2018	116456	ENERO DIC 2018	FILTRO DE AIRE RS3717/465018	UNIDAD	34	818.80	27,839.27
05/08/2018	116458	ENERO DIC 2018	FILTRO DE AIRE RS3745/42804	UNIDAD	5	1,841.98	9,209.90
05/08/2018	116460	ENERO DIC 2018	FILTRO DE AIRE RS3885	UNIDAD	2	650.18	1,300.36
05/08/2018	116463	ENERO DIC 2018	FILTRO DE AIRE WAKER NEUSON	UNIDAD	3	2,067.22	6,201.66
05/08/2018	116467	ENERO DIC 2018	GOMAS CARGADOR FRONTAL JOHON DEERE	UNIDAD	3	23,475.00	70,425.01
20/11/2018	116122	ENERO DIC 2018	JUEGO DE BANDA DE FRENO TRASERA MITSUBISHI L200 96/03	UNIDAD	1	2,655.00	2,655.00
12/12/2018	115969	ENERO DIC 2018	JUEGO DE BANDA TRASERA CHEVROLET COLORADO	UNIDAD	3	9,426.85	28,280.56
12/12/2018	115977	ENERO DIC 2018	MONOCORREA CAMION VOLTEO INTERNATIONAL 7400	UNIDAD	5	2,204.64	11,023.21
12/12/2018	116020	ENERO DIC 2018	SELENOIDE DE ACELERACION PAVIMENTADORA CATERPILLA	UNIDAD	2	16,634.65	33,269.30
07/02/2019	116057	ENERO DIC 2019	JALON DE ENCENDIDO PARA MARTILLO DEMOLEDOR	UNIDAD	30	7,972.50	239,175.14
07/02/2019	115964	ENERO DIC 2019	JUEGO BANDA DE FRENO DELATERA TOYOTA PRADO	UNIDAD	1	1,416.00	1,416.00
07/02/2019	115966	ENERO DIC 2019	JUEGO DE BANDA DE FRENO TRASERA MAZDA BT50/FORD RANGER	UNIDAD	8	4,838.00	38,704.00
07/02/2019	115968	ENERO DIC 2019	JUEGO DE BANDA DE FRENO TRASERA NISSAN FRONTIER 2004	UNIDAD	1	5,782.00	5,782.00
07/02/2019	115970	ENERO DIC 2019	PARCHE PAARA GOMAS 3"X5"	UNIDAD	87	232.31	20,210.67
07/02/2019	116155	ENERO DIC 2019	PARCHE PARA REPARACION DE GOMAS 3. 3 3/4	UNIDAD	268	169.92	45,538.56
07/02/2019	116160	ENERO DIC 2019	PARCHE PARA TAPAR GOMAS 11-388BK 2"	UNIDAD	270	56.88	15,356.52
07/02/2019	116154	ENERO DIC 2019	PARCHO PARA TAPAR GOMAS 3"X6"	UNIDAD	315	193.52	60,958.80
26/02/2019	116161	ENERO DIC 2019	JUEGO DE LUCES TRACERAS RODILLO CAT CB 34	UNIDAD	3	6,349.58	19,048.74
26/02/2019	115986	ENERO DIC 2019	KIT DE TERMINALES DERECHO /IZQUIERDO	UNIDAD	13	9,124.29	118,615.78
26/02/2019	116004	ENERO DIC 2019	LUCES 12V DELANTERA RODILLO VIBRADOR CB-34	UNIDAD	3	9,617.25	28,851.74
26/02/2019	116011	ENERO DIC 2019	SOPORTE DE MOTOR MAZDA BT50	UNIDAD	1	1,298.00	1,298.00
29/07/2019	116067	ENERO DIC 2019	GOMAS 245/65/17	UNIDAD	4	4,080.35	16,321.40
30/07/2019	116853	ENERO DIC 2019	NEUMATICO PARA CAMION VOLTEO 3MT 750 R16	UNIDAD	26	6,200.00	161,200.00
30/07/2019	116856	ENERO DIC 2019	NEUMATICO PARA MOTOCICLETA 110/90-17	UNIDAD	23	2,200.00	50,600.00
30/07/2019	116854	ENERO DIC 2019	NEUMATICO PARA MOTOCICLETA 90/90-17	UNIDAD	55	2,350.00	129,250.00
31/07/2019	116855	ENERO DIC 2019	ACEITE DE MOTOR 20W50 TANQUE 55 GLS.	UNIDAD	0	33,900.00	-
01/08/2019	116131	ENERO DIC 2019	ACEITE DE MOTOR	TANQUE	2	33,900.00	67,799.99
01/08/2019	116131	ENERO DIC 2019	ACEITE DE MOTOR	TANQUE	4	33,900.00	135,599.98
06/08/2019	116131	ENERO DIC 2019	BANDIX MOTOR DE ARRANQUE PARA MAZDA BT-50	UNIDAD	9	2,242.00	20,178.00
06/08/2019	116891	ENERO DIC 2019	BASE PARA FILTRO DE GASOIL MAZDA BT-50	UNIDAD	2	1,610.17	3,220.34
06/08/2019	116887	ENERO DIC 2019	BOLA ESFERICA DE ABAJO MAZDA BT-50 2008/2015	UNIDAD	2	2,950.00	5,900.00
06/08/2019	111087	ENERO DIC 2019	BOMBA DE CLOUCHET DE ABAJO MAZDA BT-50	UNIDAD	4	2,773.00	11,092.00
06/08/2019	110710	ENERO DIC 2019	BRAZO PITMAN MAZDA BT-50	UNIDAD	3	4,838.00	14,514.00
06/08/2019	116892	ENERO DIC 2019	CORREA DE AIRE MAZDA BT 50	UNIDAD	11	474.36	5,217.96
06/08/2019	116895	ENERO DIC 2019	CORREA DE AIRE MAZDA BT 50	UNIDAD	29	474.36	13,756.44
06/08/2019	116895	ENERO DIC 2019	CRUCETA DE CARDAN MAZDA BT-50	UNIDAD	6	1,416.00	8,496.00
06/08/2019	116896	ENERO DIC 2019	FILTRO COMBUSTIBLE MOTO NIVELADORA GREDAR K 6003193750/P550774	UNIDAD	7	4,692.87	32,850.10
06/08/2019	116470	ENERO DIC 2019	FILTRO COMBUSTIBLE PRIMARIO PARA RETRO PALA WB97R-S 203-01-K1280	UNIDAD	6	1,117.64	6,705.82
06/08/2019	116940	ENERO DIC 2019	FILTRO COMBUSTIBLE TRACTOR BURDOZER K 600-311-3620	UNIDAD	4	4,246.73	16,986.90
06/08/2019	116950	ENERO DIC 2019	FILTRO DE ACEITE PARA PALA CARGADORA W380 6736-51-5142	UNIDAD	4	1,483.00	5,932.00
06/08/2019	116948	ENERO DIC 2019	FILTRO DE ACEITE PARA RETRO PALA WB97R-S EA504074043	UNIDAD	5	2,128.27	10,641.36
06/08/2019	116939	ENERO DIC 2019	FILTRO DE AIRE PARA LAF3551	UNIDAD	8	2,940.01	23,520.04
06/08/2019	116904	ENERO DIC 2019	FILTRO DE AIRE PARA CAMION HYUDAI HD-65 WRA-5001	UNIDAD	53	295.00	15,635.00
06/08/2019	116905	ENERO DIC 2019	FILTRO DE AIRE PARA NISSAN FRONTIER 2016 AIF59976	UNIDAD	2	225.00	450.00
06/08/2019	116910	ENERO DIC 2019	FILTRO DE AIRE PRIMARIO PARA CAMION INTERNATIONAL WCA-1596	UNIDAD	3	2,860.00	8,580.00
06/08/2019	116911	ENERO DIC 2019	FILTRO DE AIRE PRIMARIO PARA CAMION INTERNATIONAL WCA-1596	UNIDAD	34	2,860.00	97,240.05
06/08/2019	116911	ENERO DIC 2019	FILTRO DE AIRE PRIMARIO PARA RODILLO DYNAPAC WRA9352	UNIDAD	8	3,403.12	27,224.96
06/08/2019	116912	ENERO DIC 2019	FILTRO DE AIRE SECUNDARIO PARA CAMION INTERNATIONAL WRA93465Y	UNIDAD	1	2,860.00	2,860.00

FECHA DEL REGISTRO	CODIGO INSTITUCIONAL	PERIODO DE ADQUISICION	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTALES
06/08/2019	116913	ENERO DIC 2019	FILTRO DE AIRE SECUNDARIO PARA CAMION INTERNATIONAL WRA93465Y-	UNIDAD	8	2,450.00	19,599.99
06/08/2019	116913	ENERO DIC 2019	FILTRO DE AIRE SECUNDARIO PARA RETRO PALA	UNIDAD	5	2,810.76	14,053.80
06/08/2019	116944	ENERO DIC 2019	FILTRO DE AIRE TRACTOR BULLDOZER KOMATSU 6001855100	UNIDAD	10	10,588.62	105,886.24
06/08/2019	116953	ENERO DIC 2019	FILTRO DE COMBUSTIBLE F-EF-18050	UNIDAD	2	350.00	700.00
06/08/2019	116914	ENERO DIC 2019	FILTRO DE COMBUSTIBLE PARA RETRO PALA KOMATSU WB97R-5 42N-04-11	UNIDAD	5	5,381.98	26,909.90
06/08/2019	116941	ENERO DIC 2019	FILTRO DE COMBUSTIBLE PARA VOLKSWAGEN AMAROK LFF1044T	UNIDAD	16	990.00	15,839.94
06/08/2019	116915	ENERO DIC 2019	FILTRO DE TRANSMISION PARA TRACTOR KOMATSU GDS55-5 714-01-28713	UNIDAD	4	6,141.27	24,565.10
06/08/2019	116954	ENERO DIC 2019	FILTRO HIDRAULICO PARA RETRO PALA KOMATSU WB97R-5 1342N6011712	UNIDAD	6	2,845.65	17,073.92
06/08/2019	116946	ENERO DIC 2019	FILTRO HIDRAULICO PARA RETRO PALA WB97R-5 CA0045177	UNIDAD	4	4,982.36	19,929.44
06/08/2019	116945	ENERO DIC 2019	JUEGOS DE BANDAS DELANTERAS MAZDA BT-50 MD8333	UNIDAD	4	2,469.74	9,878.96
06/08/2019	116919	ENERO DIC 2019	PUNTA DE EJE PARA MAZDA BT-50 EIG-MZ-835K	UNIDAD	4	3,481.00	13,924.00
06/08/2019	116929	ENERO DIC 2019	RADIADOR PARA MAZDA BT-50 908044	UNIDAD	1	9,735.00	9,735.00
06/08/2019	116930	ENERO DIC 2019	ROLL BEARING PARA NISSAN FRONTIER 2006 LM300849/11	UNIDAD	2	749.98	1,499.97
06/08/2019	116932	ENERO DIC 2019	ROLL BEARING PARA NISSAN FRONTIER 2006 LM60304911	UNIDAD	2	849.60	1,699.20
06/08/2019	116933	ENERO DIC 2019	TERMINAL DE AFUERA MAZDA BT 50 UR56-32-280/U839-99-324	UNIDAD	6	1,550.00	9,300.00
06/08/2019	116095	ENERO DIC 2019	TERMINAL LARGO MAZDA BT 50 DE-1722	UNIDAD	4	2,301.00	9,204.00
06/08/2019	116103	ENERO DIC 2019	ZETA DE GUIA PARA NISSAN FRONIER 2006 48530-31G25	UNIDAD	1	2,414.28	2,414.28
07/08/2019	116937	ENERO DIC 2019	CORREA DE ALTERNADOR PARA VOLKSWAGEN AMAROK 6PK1555	UNIDAD	1	845.82	845.82
07/08/2019	116965	ENERO DIC 2019	GOMAS 245/70/16	UNIDAD	104	4,080.00	424,320.00
07/08/2019	100157	ENERO DIC 2019	GOMAS 275/65/R17	UNIDAD	4	5,800.00	23,200.00
07/08/2019	116751	ENERO DIC 2019	GOMAS 265/70R16	UNIDAD	8	4,860.00	38,879.96
07/08/2019	100161	ENERO DIC 2019	GOMAS 265/70R16	UNIDAD	4	4,860.00	19,439.98
07/08/2019	100161	ENERO DIC 2019	NEUMATICO PARA CAMION GRUA PLATAFORMA 8.5R17.5	UNIDAD	12	6,500.00	78,000.00
07/08/2019	116924	ENERO DIC 2019	NEUMATICO PARA CAMIONETA 245/70R17	UNIDAD	34	9,800.00	333,200.00
07/08/2019	116925	ENERO DIC 2019	NEUMATICO PARA CAMIONETA MITSUBISHI 245/75R16	UNIDAD	24	5,380.00	129,120.00
07/08/2019	116923	ENERO DIC 2019	NEUMATICO PARA MOTOCICLETA 110/90-17	UNIDAD	57	2,200.00	125,400.00
07/08/2019	116854	ENERO DIC 2019	NEUMATICO PARA MOTOCICLETA 90/90-17	UNIDAD	51	2,350.00	119,850.00
07/08/2019	116855	ENERO DIC 2019	NEUMATICOS 1000R15	UNIDAD	2	18,500.00	37,000.00
07/08/2019	116125	ENERO DIC 2019	NEUMATICOS 255/60R18	UNIDAD	0	4,490.00	-
07/08/2019	116926	ENERO DIC 2019	NEUMATICOS 255/70R22.5	UNIDAD	0	9,880.00	-
07/08/2019	114249	ENERO DIC 2019	NEUMATICOS 185R14	UNIDAD	8	2,675.00	21,400.00
07/08/2019	116928	ENERO DIC 2019	NEUMATICOS MOTONIVELADORA KOMATSU 1400X24	UNIDAD	12	33,800.00	405,600.00
07/08/2019	116562	ENERO DIC 2019	NEUMATICOS PARA CAMION SCANIA 1200R20	UNIDAD	6	19,100.00	114,600.00
07/08/2019	111748	ENERO DIC 2019	NEUMATICOS PARA CAMIONETA FORD RANGER 2017 265/65R17	UNIDAD	49	4,300.00	210,700.00
07/08/2019	100162	ENERO DIC 2019	NEUMATICOS PARA CAMIONETA FORD RANGER 2017 265/65R17	UNIDAD	0	4,300.00	-
07/08/2019	100162	ENERO DIC 2019	NEUMATICOS PARA MERCEDES BENZ 1100R22	UNIDAD	3	17,900.00	53,700.00
08/08/2019	116541	ENERO DIC 2019	ACEITE SINTETICO DE MOTOR 15W40	TANQUE	12	200.00	2,399.98
08/08/2019	116962	ENERO DIC 2019	FILTRO DE ACEITE PARA CAMION HUYDAI HD-65	UNIDAD	754	359.99	271,435.78
08/08/2019	116900	ENERO DIC 2019	FILTRO DE ACEITE PARA NISSAN FRONTIER	UNIDAD	2	135.00	270.01
08/08/2019	110783	ENERO DIC 2019	FILTRO DE AIRE PRIMARIO	UNIDAD	1	2,860.00	2,860.00
08/08/2019	116901	ENERO DIC 2019	FILTRO DE AIRE KENWORTH T300	UNIDAD	38	1,779.99	67,639.79
08/08/2019	116903	ENERO DIC 2019	GOMA TRASERA PARA RETRO PALA KOMATSU 16.9-28	UNIDAD	8	25,400.00	203,199.96
08/08/2019	116918	ENERO DIC 2019	GOMAS 275/55/R20	UNIDAD	0	8,900.00	-
08/08/2019	113063	ENERO DIC 2019	GOMAS PARA MINI CARGADOR 12.5/80X18 /320/80.18	UNIDAD	2	11,500.00	22,999.99
08/08/2019	116961	ENERO DIC 2019	GOMAS PARA MINI CARGADOR 12.5/80X18 /320/80.18	UNIDAD	4	11,500.00	45,999.99
28/08/2019	116961	ENERO DIC 2019	BATERIAS CAJA GRANDE 15/12	UNIDAD	6	4,483.49	26,900.96
28/08/2019	112026	ENERO DIC 2019	GOMAS PARA MINI CARGADOR 12.5/80X18 /320/80.18	UNIDAD	8	11,500.00	91,999.97
28/08/2019	116961	ENERO DIC 2019	GOMAS TRIANGLE 1200R20 SET TR668 20PR	UNIDAD	20	19,100.00	381,999.98
28/08/2019	111748	ENERO DIC 2019	GOMAS TRIANGLE 700 R16 SET CAR 12PR TR624	UNIDAD	0	5,700.00	-
29/08/2019	100166	ENERO DIC 2019	GOMAS TRIANGLE 1200R24 SET TR628 18PR	UNIDAD	3	18,950.00	56,850.00
02/09/2019	116960	ENERO DIC 2019	FILTRO DE AIRE WEB PRIMARIO INTERNACIONAL	UNIDAD	46	2860.00	131,560.06
02/09/2019	116902	ENERO DIC 2019	GOMAS TRIANGLE 700 R16	UNIDAD	19	5,700.00	108,300.03
02/09/2019	114255	ENERO DIC 2019	NEUMATIVCOS PARA CAMION GRUA PLATAFORMA 8.5R17.5	UNIDAD	10	6,499.99	64,999.95
07/09/2019	116924	ENERO DIC 2019	DIENTES CUBO	UNIDAD	116	6,212.70	720,673.20
07/09/2019	116987	ENERO DIC 2019	DIENTES DEL BOOM	UNIDAD	28	6,212.70	173,955.60
07/09/2019	116988	ENERO DIC 2019	ESQUINEROS DEL CUBO LADO DERECHO	UNIDAD	6	14,030.20	84,181.20
07/09/2019	116981	ENERO DIC 2019	ESQUINEROS DEL CUBO LADO IZQUIERDO	UNIDAD	6	14,030.20	84,181.20
07/09/2019	116979	ENERO DIC 2019	ESQUINEROS PARA EL BOOM DERECHO	UNIDAD	16	14,030.20	224,483.20
07/09/2019	116982	ENERO DIC 2019	ESQUINEROS PARA EL BOOM IZQUIERDO	UNIDAD	16	14,030.20	224,483.20
07/09/2019	116980	ENERO DIC 2019	TORNILLOS DIENTES DEL BOOM	UNIDAD	192	932.20	178,982.40
07/09/2019	116989	ENERO DIC 2019	TORNILLOS PARA EL CUBO	UNIDAD	200	932.20	186,440.00
07/09/2019	116990	ENERO DIC 2019	TORNILLOS PARA ESQUINEROS DEL BOOM	UNIDAD	72	932.20	67,118.40

FECHA DEL REGISTRO	CODIGO INSTITUCIONAL	PERIODO DE ADQUISICION	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTALES
07/09/2019	116992	ENERO DIC 2019	TORNILLOS PARA ESQUINEROS DEL CUBO	UNIDAD	44	932.20	41,016.80
07/09/2019	116991	ENERO DIC 2019	TUERCA DEL ESQUINEROS DEL CUBO	UNIDAD	36	106.20	3,823.20
07/09/2019	116984	ENERO DIC 2019	TUERCA DELESQUINERO DEL BOOM	UNIDAD	72	106.20	7,646.40
07/09/2019	116985	ENERO DIC 2019	TUERCA PARA EL CUBO	UNIDAD	196	106.20	20,815.20
07/09/2019	116983	ENERO DIC 2019	TUERCAS DIENTE DEL BOOM	UNIDAD	196	106.20	20,815.20
09/09/2019	116986	ENERO DIC 2019	BANDA HI-TEC PREMIUM SMRS17E	UNIDAD	16	2,469.74	39,515.84
09/09/2019	116998	ENERO DIC 2019	BOLA ESFERICA ARRIBA 555 BT-50	UNIDAD	19	2,301.00	43,719.00
09/09/2019	116993	ENERO DIC 2019	CORREA VENTILADOR MAZDA BT-50 2DA	UNIDAD	4	826.00	3,304.00
09/09/2019	116996	ENERO DIC 2019	CRUZETA MAZDA BT-50 GMB	UNIDAD	4	1,416.00	5,664.00
09/09/2019	116997	ENERO DIC 2019	EAGLE BOMBA CLUTCH ABAJO BT-50	UNIDAD	26	2,773.00	72,098.00
09/09/2019	117000	ENERO DIC 2019	EAGLE BOMBA CLUTCH ARRIBA BT-50	UNIDAD	1	2,537.00	2,537.00
09/09/2019	116999	ENERO DIC 2019	JUNTA DE CULATA MAZADA BT-50 GMB	UNIDAD	1	1,559.37	1,559.37
10/09/2019	116546	ENERO DIC 2019	BANDA DEL AMAROK 10-ON	UNIDAD	1	2,205.42	2,205.42
10/09/2019	116966	ENERO DIC 2019	BATERIA LTH PARA MOTOR MERCCTX7LBS	UNIDAD	56	1,200.00	67,200.06
10/09/2019	117060	ENERO DIC 2019	BATERIA OPTIMA TAPA AMARILLA ME034DCTAM	UNIDAD	164	13,500.00	2,214,000.39
10/09/2019	116857	ENERO DIC 2019	BATERIA SUPERFLEX 15/12 48-730	UNIDAD	61	4,933.56	300,946.94
10/09/2019	117070	ENERO DIC 2019	BATERIA SUPERFLEX 17/12 31P-750	UNIDAD	140	5,115.82	716,214.69
10/09/2019	111688	ENERO DIC 2019	BATERIA SUPERFLEX 21/12 4D-1150	UNIDAD	0	9,342.82	-
10/09/2019	117058	ENERO DIC 2019	BATERIA SUPERFLEX 21/12 4DLT-900	UNIDAD	94	8,817.09	828,806.44
10/09/2019	117057	ENERO DIC 2019	BATERIA SUPERFLEX 25/12 8D-1300	UNIDAD	15	11,158.94	167,384.12
10/09/2019	117059	ENERO DIC 2019	BATERIA TRONIC 15/12 CAJA NORMAL TU27R800	UNIDAD	217	4,483.49	972,917.89
10/09/2019	117056	ENERO DIC 2019	BOLA ESFERICA ABAJO 555 BT-50	UNIDAD	9	2,950.00	26,550.00
10/09/2019	111087	ENERO DIC 2019	KIT DE CLUTCH BT-50 (PLATO+DISCO+COLLARIN)	UNIDAD	2	24,190.00	48,380.00
10/09/2019	116555	ENERO DIC 2019	KIT DE CLUTCH CAMION KENWORTH	UNIDAD	1	64,900.00	64,900.00
10/09/2019	117003	ENERO DIC 2019	ZETA GUIA MAZDA BT-50 555	UNIDAD	3	2,183.00	6,549.00
11/09/2019	116935	ENERO DIC 2019	FILTRO DE ACEITE HONDA CRV 225C	UNIDAD	23	85.00	1,954.89
11/09/2019	117005	ENERO DIC 2019	FILTRO DE ACEITE PARA MAZDA BT-50 2017 51001CE	UNIDAD	3	820.01	2,460.02
11/09/2019	116963	ENERO DIC 2019	FILTRO DE ACEITE PARA MITSUBISHI L-200 3006C	UNIDAD	360	220.00	79,199.71
11/09/2019	112799	ENERO DIC 2019	FILTRO DE ACEITE PARA NISSAN FRONTIER 103C	UNIDAD	204	135.00	27,540.78
11/09/2019	110783	ENERO DIC 2019	FILTRO DE ACEITE PARA TOYOTA HILUX 99 115C	UNIDAD	181	240.00	43,440.04
11/09/2019	116072	ENERO DIC 2019	FILTRO DE ACEITE TOYOTA HILUX 2017 3002C	UNIDAD	272	280.00	76,160.00
11/09/2019	117004	ENERO DIC 2019	FILTRO DE AIRE PARA CAMION DAIHATSU DELTA 1526A	UNIDAD	16	700.00	11,199.99
11/09/2019	116228	ENERO DIC 2019	FILTRO DE AIRE PARA CAMION HYUNDAI HD-65 9312A	UNIDAD	95	380.00	36,099.56
11/09/2019	117011	ENERO DIC 2019	FILTRO DE AIRE PARA CAMION HYUNDAI HD-65WRA-5001	UNIDAD	588	295.00	173,460.00
11/09/2019	116905	ENERO DIC 2019	FILTRO DE AIRE PARA CAMION MITSUBISHI FUSO 3002A	UNIDAD	14	345.00	4,829.95
11/09/2019	117008	ENERO DIC 2019	FILTRO DE AIRE PARA CAMION VOLT. KENWORTH T-800 TOY-LAF3551	UNIDAD	18	2,940.01	52,920.10
11/09/2019	116904	ENERO DIC 2019	FILTRO DE AIRE PARA FORD RANGER 2017 25003A	UNIDAD	4	875.01	3,500.02
11/09/2019	117009	ENERO DIC 2019	FILTRO DE AIRE PARA NISSAN FRONTIER 2010 2006A	UNIDAD	120	340.01	40,800.62
11/09/2019	116350	ENERO DIC 2019	FILTRO DE AIRE PARA NISSAN FRONTIER NP300 2017 0621A	UNIDAD	7	225.00	1,575.02
11/09/2019	116955	ENERO DIC 2019	FILTRO DE COMBUSTIBLE NISSAN FRONTIER 2007 0069FC	UNIDAD	3	350.00	1,050.00
11/09/2019	116211	ENERO DIC 2019	FILTRO DE COMBUSTIBLE PARA CAMION MITSUBISHI	UNIDAD	215	175.01	37,626.25
11/09/2019	117010	ENERO DIC 2019	FILTRO DE COMBUSTIBLE PARA MAZDA BT50 2008	UNIDAD	93	185.00	17,205.04
11/09/2019	117006	ENERO DIC 2019	FILTRO DE COMBUSTIBLE PARA MAZDA BT50 2017	UNIDAD	174	690.01	120,060.87
11/09/2019	116395	ENERO DIC 2019	FILTRO DE COMBUSTIBLE PARA NISSAN FRONTIER 2017	UNIDAD	150	170.00	25,500.39
11/09/2019	117007	ENERO DIC 2019	FILTRO DE COMBUSTIBLE PARA TOYOTA HILUX 2017 193FE	UNIDAD	24	245.00	5,880.08
11/09/2019	116440	ENERO DIC 2019	GUIDE DESLIZADOR GRANDE PARA MOTONIVELADORA	UNIDAD	1	12,225.89	12,225.89
11/09/2019	117050	ENERO DIC 2019	GUIDE DESLIZADORES PARA MOTONIVELADORA	UNIDAD	3	7,077.85	21,233.55
11/09/2019	117048	ENERO DIC 2019	RODAMIENTO DELANTERO HI TEC PARA CHEVROLET	UNIDAD	4	5,974.93	23,899.72
13/09/2019	117012	ENERO DIC 2019	AMORTIGUADORES DELANTEROS 341251	UNIDAD	12	2,590.34	31,084.03
13/09/2019	110597	ENERO DIC 2019	BOLA ESFERICA DE ABAJO 4013A040	UNIDAD	12	2,403.42	28,841.09
13/09/2019	117024	ENERO DIC 2019	BOLA ESFERICA DE ARRIBA 4010A015	UNIDAD	12	1,451.44	17,417.22
13/09/2019	117023	ENERO DIC 2019	BRAZO PITMAN 6803993094	UNIDAD	4	3,735.71	14,942.86
13/09/2019	117041	ENERO DIC 2019	BUSHING DE LOS CATRE SUPERIOR 54542-25610	UNIDAD	12	1,195.20	14,342.38
13/09/2019	117036	ENERO DIC 2019	CALENTADORES	UNIDAD	16	845.82	13,533.18
13/09/2019	117033	ENERO DIC 2019	CONJUNTO DE BOMBA DE CLUTCH DE ABAJO 39011	UNIDAD	12	426.69	5,120.26
13/09/2019	117028	ENERO DIC 2019	CONJUNTO DE BOMBA DE CLUTCH DE ARRIBA 32771	UNIDAD	12	902.46	10,829.57
13/09/2019	117027	ENERO DIC 2019	CORREA DEL ALTERNADOR	UNIDAD	12	2,001.28	24,015.36
13/09/2019	117029	ENERO DIC 2019	CORREA DEL ALTERNADOR XL9355	UNIDAD	22	1,227.20	26,998.40
13/09/2019	117042	ENERO DIC 2019	CORREA DEL COMPRESOR DE AIRE XL9415	UNIDAD	20	902.46	18,049.28
13/09/2019	117043	ENERO DIC 2019	CORREA DEL HIDAUICO XL9305	UNIDAD	7	985.54	6,898.75
13/09/2019	117044	ENERO DIC 2019	JUEGO DE BANDA DE FRENO HIT-TEC E61	UNIDAD	12	1,859.68	22,316.16
13/09/2019	117017	ENERO DIC 2019	JUEGO DE BANDAS DE FRENO DELANTERO 59956	UNIDAD	4	1,364.71	5,458.82

FECHA DEL REGISTRO	CODIGO INSTITUCIONAL	PERIODO DE ADQUISICION	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTALES
13/09/2019	117014	ENERO DIC 2019	JUEGO DE BANDAS DE FRENOS TRASERO 04465-26420	UNIDAD	4	2,601.66	10,406.66
13/09/2019	117015	ENERO DIC 2019	JUEGOS DE BADAS DE FRENOS DE EMERGENCIA HI-TEC	UNIDAD	4	1,500.96	6,003.84
13/09/2019	117020	ENERO DIC 2019	JUEGOS DE BANDAS DE FRENOS DE EMERGENCIA 8444	UNIDAD	4	1,500.96	6,003.84
13/09/2019	117049	ENERO DIC 2019	JUEGOS DE BANDAS DE FRENOS DELANTERA MPM05N5	UNIDAD	12	902.46	10,829.57
13/09/2019	117025	ENERO DIC 2019	JUEGOS DE BANDAS DE FRENOS DELANTERO 41060-45	UNIDAD	4	1,174.34	4,697.34
13/09/2019	117035	ENERO DIC 2019	JUEGOS DE BANDAS DE FRENOS DELANTEROS 2D772	UNIDAD	8	1,468.86	11,750.91
13/09/2019	117046	ENERO DIC 2019	JUEGOS DE BANDAS DE FRENOS DELANTEROS 2D976	UNIDAD	7	1,210.77	8,475.42
13/09/2019	117018	ENERO DIC 2019	JUEGOS DE BANDAS DE FRENOS TRASERA K6741	UNIDAD	8	1,363.14	10,905.09
13/09/2019	117026	ENERO DIC 2019	JUEGOS DE BANDAS DE FRENOS TRASERO 2D606	UNIDAD	1	1,280.06	1,280.06
13/09/2019	117019	ENERO DIC 2019	JUEGOS DE BANDAS DE FRENOS TRASERO 2D606	UNIDAD	3	1,280.06	3,840.19
13/09/2019	117019	ENERO DIC 2019	KIT DE CLUTCH	UNIDAD	7	12,838.40	89,868.80
13/09/2019	117030	ENERO DIC 2019	KIT DE CLUTCH 31250-35160-D	UNIDAD	4	16,803.20	67,212.80
13/09/2019	117016	ENERO DIC 2019	KIT DE CLUTCH NSC632/30210VK000	UNIDAD	10	37,980.90	379,808.96
13/09/2019	117045	ENERO DIC 2019	KIT DE CORREA DE DISTRIBUCION MD310484	UNIDAD	12	7,174.40	86,092.80
13/09/2019	117031	ENERO DIC 2019	RODAMIENTOS DELANTEROS MR992374	UNIDAD	8	5,056.06	40,448.51
13/09/2019	117034	ENERO DIC 2019	ROTULAS DE LA CREMALLERA SR-7956	UNIDAD	12	3,156.74	37,880.83
13/09/2019	117032	ENERO DIC 2019	TERMINALES DE GUIA LH SE-4832	UNIDAD	10	1,741.83	17,418.33
13/09/2019	117038	ENERO DIC 2019	TERMINALES DE GUIA RH SE-4831	UNIDAD	10	1,451.85	14,518.48
13/09/2019	117037	ENERO DIC 2019	TERMINALES DERECHOS MR503136	UNIDAD	12	1,301.46	15,617.49
13/09/2019	116098	ENERO DIC 2019	TERMINALES IZQUIERDO 1115	UNIDAD	6	1,432.99	8,597.95
13/09/2019	117022	ENERO DIC 2019	TERMINALES IZQUIERDOS MR503135	UNIDAD	12	1,301.46	15,617.49
13/09/2019	116102	ENERO DIC 2019	TERMINASTES DERECHOS SE-7401	UNIDAD	8	1,432.99	11,463.94
13/09/2019	117021	ENERO DIC 2019	ZETA DE GUIA SI-4685	UNIDAD	4	3,871.65	15,486.60
16/09/2019	117040	ENERO DIC 2019	BATERIA 15/12 COMETA MEG41R800 CAJA GRANDE	UNIDAD	1	4,483.49	4,483.49
16/09/2019	117055	ENERO DIC 2019	BATERIA TRONIC 15/12 CAJA NORMAL TU27R800	UNIDAD	0	4,483.49	-
16/09/2019	117056	ENERO DIC 2019	GOMAS MAXAN 12-16.5 14 PR SKS L5 MS907	UNIDAD	3	11,900.01	35,700.02
16/09/2019	117053	ENERO DIC 2019	GOMAS TRIANGLE 225/65R17 TR257 102T	UNIDAD	0	5,500.00	-
16/09/2019	117051	ENERO DIC 2019	GOMAS TRIANGLE 255/60R18 TR257 112V	UNIDAD	28	4,489.99	125,719.84
16/09/2019	116504	ENERO DIC 2019	GOMAS TRIANGLES 195R15C TR645 8PR	UNIDAD	10	3,300.00	33,000.00
16/09/2019	100146	ENERO DIC 2019	GOODYEAR P 265-65R18 WRANGLER SR-A 112T	UNIDAD	2	8,700.00	17,400.00
19/09/2019	117052	ENERO DIC 2019	BATERIA LTH PARA MOTOR MERCCTX7L85	UNIDAD	30	1,200.00	36,000.03
19/09/2019	117060	ENERO DIC 2019	BATERIA OPTIMA TAPA AMARILLA ME034DCTAM	UNIDAD	0	13,500.00	-
19/09/2019	116857	ENERO DIC 2019	BATERIA SUPERFLEX 17/12 31P-75	UNIDAD	148	5,115.82	757,141.24
19/09/2019	116888	ENERO DIC 2019	BATERIA SUPERFLEX 21/12 4D-1150	UNIDAD	0	9,342.82	-
19/09/2019	117058	ENERO DIC 2019	BATERIA SUPERFLEX 21/12 4DLT-900	UNIDAD	12	8,817.09	105,805.08
19/09/2019	117057	ENERO DIC 2019	BATERIA SUPERFLEX 25/12 8D-1300	UNIDAD	15	11,158.94	167,384.12
19/09/2019	117059	ENERO DIC 2019	BATERIA TRONIC 15/12 CAJA NORMAL TU27R800	UNIDAD	0	4,483.49	-
19/09/2019	117056	ENERO DIC 2019	BATERIA TRONIC 15/12 CAJA PEQUEÑA TU41R640	UNIDAD	5	4,933.56	24,667.78
20/09/2019	112027	ENERO DIC 2019	CULATA CAMIONETA MAZDA BT50 2008/20015	UNIDAD	1	19,719.99	19,719.99
20/09/2019	116547	ENERO DIC 2019	JUEGO DE BANDA DELANTERA AMAROK 10-ON	UNIDAD	1	2,205.42	2,205.42
20/09/2019	116966	ENERO DIC 2019	TERMINAL IZQUIERDO (LH) PARA TOYOTA PRADO 98/21	UNIDAD	2	875.01	1,750.01
23/09/2019	117062	ENERO DIC 2019	LUBRICANTE TOTAL RUBIA XT 20W50	TANQUE	0	33,900.00	-
30/09/2019	116131	ENERO DIC 2019	BATERIA COMETA 21/12 CAJA GRANDE MEG4D1300	UNIDAD	0	9,342.82	-
30/09/2019	117058	ENERO DIC 2019	BATERIA COMETA 21/12 EDN 120	UNIDAD	0	8,817.09	-
30/09/2019	117057	ENERO DIC 2019	BATERIA SUPERFLEX SUX31P900	UNIDAD	10	5,115.82	51,158.19
30/09/2019	116888	ENERO DIC 2019	BATERIAS GELATINA 27 AGM	UNIDAD	5	13,500.00	67,500.01
30/09/2019	117054	ENERO DIC 2019	BATERIAS GELATINA 27* AGM	UNIDAD	2	13,500.00	27,000.00
01/10/2019	117054	ENERO DIC 2019	LUBRICANTE TOTAL RUBIA XT 20W50	TANQUE	3	33,900.00	101,699.99
11/10/2019	116131	ENERO DIC 2019	BATERIA TRONIC 25/12 TU8D1100	UNIDAD	5	11,158.94	55,794.71
11/10/2019	117059	ENERO DIC 2019	COLLARING ISUZU D-MAX	UNIDAD	1	2,596.00	2,596.00
11/10/2019	115899	ENERO DIC 2019	COLLARING ISUZU KB 1999	UNIDAD	4	2,236.89	8,947.56
15/10/2019	115900	ENERO DIC 2019	BASE DE FILTRO DE ACEITE PARA VOLKSWAGEN	UNIDAD	9	14,750.00	132,750.00
15/10/2019	117076	ENERO DIC 2019	BOMBA HIDRAULICA PARA VOLKSWAGEN AMAROK	UNIDAD	5	28,320.00	141,600.00
15/10/2019	114306	ENERO DIC 2019	CORREA ALTELNADOR PARA VOLKSWAGEN AMAROK	UNIDAD	20	845.00	16,899.96
15/10/2019	116965	ENERO DIC 2019	DISCO DE FRENO DELANTERO VOLKSWAGEN AMAROK	UNIDAD	8	4,543.00	36,344.00
15/10/2019	116898	ENERO DIC 2019	EJE DE CARDAN VOLKSWAGEN AMAROK	UNIDAD	5	74,349.99	371,749.97
15/10/2019	117074	ENERO DIC 2019	EJE DE CARDAN VOLKSWAGEN AMAROK	UNIDAD	3	74,340.00	223,020.00
15/10/2019	117074	ENERO DIC 2019	FILTRO DE ACEITE PARA CAMIONETA FORD RANGER	UNIDAD	9	280.00	2,520.02
15/10/2019	116963	ENERO DIC 2019	FILTRO DE ACEITE PARA MAZDA BT-SO 15601-30010 PH8A	UNIDAD	0	115.00	-
15/10/2019	110850	ENERO DIC 2019	TERMINAL DERECHO PARA VOLKSWAGEN AMAROK	UNIDAD	4	2,085.77	8,343.07
15/10/2019	117073	ENERO DIC 2019	TERMINAL IZQUIERDO PARA VOLKSWAGEN AMAROK	UNIDAD	4	2,085.77	8,343.07
15/10/2019	117072	ENERO DIC 2019	VALVULA ERG VOLKSWAGEN AMAROK	UNIDAD	5	18,290.00	91,450.00

FECHA DEL REGISTRO	CODIGO INSTITUCIONAL	PERIODO DE ADQUISICION	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTALES
15/10/2019	117075	ENERO DIC 2019	VALVULA ERG VOLKSWAGEN AMAROK	UNIDAD	1	18,290.00	18,290.00
17/10/2019	117075	ENERO DIC 2019	ARANDELAS DE LOS CANDADOS	UNIDAD	630	107.42	67,671.70
17/10/2019	117097	ENERO DIC 2019	ARANDELAS DE LOS CANDADOS PARA MOTONIVELADORA KOMATSU	UNIDAD	60	107.42	6,444.92
17/10/2019	117097	ENERO DIC 2019	BOMBA HIDRAULICA CENTRADA	UNIDAD	1	348,100.00	348,100.00
17/10/2019	114306	ENERO DIC 2019	BOMBA HIDRAULICA DE GIRO PARA MOTONIVELADORA	UNIDAD	2	173,578.00	347,156.00
17/10/2019	110743	ENERO DIC 2019	BOMBA HIDRAULICA PARA PALA CARGADORA KOMATSU	UNIDAD	1	457,840.00	457,840.00
17/10/2019	110744	ENERO DIC 2019	BOMBA INYECTORA PARA PALA CARGADORA W380	UNIDAD	1	173,460.00	173,460.00
17/10/2019	110613	ENERO DIC 2019	CANDADOS PARA DESLIZADORES MOTONIVELADORA	UNIDAD	20	268.91	5,378.20
17/10/2019	113703	ENERO DIC 2019	CANDADOS PARA DESLIZADORES MOTONIVELADORA KOMATSU	UNIDAD	200	268.91	53,782.04
17/10/2019	113703	ENERO DIC 2019	CUCHILLA PARA TRACTOR KOMATSU D65EX	UNIDAD	2	23,600.00	47,200.00
17/10/2019	115931	ENERO DIC 2019	CUCHILLAS PARA MOTONIVELADORA KOMATSU GD-555	UNIDAD	4	9,322.00	37,288.00
17/10/2019	113688	ENERO DIC 2019	DESLIZADORES PARA CUCHILLA MOTONIVELADORA KOMATSU	UNIDAD	102	7,077.85	721,940.94
17/10/2019	117048	ENERO DIC 2019	DESLIZADORES PARA CUCHILLA MOTONIVELADORA KOMATSU	UNIDAD	7	7,077.85	49,544.97
17/10/2019	117048	ENERO DIC 2019	DIENTES DEL RIPLEY CON SU PASADOR 141-78-11254	UNIDAD	2	13,216.00	26,432.00
17/10/2019	114824	ENERO DIC 2019	ESQUINER PARA TRACTOR KOMATSU D65EX	UNIDAD	2	50,504.00	101,008.00
17/10/2019	115958	ENERO DIC 2019	ESQUINERO PARA MOTONIVELADORA KOMATSU GD-555	UNIDAD	4	12,862.00	51,448.00
17/10/2019	113686	ENERO DIC 2019	GANCHOS CON SUS PASADORES	UNIDAD	8	4,425.00	35,400.00
17/10/2019	115337	ENERO DIC 2019	LUBRICANTE MOBIL DELVAC F2 15W40	TANQUE	25	31,860.00	796,500.00
17/10/2019	116132	ENERO DIC 2019	LUBRICANTE MOBIL DELVAC F2 15W40	TANQUE	10	31,860.00	318,600.00
17/10/2019	116132	ENERO DIC 2019	LUBRICANTE MOBIL DELVAC F2 15W40	TANQUE	16	31,860.00	509,760.00
17/10/2019	116132	ENERO DIC 2019	MONOCORREA PARA MOTONIVELADORA KOMATSU	UNIDAD	8	2,478.00	19,824.00
17/10/2019	116021	ENERO DIC 2019	MONOCORREA PARA MOTONIVELADORA KOMATSU	UNIDAD	7	2,478.00	17,346.00
17/10/2019	116026	ENERO DIC 2019	MONOCORREA PARA TRACTOR KOMATSU D65X	UNIDAD	5	4,130.00	20,650.00
17/10/2019	116026	ENERO DIC 2019	PASADORES PARA GACHO DEL REPLEY 232-70-13142	UNIDAD	8	324.50	2,596.00
17/10/2019	115962	ENERO DIC 2019	PASADORES PARA PALA CARGADORA KOMATSU WA380-6	UNIDAD	30	2,360.00	70,800.00
17/10/2019	117078	ENERO DIC 2019	PIÑON DEL CIRCULO PARA MOTONIVELADORA KOMATSU	UNIDAD	2	102,660.00	205,320.00
17/10/2019	117188	ENERO DIC 2019	RADIADOR PARA MOTONIVELADORA KOMATSU GD-555	UNIDAD	1	141,600.00	141,600.00
17/10/2019	117093	ENERO DIC 2019	RETENEDORA PARA MOTONIVELADORA KOMATSU	UNIDAD	240	2,891.00	693,840.00
17/10/2019	117087	ENERO DIC 2019	SENSOR DE MONOCORREA PARA RODILLO INGERSOL	UNIDAD	6	13,570.00	81,420.00
17/10/2019	117091	ENERO DIC 2019	SENSOR DE MONOCORREA PARA TRACTOR KOMATSU	UNIDAD	21	20,178.00	423,738.00
17/10/2019	117090	ENERO DIC 2019	TORNILLOS DE LOS CANDADOS	UNIDAD	600	241.75	145,047.96
17/10/2019	117092	ENERO DIC 2019	TORNILLOS DE LOS CANDADOS PARA MOTONIVELADORA KOMATSU	UNIDAD	60	241.75	14,504.80
17/10/2019	117092	ENERO DIC 2019	UÑAS DEL CUBO PARA PALA CARDORA KOMATSU W380	UNIDAD	8	7,316.00	58,528.00
21/10/2019	113002	ENERO DIC 2019	AMORTIGUADORES PARA VOLKSWAGEN AMAROK	UNIDAD	2	3,138.80	6,277.60
21/10/2019	116886	ENERO DIC 2019	ARANDELAS PARA CUCHILLAS MOTONIVELADORA KOMATSU GD-555	UNIDAD	692	424.80	293,961.60
21/10/2019	110665	ENERO DIC 2019	CUCHILLA PARA MOTONIVELADORA KOMATSU GD-555	UNIDAD	2	9,322.00	18,644.00
21/10/2019	115930	ENERO DIC 2019	DIENTE DEL BOOM PARA PALA CARGADORA KOMATSU	UNIDAD	8	7,316.00	58,528.00
21/10/2019	117260	ENERO DIC 2019	ESQUINERO PARA MOTONIVELADORA KOMATSU GD-555	UNIDAD	0	12,862.00	-
21/10/2019	113686	ENERO DIC 2019	FILTRO DE ACEITE PARA CAMION VOLTEO INTERNATIONAL 7600	UNIDAD	159	1,150.00	182,850.70
21/10/2019	110826	ENERO DIC 2019	FILTRO DE ACEITE PARA RODILLO DYNAPAC LFP-6015	UNIDAD	59	680.00	40,119.92
21/10/2019	117261	ENERO DIC 2019	FILTRO DE AIRE PARA CAMION VOLT. INTERNATIONAL	UNIDAD	38	2,200.00	83,600.14
21/10/2019	116902	ENERO DIC 2019	FILTRO DE AIRE SECUNDARIO PARA CAMION	UNIDAD	80	2,860.00	228,800.11
21/10/2019	116465	ENERO DIC 2019	FILTRO DE COMBUSTIBLE PARA CAMION	UNIDAD	64	530.00	33,919.81
21/10/2019	117262	ENERO DIC 2019	FILTRO DE COMBUSTIBLE PARA CAMION VOLT.	UNIDAD	129	580.01	74,820.70
21/10/2019	117263	ENERO DIC 2019	FILTRO DE COMBUSTIBLE PARA CAMION VOLT. PAYSTAL	UNIDAD	37	450.00	16,650.18
21/10/2019	117265	ENERO DIC 2019	FILTRO REFRIGERANTE CAMION VOLT. INTERNATIONAL	UNIDAD	12	800.00	9,600.06
21/10/2019	117264	ENERO DIC 2019	JUEGO DE BANDA DE FRENO DELANTERA PARA	UNIDAD	4	1,982.40	7,929.60
21/10/2019	117266	ENERO DIC 2019	JUEGO DE BANDA DE FRENO TRASERO PARA CHEVROLET TAHOE	UNIDAD	3	1,761.15	5,283.45
21/10/2019	117267	ENERO DIC 2019	JUEGO DE INYECTORES PARA MOTONIVELADORA	UNIDAD	6	267,978.00	1,607,868.00
21/10/2019	117268	ENERO DIC 2019	PASADOR PARA PALA CATGADORA KOMATSU WA380-6	UNIDAD	60	2,360.00	141,600.00
21/10/2019	117078	ENERO DIC 2019	PASADOR PARA PALA CATGADORA KOMATSU WA380-6	UNIDAD	1	2,360.00	2,360.00
21/10/2019	117078	ENERO DIC 2019	ROTULA DE LA CREMALLERA PARA CHEVROLET TAHOE	UNIDAD	8	5,974.93	47,799.44
21/10/2019	117269	ENERO DIC 2019	TORNILLOS 3/4 PARA CUCHILLAS MOTONIVELADORA	UNIDAD	66	507.40	33,488.40
21/10/2019	117270	ENERO DIC 2019	TORNILLOS 5/8 X 2 1/2 PARA CUCHILLA	UNIDAD	400	230.01	92,002.24
21/10/2019	117271	ENERO DIC 2019	TORNILLOS PARA RETROEXCAVADORA KOMATSU	UNIDAD	44	241.90	10,643.60
21/10/2019	117272	ENERO DIC 2019	TUERCA PARA RETROEXCAVADORA KOMATSU 1D4720	UNIDAD	440	241.90	106,436.00
21/10/2019	117273	ENERO DIC 2019	TUERCAS PARA CUCHILLAS MOTONIVELADORA	UNIDAD	66	342.00	22,571.96
22/10/2019	117274	ENERO DIC 2019	FILTRO DE ACEITE PARA CAMION VOLTEO INTERNATIONAL 7600	UNIDAD	394	2,561.50	1,009,231.00
22/10/2019	110826	ENERO DIC 2019	FILTRO DE COMBUSTIBLE PARA CAMION INTERNATIONAL 7600	UNIDAD	189	574.75	108,628.58
22/10/2019	116380	ENERO DIC 2019	GOMAS 255/70R16 TR257 111T	UNIDAD	0	4,200.00	-
22/10/2019	100159	ENERO DIC 2019	NEUMATICOS MOTONIVELADORA KOMATSU 1400X24	UNIDAD	7	33,800.00	236,600.02
22/10/2019	113072	ENERO DIC 2019	NEUMATICOS PARA CAMION GRUA PLATAFORMA 8.5R17	UNIDAD	8	6,499.99	51,999.96

FECHA DEL REGISTRO	CODIGO INSTITUCIONAL	PERIODO DE ADQUISICION	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTALES
23/10/2019	116924	ENERO DIC 2019	DIENTES DEL BOOM	UNIDAD	36	6,212.70	223,657.20
23/10/2019	116988	ENERO DIC 2019	DIENTES DEL CUBO	UNIDAD	116	6,212.70	720,673.20
23/10/2019	116987	ENERO DIC 2019	ESQUINERO DEL BOOM LADO DERECHO	UNIDAD	16	14,030.20	224,483.20
23/10/2019	116982	ENERO DIC 2019	ESQUINERO DEL CUBO LADO DERECHO	UNIDAD	6	14,030.20	84,181.20
23/10/2019	116981	ENERO DIC 2019	ESQUINERO DEL CUBO LADO IZQUIERDO	UNIDAD	6	14,030.20	84,181.20
23/10/2019	116979	ENERO DIC 2019	ESQUINERO PARA EL BOOM LADO IZQUIERDO	UNIDAD	16	14,030.20	224,483.20
23/10/2019	116980	ENERO DIC 2019	TORNILLOS PARA EL CUBO	UNIDAD	200	932.20	186,440.00
23/10/2019	116990	ENERO DIC 2019	TORNILLOS PARA ESQUINEROS DEL BOOM	UNIDAD	192	932.20	178,982.40
23/10/2019	116992	ENERO DIC 2019	TORNILLOS PARA ESQUINEROS DEL BOOM	UNIDAD	72	932.20	67,118.40
23/10/2019	116992	ENERO DIC 2019	TORNILLOS PARA ESQUINEROS DEL CUBO	UNIDAD	44	932.20	41,016.80
23/10/2019	116991	ENERO DIC 2019	TUERCA DE ESQUINERO DEL CUBO	UNIDAD	36	106.20	3,823.20
23/10/2019	116984	ENERO DIC 2019	TUERCA DE ESQUINERO DEL CUBO	UNIDAD	72	106.20	7,646.40
23/10/2019	116984	ENERO DIC 2019	TUERCA DEL DIENTE DEL BOOM	UNIDAD	196	106.20	20,815.20
23/10/2019	116986	ENERO DIC 2019	TUERCA PARA EL CUBO	UNIDAD	196	106.20	20,815.20
25/10/2019	116983	ENERO DIC 2019	BOLA ESFERICA DE ABAJO (RH) PARA TOYOTA PRADO	UNIDAD	1	3,199.99	3,199.99
25/10/2019	117152	ENERO DIC 2019	BOLA ESFERICA DE ARRIBA (LH) PARA TOYOTA PRADO	UNIDAD	1	3,150.00	3,150.00
25/10/2019	117061	ENERO DIC 2019	DISCO DE FRENOS PARA TOYOTA HILUX	UNIDAD	8	1,858.50	14,868.00
25/10/2019	117181	ENERO DIC 2019	PUENTE DE CARDAN PARA CAMION VOLT. KENWOTH	UNIDAD	1	2,242.00	2,242.00
25/10/2019	117179	ENERO DIC 2019	ROTULA DE LA CREMALLERA PARA ISUZU D-MAX 07	UNIDAD	2	1,650.01	3,300.01
28/10/2019	117154	ENERO DIC 2019	FILTRO DE ACEITE PARA CAMION SCANIA MOD. P310	UNIDAD	33	1,066.78	35,203.71
28/10/2019	116182	ENERO DIC 2019	FILTRO DE ACEITE PARA CAMION VOLT. MERCEDES BENZ	UNIDAD	76	1,486.72	112,990.52
28/10/2019	117257	ENERO DIC 2019	FILTRO DE AIRE PARA MAZDA BT-50 2008/2015	UNIDAD	5	190.00	950.02
28/10/2019	116907	ENERO DIC 2019	FILTRO DE AIRE PRIMARIO PARA CAMION VOLT. SCANIA	UNIDAD	11	2,440.50	26,845.50
28/10/2019	116464	ENERO DIC 2019	FILTRO DE COMBUSTIBLE PARA CAMION SCANIA P310	UNIDAD	17	1,202.90	20,449.36
31/10/2019	116381	ENERO DIC 2019	ACEITE HIDRAULICO W68	TANQUE	33	17,687.02	583,671.66
31/10/2019	116133	ENERO DIC 2019	ACEITE PARA MORTOT 4 TIEMPO 12/4	CUANTO	288	159.71	45,997.34
31/10/2019	110780	ENERO DIC 2019	ACEITE PARA TRANSMISION 80W90	TANQUE	16	25,840.82	413,453.12
31/10/2019	116137	ENERO DIC 2019	BATERIA SUPERFLEX 17/12 SUX31P900	UNIDAD	7	5,115.82	35,810.73
31/10/2019	117183	ENERO DIC 2019	BATERIA SUPERFLEX 17/12 SUX31P900	UNIDAD	9	5,115.82	46,042.37
31/10/2019	117183	ENERO DIC 2019	BATERIA TRONIC 15/12 CAJA NORMAL TU27R800	UNIDAD	0	4,483.49	-
31/10/2019	117056	ENERO DIC 2019	BATERIA TRONIC 15/12 CAJA NORMAL TU27R800	UNIDAD	0	4,483.49	-
31/10/2019	117056	ENERO DIC 2019	CUBRE POLVO DE LA PUNTA DE EJE DE AFUERA	UNIDAD	0	275.00	-
31/10/2019	113590	ENERO DIC 2019	CUBRE POLVO DE LA PUNTA DE EJE DE INFERIOR	UNIDAD	0	275.00	-
31/10/2019	113590	ENERO DIC 2019	DESGRASANTE PARA LAVADO MOTOR Y PIEZAS	TANQUE	9	9,792.82	88,135.38
31/10/2019	110773	ENERO DIC 2019	DISCO DE CLOUCHET PARA TOYOTA HILUX	UNIDAD	0	2,200.00	-
31/10/2019	117198	ENERO DIC 2019	DISCO DE FRENOS DELANTERO PARA TOYOTA PRADO	UNIDAD	0	2,970.00	-
31/10/2019	117182	ENERO DIC 2019	JUEGO DE BANDA DE FRENOS DELANTERA D503	UNIDAD	0	1,550.00	-
31/10/2019	117014	ENERO DIC 2019	LUBRICANTE (ACEITE) 10W40	TANQUE	27	24,070.82	649,912.14
31/10/2019	113158	ENERO DIC 2019	PLATO DE FRICCION PARA TOYOTA HILUX	UNIDAD	0	2,800.00	-
01/11/2019	117199	ENERO DIC 2019	GOMAS 19.5 L24	UNIDAD	5	23,500.00	117,499.98
01/11/2019	100171	ENERO DIC 2019	GOMAS PARA CAMIONETA ISUZUKB/D-MAX 235/75R16	UNIDAD	15	4,080.00	61,200.05
01/11/2019	111680	ENERO DIC 2019	NEUMATICOS PARA CAMION REMOLQUE 295/80R22.5	UNIDAD	10	13,800.01	138,000.06
05/11/2019	116539	ENERO DIC 2019	GATO HIDRAULICO TIPO RANA 2 TONELADAS	UNIDAD	255	2,583.02	658,670.10
05/11/2019	115327	ENERO DIC 2019	GOMA DELANTERO PARA CORTADORA ASF. 0204350	UNIDAD	6	4,600.01	27,600.03
05/11/2019	116128	ENERO DIC 2019	GOMAS 17.5R25	UNIDAD	4	31,500.01	126,000.02
05/11/2019	115087	ENERO DIC 2019	GOMAS MAXAM 23.5R25 MX23.5R25	UNIDAD	9	59,900.00	539,099.98
05/11/2019	116957	ENERO DIC 2019	NEUMATICO PARA MOTONIVELADORA 1600R24	UNIDAD	6	200,800.00	1,204,799.99
05/11/2019	117069	ENERO DIC 2019	NEUMATICO TRIANGLE 215/70R14	UNIDAD	0	3,500.00	-
05/11/2019	111684	ENERO DIC 2019	NEUMATICOS 100R15	UNIDAD	6	18,500.00	111,000.03
05/11/2019	117237	ENERO DIC 2019	NEUMATICOS PARA CAMION VOLT.3MI 750R16	UNIDAD	4	6,189.38	24,757.53
05/11/2019	116856	ENERO DIC 2019	NEUMATICOS TRASERA PARA CORTADORA ASF. 0129312	UNIDAD	6	2,500.00	14,999.97
05/11/2019	116127	ENERO DIC 2019	SOPORTE DE TRANSMISION PARA TOYOTA HILUX 12371-54050	UNIDAD	1	1,200.00	1,200.00
07/11/2019	117317	ENERO DIC 2019	AMORTIGUADORES DELANTEROS PARA CHEVROLET TAHOE	UNIDAD	4	6,773.20	27,092.80
07/11/2019	117288	ENERO DIC 2019	AMORTIGUADORES PARA VOLKSWAGEN AMAROK	UNIDAD	6	5,928.79	35,572.75
07/11/2019	116886	ENERO DIC 2019	AMORTIGUADORES TRASERO PARA CHEVROLET TAHOE	UNIDAD	4	3,138.80	12,555.20
07/11/2019	117289	ENERO DIC 2019	AMORTIGUADORES TRASEROS PARA VOLKSWAGEN AMAROK	UNIDAD	4	4,290.48	17,161.92
07/11/2019	117287	ENERO DIC 2019	BOMBA DE CLOUCHET DE ABAJO PARA CAMION HYUNDAI HD-65	UNIDAD	43	3,481.00	149,683.00
07/11/2019	117299	ENERO DIC 2019	BOMBA DE CLOUCHET DE ARRIBA PARA CAMION HYUNDAI HD-65	UNIDAD	15	3,422.00	51,330.00
07/11/2019	117298	ENERO DIC 2019	BUJIA PARA CHEVROLET TAHOE 2010	UNIDAD	8	295.00	2,360.00
07/11/2019	117295	ENERO DIC 2019	CABEZOTE PEQUEÑO PARA BATERIA	UNIDAD	0	49.09	-
07/11/2019	110627	ENERO DIC 2019	CORREA ALTERNADOR PARA TOYOTA HILUX	UNIDAD	8	1,093.74	8,749.94
07/11/2019	117291	ENERO DIC 2019	CORREA DE ALTERNADOR PARA CAMION HYUNDAI HD-65	UNIDAD	28	667.00	18,675.86

FECHA DEL REGISTRO	CODIGO INSTITUCIONAL	PERIODO DE ADQUISICION	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTALES
07/11/2019	117303	ENERO DIC 2019	CORRERA ALTERNADOR PARA CHEVROLET TAHOE	UNIDAD	4	1,359.60	5,438.38
07/11/2019	117292	ENERO DIC 2019	CRUCETA DE CARDAN PARA CAMION HYUNDAI HD-65	UNIDAD	46	1,770.00	81,420.00
07/11/2019	117300	ENERO DIC 2019	FAROL TRASERO LH PARA CAMION HYUNDAI HD-65	UNIDAD	5	649.00	3,245.00
07/11/2019	117302	ENERO DIC 2019	FAROL TRASERO RH PARA CAMION HYUNDAI HD-65	UNIDAD	5	649.00	3,245.00
07/11/2019	117302	ENERO DIC 2019	FILTRO DE ACEITE MOTOR PARA RODILLO VIBRADOR C1502	UNIDAD	56	774.87	43,392.75
07/11/2019	117282	ENERO DIC 2019	FILTRO DE ACEITE PARA RETRO-EXCAVADORA CAT.	UNIDAD	41	1,203.60	49,347.60
07/11/2019	110816	ENERO DIC 2019	FILTRO DE AIRE (ADMISION) PARA RETRO EXCAVADORA	UNIDAD	15	4,208.67	63,130.06
07/11/2019	117311	ENERO DIC 2019	FILTRO DE AIRE (ADMISION) PARA RETRO EXCAVADORA	UNIDAD	15	3,319.73	49,795.95
07/11/2019	117312	ENERO DIC 2019	FILTRO DE AIRE (ADMISION) PARA RETRO EXCAVADORA	UNIDAD	11	3,083.73	33,921.03
07/11/2019	117313	ENERO DIC 2019	FILTRO DE AIRE (ADMISION) PARA RETRO EXCAVADORA	UNIDAD	11	2,729.73	30,027.03
07/11/2019	117314	ENERO DIC 2019	FILTRO DE AIRE PRIMARIO PARA RODILLO VIBRADOR AR350/7W	UNIDAD	16	1,124.93	17,998.87
07/11/2019	117285	ENERO DIC 2019	FILTRO DE AIRE SECUNDARIO PARA RODILLO VIBRADOR AR350/1	UNIDAD	16	1,717.22	27,475.50
07/11/2019	117286	ENERO DIC 2019	FILTRO DE COMBUSTIBLE PARA RETRO EXCAVADORA	UNIDAD	24	1,404.20	33,700.80
07/11/2019	116385	ENERO DIC 2019	FILTRO DE COMBUSTIBLE PARA RETRO EXCAVADORA	UNIDAD	22	5,717.10	125,776.20
07/11/2019	116383	ENERO DIC 2019	FILTRO DE COMBUSTIBLE PARA RODILLO VIBRADOR BF7679D	UNIDAD	26	1,039.97	27,039.20
07/11/2019	117283	ENERO DIC 2019	FILTRO HIDRAULICO PARA RETRO EXCAVADORA	UNIDAD	10	3,658.00	36,580.00
07/11/2019	117254	ENERO DIC 2019	FILTRO HIDRAULICO PARA RETRO EXCAVADORA	UNIDAD	10	5,891.17	58,911.74
07/11/2019	117255	ENERO DIC 2019	FILTRO HIDRAULICO PARA RODILLO VIBRADOR CAT. LH4990	UNIDAD	12	2,230.20	26,762.40
07/11/2019	117284	ENERO DIC 2019	FILTRO HIDRAULICO RETORNO PARA	UNIDAD	14	3,360.64	47,048.96
07/11/2019	117256	ENERO DIC 2019	JUEGO DE BANDA DE FRENOS DELANTERO MAZDA BT-50	UNIDAD	13	4,130.00	53,690.00
07/11/2019	110602	ENERO DIC 2019	JUEGO DE FRENOS DE TAMBOR PARA MAZDA BT-50	UNIDAD	8	2,596.00	20,768.00
07/11/2019	117297	ENERO DIC 2019	KIT DE CLOUCHET PARA CAMION HYUNDAI HD-65	UNIDAD	9	21,830.00	196,470.00
07/11/2019	117178	ENERO DIC 2019	KIT DE DISTRIBUCION PARA TOYOTA HILUX 2016	UNIDAD	3	6,214.82	18,644.47
07/11/2019	117296	ENERO DIC 2019	LINK ESTABILIZADORA TRASERA PARA CHEVROLET	UNIDAD	8	652.54	5,220.32
07/11/2019	117294	ENERO DIC 2019	LINK PARA CHEVROLET TAHOE 2007/16	UNIDAD	8	991.20	7,929.60
07/11/2019	117293	ENERO DIC 2019	PANTALLA DELANTERA LH PARA CAMION HYUNDAI HD-65	UNIDAD	10	2,301.00	23,010.00
07/11/2019	117301	ENERO DIC 2019	PANTALLA DELANTERA RH PARA CAMION HYUNDAI HD-65	UNIDAD	10	2,301.00	23,010.00
07/11/2019	117301	ENERO DIC 2019	PIÑA DELANTERA PRADO 2003/16	UNIDAD	6	2,832.00	16,992.00
07/11/2019	117290	ENERO DIC 2019	SILICON GRIS GY-90819	UNIDAD	29	182.90	5,304.10
11/11/2019	111701	ENERO DIC 2019	BOMBA DE CLUOCHET DE ABAJO PARA CAMION DAIHATSU DELTA	UNIDAD	1	1,100.00	1,100.00
11/11/2019	117315	ENERO DIC 2019	BOMBA DE CLUOCHET DE ARRIBA PARA CAMION DAIHATSU DELTA	UNIDAD	1	1,889.99	1,889.99
11/11/2019	117316	ENERO DIC 2019	BOMBA DE FRENO CAMION HYUNDAI HD-65	UNIDAD	0	4,130.00	-
11/11/2019	117306	ENERO DIC 2019	FILTRO DE ACEITE PARA HONDA	UNIDAD	11	85.00	934.95
11/11/2019	117005	ENERO DIC 2019	FILTRO DE ACEITE VOLKSWAGEN AMAROK	UNIDAD	0	780.00	-
11/11/2019	117304	ENERO DIC 2019	FILTRO DE AIRE MAZDA BT-50 Y FORD RANGER 2017	UNIDAD	15	923.00	13,844.94
11/11/2019	116468	ENERO DIC 2019	FILTRO DE AIRE PARA CHECROLET	UNIDAD	5	290.00	1,449.98
11/11/2019	117306	ENERO DIC 2019	FILTRO DE AIRE VOLKSWAGEN AMAROK	UNIDAD	0	350.00	-
11/11/2019	117305	ENERO DIC 2019	JUEGO DE BANDA DE FRENOS DELANTERO TOYOTA PRADO	UNIDAD	8	1,265.55	10,124.40
11/11/2019	117180	ENERO DIC 2019	MOTOR DE ARRANQUE PARA CAMION HYUNDAI HD-65	UNIDAD	0	24,780.00	-
11/11/2019	117309	ENERO DIC 2019	SELLO DE PIÑA TRASERA CAMION INTERNATIONAL	UNIDAD	1	2,242.00	2,242.00
11/11/2019	117308	ENERO DIC 2019	UÑA DEL BOOM PARA RETROEXCAVADORA KOMATSU	UNIDAD	0	7,316.00	-
12/11/2019	117307	ENERO DIC 2019	AGUA DE BATERIA DESTILADA	CAJA	7	708.00	4,956.00
12/11/2019	112973	ENERO DIC 2019	COOLANT BWG-12 PLUS COOLANT	TANQUE	38	20,532.00	780,216.00
12/11/2019	112936	ENERO DIC 2019	CUÑETE DE GRASA 120 MP-2 MP-2	TANQUE	4	7,411.58	29,646.32
12/11/2019	112938	ENERO DIC 2019	FILTRO DE ACEITE	UNIDAD	0	303.26	-
12/11/2019	13239	ENERO DIC 2019	GRASA LIQUIDA TRANSMISION Y DIFERENCIAL 85W140	TANQUE	10	31,978.00	319,780.00
12/11/2019	116138	ENERO DIC 2019	INYECTOR CLEANER CLEANER	CUBETA	14	6,195.00	86,730.00
12/11/2019	117319	ENERO DIC 2019	LUBRICANTE (ACEITE 2T) 2T	CAJA	13	1,362.90	17,717.70
12/11/2019	110219	ENERO DIC 2019	LUBRICANTE HIDRAULIC ATF III ATF	TANQUE	5	31,529.60	157,648.00
12/11/2019	112975	ENERO DIC 2019	LUBRICANTE POWER STEERING FLUID POWER	CAJA	10	2,116.92	21,169.20
12/11/2019	112930	ENERO DIC 2019	NEUMATICOS	UNIDAD	0	3,347.46	-
12/11/2019	111681	ENERO DIC 2019	SOLUCION DE BATERIA	CAJA	8	826.00	6,608.00
13/11/2019	112978	ENERO DIC 2019	LUBRICANTE MOBIL DELVAC MX F2	TANQUE	12	31,860.00	382,320.00
13/11/2019	116132	ENERO DIC 2019	LUBRICANTE MOBIL DELVAC MX F2	TANQUE	0	31,860.00	-
14/11/2019	116132	ENERO DIC 2019	LUBRICANTE TOTAL RUBIA	TANQUE	107	33,900.00	3,627,299.55
15/11/2019	116131	ENERO DIC 2019	BOMBA DE CLOUCHET DE ARRIBA PARA CAMION HYUNDAI HD-65	UNIDAD	4	3,422.00	13,688.00
15/11/2019	117298	ENERO DIC 2019	BOMBA FRENO CAMION HYUNDAI HD-65	UNIDAD	4	4,130.00	16,520.00
18/11/2019	117306	ENERO DIC 2019	BOLA ESFERICA DE ABAJO PARA NISSAN FRONTIER	UNIDAD	0	1,150.00	-
18/11/2019	117321	ENERO DIC 2019	BOLA ESFERICA DE ARRIBA PARA NISSAN FRONTIER	UNIDAD	0	980.00	-
18/11/2019	117320	ENERO DIC 2019	BOMBA DE CLOUCHET DE ARRIBA PARA CAMION HYUNDAI HD-65	UNIDAD	31	3,422.00	106,082.00
18/11/2019	117298	ENERO DIC 2019	BOMBA FRENO CAMION HYUNDAI HD-65	UNIDAD	3	4,130.00	12,390.00
18/11/2019	117306	ENERO DIC 2019	BOMBA FRENO CAMION HYUNDAI HD-65	UNIDAD	4	4,130.00	16,520.00

FECHA DEL REGISTRO	CODIGO INSTITUCIONAL	PERIODO DE ADQUISICION	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTALES
18/11/2019	117306	ENERO DIC 2019	BOMBILLO H4-12	UNIDAD	77	47.79	3,679.83
18/11/2019	113850	ENERO DIC 2019	FILTRO DE ACEITE BOSCH 083325 PH8A (MAZDA BT50 2008)	UNIDAD	55	115.00	6,325.00
18/11/2019	110850	ENERO DIC 2019	KIT DE CLOUCHET PARA CAMION HYUNDAI HD-65	UNIDAD	1	21,830.00	21,830.00
19/11/2019	117178	ENERO DIC 2019	NEUMATICOS 225/65R17	UNIDAD	0	5,500.00	-
20/11/2019	117051	ENERO DIC 2019	JUEGO DE BANDA DE FRENOS PARA CHEVROLET	UNIDAD	1	2,390.00	2,390.00
20/11/2019	117421	ENERO DIC 2019	KIT DE DISTRIBUCION VOLKSWAGEN AMAROK	UNIDAD	0	14,727.80	-
21/11/2019	117013	ENERO DIC 2019	FILTRO ACEITE MOTOR	UNIDAD	128	1,215.40	155,571.20
21/11/2019	117343	ENERO DIC 2019	FILTRO ACEITE MOTOR	UNIDAD	169	979.40	165,518.60
21/11/2019	117343	ENERO DIC 2019	FILTRO ACEITE MOTOR 125374669	UNIDAD	18	1,545.80	27,824.40
21/11/2019	117413	ENERO DIC 2019	FILTRO ACEITE MOTOR B427	UNIDAD	16	477.90	7,646.40
21/11/2019	111596	ENERO DIC 2019	FILTRO ACEITE MOTOR IR-0739	UNIDAD	27	523.92	14,145.84
21/11/2019	117414	ENERO DIC 2019	FILTRO ADMISION AIRE 11110022	UNIDAD	9	4,387.24	39,485.16
21/11/2019	117415	ENERO DIC 2019	FILTRO ADMISION AIRE 11110023	UNIDAD	10	5,504.70	55,047.00
21/11/2019	117338	ENERO DIC 2019	FILTRO ADMISION AIRE 2S-1285	UNIDAD	15	1,995.90	29,938.49
21/11/2019	117325	ENERO DIC 2019	FILTRO ADMISION AIRE 5S-7645	UNIDAD	16	152.61	2,441.75
21/11/2019	117416	ENERO DIC 2019	FILTRO ADMISION AIRE P136255	UNIDAD	8	2,529.27	20,234.17
21/11/2019	113522	ENERO DIC 2019	FILTRO ADMISION AIRE P53378	UNIDAD	8	1,569.91	12,559.26
21/11/2019	112066	ENERO DIC 2019	FILTRO AIRE PRIMARIO	UNIDAD	43	7,797.44	335,289.92
21/11/2019	117344	ENERO DIC 2019	FILTRO AIRE SECUNDARIO	UNIDAD	59	6,971.44	411,314.96
21/11/2019	117344	ENERO DIC 2019	FILTRO AIRE SECUNDARIO	UNIDAD	46	5,333.60	245,345.60
21/11/2019	117345	ENERO DIC 2019	FILTRO AIRE SECUNDARIO	UNIDAD	62	4,743.60	294,103.20
21/11/2019	117345	ENERO DIC 2019	FILTRO COMBUSTIBLE	UNIDAD	4	58,024.14	232,096.56
21/11/2019	117333	ENERO DIC 2019	FILTRO COMBUSTIBLE	UNIDAD	4	58,024.14	232,096.56
21/11/2019	117333	ENERO DIC 2019	FILTRO COMBUSTIBLE 11110683-P506092	UNIDAD	10	7,658.20	76,582.00
21/11/2019	117337	ENERO DIC 2019	FILTRO COMBUSTIBLE 20805349	UNIDAD	14	3,629.68	50,815.52
21/11/2019	117336	ENERO DIC 2019	FILTRO COMBUSTIBLE BAJA PRESION	UNIDAD	4	51,379.56	205,518.24
21/11/2019	117330	ENERO DIC 2019	FILTRO COMBUSTIBLE BAJA PRESION	UNIDAD	12	51,379.56	616,554.72
21/11/2019	117330	ENERO DIC 2019	FILTRO COMBUSTIBLE BF7633	UNIDAD	15	654.51	9,817.66
21/11/2019	116412	ENERO DIC 2019	FILTRO COMBUSTIBLE FS1280	UNIDAD	8	1,156.40	9,251.20
21/11/2019	112064	ENERO DIC 2019	FILTRO COMBUSTIBLE G2F-2LP50	UNIDAD	4	51,379.56	205,518.24
21/11/2019	117330	ENERO DIC 2019	FILTRO COMBUSTIBLE G2F-DF250	UNIDAD	4	58,024.14	232,096.56
21/11/2019	117533	ENERO DIC 2019	FILTRO COMBUSTIBLE TANQUE G2F-HP270	UNIDAD	4	62,744.14	250,976.56
21/11/2019	117334	ENERO DIC 2019	FILTRO DE ACEITE	UNIDAD	30	4,639.76	139,192.80
21/11/2019	117326	ENERO DIC 2019	FILTRO DE AIRE PRIMARIO MOTOR	UNIDAD	16	9,950.94	159,215.04
21/11/2019	116234	ENERO DIC 2019	FILTRO DE COMBUSTIBLE PARA TANQUE	UNIDAD	4	62,744.14	250,976.56
21/11/2019	117334	ENERO DIC 2019	FILTRO DE COMBUSTIBLE PARA TANQUE	UNIDAD	12	62,744.14	752,929.68
21/11/2019	117334	ENERO DIC 2019	FILTRO DE EMFRIAMIENTO	UNIDAD	6	1,859.68	11,158.08
21/11/2019	117329	ENERO DIC 2019	FILTRO DE ENFRIAMIENTO COOLANT	UNIDAD	32	7,713.66	246,837.12
21/11/2019	117348	ENERO DIC 2019	FILTRO DE GASOIL PRIMARIO	UNIDAD	16	2,725.80	43,612.80
21/11/2019	117327	ENERO DIC 2019	FILTRO DE GASOIL SECUNDARIO	UNIDAD	16	4,014.36	64,229.76
21/11/2019	117328	ENERO DIC 2019	FILTRO DE TRASMISION	UNIDAD	6	1,880.92	11,285.52
21/11/2019	117419	ENERO DIC 2019	FILTRO DE TRASMISION	UNIDAD	30	3,588.38	107,651.40
21/11/2019	117346	ENERO DIC 2019	FILTRO DE TRASMISION 14S-14-31620	UNIDAD	42	6,003.84	252,161.28
21/11/2019	117346	ENERO DIC 2019	FILTRO ELEMENTO COMBUSTIBLE P/TANQUE	UNIDAD	4	39,144.14	156,576.56
21/11/2019	117347	ENERO DIC 2019	FILTRO GASOIL PRIMARIO	UNIDAD	76	4,485.18	340,873.68
21/11/2019	116470	ENERO DIC 2019	FILTRO GASOIL PRIMARIO	UNIDAD	91	4,485.18	408,151.38
21/11/2019	116470	ENERO DIC 2019	FILTRO GASOIL SECUNDARIO	UNIDAD	79	4,487.54	354,515.66
21/11/2019	117328	ENERO DIC 2019	FILTRO GASOIL SECUNDARIO	UNIDAD	91	4,605.54	419,104.14
21/11/2019	117328	ENERO DIC 2019	FILTRO HIDRAULICO	UNIDAD	5	4,712.92	23,564.60
21/11/2019	116257	ENERO DIC 2019	FILTRO HIDRAULICO	UNIDAD	30	4,712.92	141,387.60
21/11/2019	116257	ENERO DIC 2019	FILTRO HIDRAULICO	UNIDAD	42	4,712.92	197,942.64
21/11/2019	116698	ENERO DIC 2019	FILTRO HIDRAULICO 14500233	UNIDAD	11	1,345.20	14,797.20
21/11/2019	117341	ENERO DIC 2019	FILTRO HIDRAULICO 14510898	UNIDAD	11	13,139.30	144,532.30
21/11/2019	117340	ENERO DIC 2019	FILTRO HIDRAULICO 14532687	UNIDAD	11	564.83	6,213.14
21/11/2019	117342	ENERO DIC 2019	FILTRO HIDRAULICO HF6316	UNIDAD	4	1,329.47	5,317.88
22/11/2019	112067	ENERO DIC 2019	FILTRO ACEITE	UNIDAD	130	3,020.80	392,704.00
22/11/2019	116939	ENERO DIC 2019	FILTRO AIRE AC	UNIDAD	32	11,245.40	359,852.80
22/11/2019	117356	ENERO DIC 2019	FILTRO AIRE PRIMARIO	UNIDAD	47	4,414.38	207,475.86
22/11/2019	117417	ENERO DIC 2019	FILTRO AIRE SECUNDARIO	UNIDAD	48	2,810.76	134,916.48
22/11/2019	117355	ENERO DIC 2019	FILTRO COMBUSTIBLE B/O	UNIDAD	72	5,381.98	387,502.56
22/11/2019	117353	ENERO DIC 2019	FILTRO COMBUSTIBLE PRIMARIO	UNIDAD	71	1,528.10	108,495.10
22/11/2019	117352	ENERO DIC 2019	FILTRO DE ACEITE	UNIDAD	92	1,687.40	155,240.80

FECHA DEL REGISTRO	CODIGO INSTITUCIONAL	PERIODO DE ADQUISICION	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTALES
22/11/2019	117349	ENERO DIC 2019	FILTRO DE AIRE	UNIDAD	92	2,522.84	232,101.28
22/11/2019	117350	ENERO DIC 2019	FILTRO DE COMBUSTIBLE P55-0012	UNIDAD	90	1,433.70	129,033.00
22/11/2019	116390	ENERO DIC 2019	FILTRO HIDRAULICO	UNIDAD	90	9,239.40	831,546.00
22/11/2019	117351	ENERO DIC 2019	FILTRO HIDRAULICO	UNIDAD	32	3,843.26	122,984.32
22/11/2019	117358	ENERO DIC 2019	FILTRO HIDRAULICO OIL	UNIDAD	32	14,006.60	448,211.20
22/11/2019	117357	ENERO DIC 2019	FILTRO TRANSMISION	UNIDAD	32	8,145.54	260,657.28
22/11/2019	117359	ENERO DIC 2019	LUBRICANTE 10W	TANQUE	73	30,971.46	2,260,916.58
22/11/2019	114989	ENERO DIC 2019	SHAMPOO ROJO PARA LAVADO DE VEHICULO	TANQUE	4	17,110.00	68,440.00
25/11/2019	117423	ENERO DIC 2019	FILTRO DE ACEITE PAVIMENTADORA ASFALTICA	UNIDAD	16	328.31	5,252.98
25/11/2019	116071	ENERO DIC 2019	FILTRO DE AIRE PAVIMENTADORA ASFALTICA	UNIDAD	4	1,227.81	4,911.25
25/11/2019	116210	ENERO DIC 2019	FILTRO PARA PAVIMENTADORA CATERPILLAR AP800D	UNIDAD	8	1,154.85	9,238.83
25/11/2019	116471	ENERO DIC 2019	FILTRO PRIMARIO PARA PAVIMENTADORA CATERPILLAR AP800D	UNIDAD	8	1,758.98	14,071.83
25/11/2019	116345	ENERO DIC 2019	FILTRO SECUNDARIO PARA PAVIMENTADORA CATERPILLAR AD800P	UNIDAD	4	1,450.61	5,802.44
25/11/2019	117362	ENERO DIC 2019	NEUMATICOS PARA MOTOCICLETA 90/90-17	UNIDAD	7	2,350.01	16,450.04
26/11/2019	116855	ENERO DIC 2019	FILTRO DE ACEITE GREEDA KOMATSU GD-555	UNIDAD	0	979.40	-
27/11/2019	117418	ENERO DIC 2019	ACEITE HIDRAULICO W68	TANQUE	44	17,687.02	778,228.88
27/11/2019	116133	ENERO DIC 2019	ACEITE PARA TRANSMISION 80W90	TANQUE	24	25,840.82	620,179.68
27/11/2019	116137	ENERO DIC 2019	DESGRASANTE PARA LAVADO MOTOR	TANQUE	9	9,792.82	88,135.38
27/11/2019	110773	ENERO DIC 2019	FILTRO DE AIRE PARA MAZDA BT-50 2008/2015 PA4144	UNIDAD	417	190.00	79,231.50
27/11/2019	116468	ENERO DIC 2019	FILTRO PARA CAMION VOLT. INTERNATIONAL 7600	UNIDAD	132	1,953.82	257,904.29
27/11/2019	117360	ENERO DIC 2019	FILTRO PARA CAMION VOLT. INTERNATIONAL 7600	UNIDAD	132	1,941.37	256,261.02
27/11/2019	117361	ENERO DIC 2019	JUEGO DE BANDA DE FRENOS DELANTERO PARA NISSAN FRONTIER	UNIDAD	0	1,174.34	-
27/11/2019	117420	ENERO DIC 2019	JUEGO DE BANDAS DE FRENOS DELANTERO PARA NISSAN FRONTIER	UNIDAD	0	1,174.34	-
27/11/2019	117420	ENERO DIC 2019	LUBRICANTE 10W40	TANQUE	34	24,070.82	818,407.88
27/11/2019	113158	ENERO DIC 2019	MONOCORREA PARA PALA CARGADORA	UNIDAD	4	8,968.00	35,872.00
27/11/2019	117422	ENERO DIC 2019	PASADOR DE LA UÑA DEL GANCHO DEL RIPLE	UNIDAD	9	4,130.00	37,170.00
27/11/2019	117078	ENERO DIC 2019	PASADORES Y RETAINER PARA PALA CARGADORA	UNIDAD	12	3,964.80	47,577.60
27/11/2019	117362	ENERO DIC 2019	TENSOR DE MONOCORREA PARA PALA CARGADORA	UNIDAD	4	20,650.00	82,600.00
27/11/2019	117363	ENERO DIC 2019	UÑAS DEL GANCHO RIPLE	UNIDAD	9	22,302.00	200,718.00
28/11/2019	117364	ENERO DIC 2019	NEUMATICOS PARA CAMION SCANIA 1200R20	UNIDAD	12	19,100.00	229,199.99
28/11/2019	111748	ENERO DIC 2019	NEUMATICOS PARA MERCEDES BENZ 1100R22	UNIDAD	6	17,899.99	107,399.92
02/12/2019	116541	ENERO DIC 2019	GOMAS 275/55R20	UNIDAD	0	8,900.00	-
03/12/2019	114244	ENERO DIC 2019	BATERIA 15/12 CAJA NORMAL	UNIDAD	0	4,483.49	-
03/12/2019	117056	ENERO DIC 2019	BATERIA 15/12 CAJA PEQUEÑA	UNIDAD	14	4,933.56	69,069.79
03/12/2019	117372	ENERO DIC 2019	BATERIA 17/12	UNIDAD	27	5,115.82	138,127.12
03/12/2019	117183	ENERO DIC 2019	BATERIA 21/12	UNIDAD	6	8,817.09	52,902.54
03/12/2019	117373	ENERO DIC 2019	BATERIA GELATINA	UNIDAD	10	13,500.00	135,000.00
03/12/2019	117054	ENERO DIC 2019	BATERIA OPTIMA TAPA AMARILLA	UNIDAD	0	13,500.00	-
03/12/2019	117054	ENERO DIC 2019	FILTRO DE (ADMISION) PARA CAMIONETA FORD RANGER 2017	UNIDAD	200	1,967.65	393,530.00
03/12/2019	117376	ENERO DIC 2019	FILTRO DE ACEITE PARA FORD RANGER 2017	UNIDAD	777	301.62	234,358.58
03/12/2019	117375	ENERO DIC 2019	FILTRO DE GASOL PARA FORD RANGER 2017	UNIDAD	398	319.41	127,126.85
03/12/2019	116395	ENERO DIC 2019	GOMAS 12R22.5	UNIDAD	12	13,600.00	163,199.95
03/12/2019	116540	ENERO DIC 2019	GOMAS 195R15C	UNIDAD	0	3,300.00	-
03/12/2019	100146	ENERO DIC 2019	GOMAS 215/70R14	UNIDAD	6	3,500.00	20,999.99
03/12/2019	111684	ENERO DIC 2019	GOMAS 23.5x25	UNIDAD	2	59,900.00	119,800.00
03/12/2019	116957	ENERO DIC 2019	GOMAS 235/70R16	UNIDAD	12	3,990.00	47,880.06
03/12/2019	111680	ENERO DIC 2019	GOMAS 245/70R16	UNIDAD	0	4,080.00	-
03/12/2019	100157	ENERO DIC 2019	GOMAS 245/75R16	UNIDAD	4	5,379.99	21,519.94
03/12/2019	116923	ENERO DIC 2019	GOMAS 255/70R16	UNIDAD	0	4,200.00	-
03/12/2019	100159	ENERO DIC 2019	GOMAS 700R16	UNIDAD	2	5,700.00	11,400.00
03/12/2019	114255	ENERO DIC 2019	LUBRICANTE TOTAL RUBIA XT 20W50	TANQUE	52	33,900.00	1,762,799.78
05/12/2019	116131	ENERO DIC 2019	CANDADO PARA GANCHO DEL REPLAY (WEDGE)	UNIDAD	52	324.50	16,874.00
05/12/2019	117377	ENERO DIC 2019	CUCHILLAS PARA MOTONIVELADORA KOMATSU GD-555	UNIDAD	6	9,322.00	55,932.00
05/12/2019	115930	ENERO DIC 2019	ESQUINERO PARA MOTONIVELADORA KOMATSU GD-555	UNIDAD	6	12,862.00	77,172.00
05/12/2019	113686	ENERO DIC 2019	PASADOR PARA PALA CARGADORA KOMATSU	UNIDAD	96	2,360.00	226,560.00
05/12/2019	117078	ENERO DIC 2019	UÑA DEL BOOM PARA RETO-EXCAVADORA KOMATSU	UNIDAD	67	7,316.00	490,172.00
05/12/2019	117308	ENERO DIC 2019	UÑAS PARA GANCHO DEL REPLAY	UNIDAD	20	1,534.00	30,680.00
06/12/2019	117364	ENERO DIC 2019	NEUMATICOS 215/70R14	UNIDAD	0	3,500.00	-
09/12/2019	111684	ENERO DIC 2019	FILTRO DE ACEITE PARA CAMION ISUZU	UNIDAD	56	457.32	25,609.96
09/12/2019	117374	ENERO DIC 2019	FILTRO DE AIRE PARA CAMION ISUZU	UNIDAD	19	457.32	8,689.08
09/12/2019	112208	ENERO DIC 2019	FILTRO DE GASOL PARA CAMION ISUZU	UNIDAD	28	457.32	12,804.96
11/12/2019	116437	ENERO DIC 2019	MONOCORREA PARA RODILLO INGERSOL RANG 8PK1420	UNIDAD	6	4,956.00	29,736.00

FECHA DEL REGISTRO	CODIGO INSTITUCIONAL	PERIODO DE ADQUISICION	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTALES
12/12/2019	116027	ENERO DIC 2019	GOMAS MAXAM 23.5R25	UNIDAD	4	59,900.00	239,599.99
12/12/2019	116957	ENERO DIC 2019	GOMAS PARA CAMION VOLTEO INTERNATINAL	UNIDAD	12	13,600.00	163,199.95
12/12/2019	116540	ENERO DIC 2019	JUEGO DE BANDA DE FRENO PARA VOLKSWAGEN AMAROK	UNIDAD	14	2,205.42	30,875.88
12/12/2019	116966	ENERO DIC 2019	NEUMATICOS 235/70R16	UNIDAD	0	3,990.00	-
17/12/2019	111680	ENERO DIC 2019	FILTRO DE TRAMPA DE AGUA GASOIL	UNIDAD	19	1,710.93	32,507.65
19/12/2019	117386	ENERO DIC 2019	ACEITE DE MOTOR 10W40	TANQUE	10	24,070.82	240,708.20
19/12/2019	117366	ENERO DIC 2019	ACEITE DE TRANSMISION 80W90	TANQUE	19	25,840.82	490,975.58
19/12/2019	116137	ENERO DIC 2019	ACEITE HIDRAULICO AW-68	TANQUE	13	17,687.02	229,931.26
19/12/2019	116133	ENERO DIC 2019	DESGRASANTE PARA LAVADO DE MOTOR	TANQUE	15	9,792.82	146,892.30
23/12/2019	113092	ENERO DIC 2019	GOMAS 225/70R17	UNIDAD	20	5,500.00	110,000.07
18/04/2017	117390	ENERO DIC 2019	CRUCETA DE CARDAN CAMIONETA TOYOTA HILUX/2001	UNIDAD	3	1,003.00	3,009.00
18/04/2017	115916	ENERO DIC 2019	CRUCETA DE CARDAN JHON DEEREN 444H	UNIDAD	2	2,950.00	5,900.00
18/04/2017	115920	ENERO DIC 2019	CRUCETA DE CARDAN MITSUBISHI L200/2013	UNIDAD	3	1,298.00	3,894.00
02/03/2016	115921	ENERO DIC 2019	ABRAZADERA 3"	UNIDAD	3	14.16	42.48
20/02/018	115908	ENERO DIC 2019	CORREA DE DISTRIBUCION CHEVRELET COLORADO	UNIDAD	6	2,971.46	17,828.79
28/02/2017	115892	ENERO DIC 2019	CATRE SUSPENSION DE ABAJO VOLSWAGEN	UNIDAD	3	20,727.29	62,181.87
30/2/2017	110747	ENERO DIC 2019	BOMBA TRANSFERENCIA PALA CARGADORA 544G	UNIDAD	1	4,487.34	4,487.34
30/2/2017	116641	ENERO DIC 2019	BOMBILLO DE 1CONTACTO PROMO PARTS	UNIDAD	16	129.80	2,076.80
30/2/2017	116642	ENERO DIC 2019	BOMPER DELANTERO TOYOTA LAND CRUSER 98/02	UNIDAD	1	7,198.00	7,198.00
30/2/2017	116643	ENERO DIC 2019	BUJIA TALLO CORTO PARA CORTADORA WACKER N.	UNIDAD	0	449.16	-
30/2/2018	116644	ENERO DIC 2019	BUJIA TALLO CORTO PARA MARTILLO DEMOLEDOR, WACKER N.	UNIDAD	0	438.11	-
11/09/2019	117050		GUIDE DESLIZADOR GRANDE PARA MOTONIVELADORA	UNIDAD	6	11,981.00	71,886.00
			TOTALES RD \$				85,127,525.83

PREPARADO POR
LIC. JOSE BATISTA
Soporte Administrativo

AUTORIZADO POR
LIC. ANA MATEO
Directora Administrativa